
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2023 m. liepos 12 d.

Nr. 2023-193



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 7
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 8
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  8
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 8
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  8
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  8
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  8

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 8
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  9
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  9
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  9
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  9

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  9
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  9
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 16
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  41

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  268
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  268
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 268
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  270
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  330



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė PANEVĖŽIO BUITINĖ TECHNIKA, kodas 147644960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 10
Pranešimo Nr. 6086845

Pranešimas apie šaukiamą UAB Panevėžio buitinė technika visuotinį akcininkų susirinkimą.
UAB Panevėžio buitinė technika, juridinio asmens kodas 147644960, adresas Stoties g. 10, Panevėžys, direktoriaus
sprendimu 2023-08-02, 9:00 val. adresu Dariaus ir Girėno g. 1-17, Panevėžys šaukiamas visuotinis akcininkų
susirinkimas.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl direktoriaus pakeitimo
2. Dėl UAB Panevėžio buitinė technika likvidavimo
Likus 10 dienų iki susirinkimo akcininkai turi teisė bendrovės buveinėje/adresu Dariaus ir Girėno g. 1-17, Panevėžys
darbo dienomis susipažinti su visuotinio akcininkų susirinkimo dokumentais.
Direktorius Vaidas Šukys.

- - -

UAB "AL GRUPĖ", kodas 301099547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Metalo g. 3F
Pranešimo Nr. 6086848

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2023 m. rugpjūčio mėn. 2 d. 11 val. bendrovės patalpose, adresu: Metalo g.
3F, Utena (laiptai į II aukštą šalia prekybos centro "Utenaitis" įėjimo) įvyks UAB "AL GRUPĖ" į. k. 301099547 visuotinis
neeilinis akcininkų susirinkimas. Akcininkų registracija nuo 10:30 val.

Susirinkimo darbotvarkė:

1. Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimo priėmimas, inicijuoti  bendrovės reorganizavimą išdalinimo būdu, išdalijant
ją reorganizacijoje dalyvausiančioms bendrovėms, UAB "Utenaitis" ir UAB "AL VALDOS" ir baigiant bendrovės veiklą
po reorganizavimo.
2. Įpareigoti gen. direktorių, užsakyti atlikti bendrovės NT ir spaudos verslo rinkos verčių ir bendrovės akcijų vertinimą,
paruošti Reorganizacijos sąlygas ir užsakyti šių sąlygų auditą.

Savo pasiūlymus dėl susirinkimo darbotvarkės papildymo siuskite iki 2023 m. liepos 19 d. paštu adresu: UAB "AL
GRUPĖ", Metalo g. 3F, Utena - LT28216 arba elektroniniu laišku: utenosspaustuve@gmail.com
Su susirinkimo medžiaga galima susipažinti nuo 2023 m. liepos 21 d. bendrovės ofise adresu, Metalo g. 3F, Utena.

Bendrovės valdyba.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 4

1.5 Likvidavimas

MB Figmintojas, kodas 306073271
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Kavolių k., Dusetų g. 7
Pranešimo Nr. 6085059

MB Figmintojas, kodas: 306073271, buveinė: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Kavolių k., Dusetų g. 7, registras, kuriame
kaupiami ir saugomi duomenys apie bendriją - juridinių asmenų registras, 2023 m. liepos 10 d. nario sprendimu yra
likviduojama.

- - -

UAB "Tropnas", kodas 304754520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Karlskronos g. 4-21
Pranešimo Nr. 6085295

Remiantis 2023 07 07 visuotiniu bendrovės steigėjų sprendimu, pradedama UAB "Tropnas", juridinio asmens kodas:
304754520, buveinė:  Karlskronos g. 4-21, LT-94286 Klaipėda, Lietuva, likvidavimo procedūra.
Asmuo kontaktams - O. Buikienė, tel.: +370 657 96566.

- - -

UAB "Jonlinera", kodas 305906632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Statybininkų g. 5-48
Pranešimo Nr. 6085296

Pranešame, kad 2023 m. kovo 29 d. UAB "Jonlinera" vienintelė akcininkė priėmė sprendimą įmonę likviduoti. Įmonės
kodas: 305906632, adresas: Statybininkų g. 5-48, LT-78226 Šiauliai. Bendrovės likvidatoriumi paskirta Lina Jonuškytė,
el. paštas: lina.jonuskyte@gmail.com.

- - -

UAB "Vaitmanas", kodas 141008471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mokyklos g. 33
Pranešimo Nr. 6085297

UAB "Vaitmanas", kurios juridinis adresas yra Mokyklos 33, Klaipėda, įm.kodas 141008471, teisėtai atstovaujama
vienintelio akcininko Osvaldo Kniečiūno ir kuri yra vienintelė UAB "Vaitmanas", įm.kodas 141008471, adresas Mokyklos
33, Klaipėda, akcininkė, priėmė šį sprendimą :
1.Likviduoti įmonę UAB "Vaitmanas", įm.kodas 141008471, adresas Mokyklos 33, Klaipėda nuo 2023-07-11
2. Įmonės likvidatorium paskirti Osvaldą Kniečiūną.

- - -

UAB "Egrenta", kodas 304452098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lygių g. 8
Pranešimo Nr. 6086889

Pranešame, kad UAB Egrenta įm.k. 304452098 , buveinės adresas Lygių g. 8, LT-12189 Vilnius , duomenys apie
įmonę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, yra likviduojama. Sprendimas likviduoti įmonę priimtas vienintelio
akcininko sprendimu 2023 m. liepos 10 dieną. Likvidatoriumi paskirtas UAB Finway direktorius Robertas Giedraitis. Esant
papildomiems klausimas prašome kreiptis robertas@finway.lt.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 5

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Inex LT", kodas 306094803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 10A-47
Pranešimo Nr. 6085298

Pranešame, kad bus keičiamas UAB ,,Inex LT" pavadinimas. Naujas pavadinimas UAB ,,Onedot".

- - -

MB "RB Home", kodas 306217519
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6085300

Keičiamas įmonės pavadinimas iš MB "Balyno statybos" į MB "RB Home".

- - -

UAB "Finordo", kodas 305922412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 24B-49
Pranešimo Nr. 6086844

UAB "Finordo" pavadinimas keičiamas į UAB "Nemuno odontologijos centras".

- - -

UAB FINCO3, kodas 305643761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 6086849

Informuojame, kad keičiamas UAB "Finco3", juridinio asmens kodas 305643761, registruotos buveinės adresas A.
Rotundo g. 5-102, Vilnius ("Bendrovė"), pavadinimas į UAB "Reach Invest".

Pažymėtina, kad kiti duomenys, išskyrus Bendrovės pavadinimą, nesikeičia. Visi Bendrovės vardu sudaryti sandoriai
lieka galioti.

- - -

UAB REVCO8, kodas 305913662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 6086852

Informuojame, kad keičiamas UAB "Revco8", juridinio asmens kodas 305913662, registruotos buveinės adresas A.
Rotundo g. 5-102, Vilnius, Lietuvos Respublika ("Bendrovė"), pavadinimas į UAB "Cremains NT Klaipėda".
Pažymėtina, kad kiti duomenys, išskyrus Bendrovės pavadinimą, nesikeičia. Visi Bendrovės vardu sudaryti sandoriai
lieka galioti.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 6

UAB "Fragile Consultants", kodas 306183305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-157
Pranešimo Nr. 6086890

Informuojame, kad UAB "Fragile x", kodas 306183305, pavadinimas keičiamas į naują Uždarosios akcinės bendrovės
"FRAGILE CONSULTANTS" pavadinimą.

- - -

UAB "Tiruvis", kodas 304771772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perlojos g. 42
Pranešimo Nr. 6086893

Informuojame, kad keičiamas UAB "Tiruvis", juridinio asmens kodas 304771772 , registruotos buveinės adresas Perlojos
g. 42, Kaunas ("Bendrovė") pavadinimas į UAB "Tylos namai NT Kaunas".

Pažymėtina, kad kiti duomenys, išskyrus Bendrovės pavadinimą, nesikeičia. Visi Bendrovės vardu sudaryti sandoriai
lieka galioti.

- - -

UAB REVCO3, kodas 305658806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 6086894

Informuojame, kad keičiamas UAB "Revco3", juridinio asmens kodas 305658806, registruotos buveinės adresas A.
Rotundo g. 5-102, Vilnius, Lietuvos Respublika ("Bendrovė"), pavadinimas į UAB "Ritualas NT".
Pažymėtina, kad kiti duomenys, išskyrus Bendrovės pavadinimą, nesikeičia. Visi Bendrovės vardu sudaryti sandoriai
lieka galioti.

- - -

UAB REVCO2, kodas 305643398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 6086955

Informuojame, kad keičiamas UAB "Revco2", juridinio asmens kodas 305643398, registruotos buveinės adresas A.
Rotundo g. 5-102, Vilnius, Lietuvos Respublika ("Bendrovė"), pavadinimas į UAB "Tylos namai NT Šiauliai".

Pažymėtina, kad kiti duomenys, išskyrus Bendrovės pavadinimą, nesikeičia. Visi Bendrovės vardu sudaryti sandoriai
lieka galioti.

1.10 Pertvarkymas

MB "Išdaigų skrynutė", kodas 303455853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuvos sen., Šiauduvos k., Šventupio g. 1
Pranešimo Nr. 6085294

Pranešama, kad MB "Išdaigų skrynutė", kodas 303455853, buveinė Šilalės r. sav., Šiauduvos k., Šventupio g. 1, bendrijos
narių susirinkimo sprendimu pertvarkoma į UAB "Granosa". Įmonė įregistruota ir duomenys apie ją kaupiami juridinių
asmenų registre.
Su pertvarkymo dokumentais nuo 2023-07-10 galima susipažinti iš anksto suderintu laiku veiklos vykdymo vietoje adresu
Šilalės r. sav., Šiauduvos k., Dievyčio g. 20.

- - -

IĮ "Halmeko", kodas 302733577



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 7

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Stankutiškių k., Viensėdžio g. 5
Pranešimo Nr. 6086888

2023-06-28 d. savininko sprendimu nuspręsta pertvarkyti IĮ "Halmeko", įmonės  kodas 302733577, buveinės adresas
Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Stankutiškių k., Viensėdžio g. 5, pakeičiant jos teisinę formą į uždarąją akcinę bendrovę,
pavadinimu - UAB " Halmeko". UAB "Halmeko" perima visas IĮ "Halmeko" teises ir pareigas nuo naujų įmonės duomenų
ir jos įstatų įregistravimo VĮ "Juridinių asmenų registras" dienos. Visas IĮ "Halmeko" turtas (kilnojamas, nekilnojamas),
teisės ir pareigos ir visi įsipareigojimai pereina UAB "Halmeko" be jokių atskaitymų.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Viešoji įstaiga Respublikinė Klaipėdos ligoninė, kodas 191340088
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Nėries g. 3
Pranešimo Nr. 6086846

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo 15 straipsnio 3 dalimi bei atsižvelgiant į Lietuvos
Respublikos Vyriausybės 2023 m. gegužės 17 d. nutarimą Nr. 369 "Dėl sutikimo reorganizuoti viešąją įstaigą Lietuvos
Respublikos vidaus reikalų ministerijos poilsio ir reabilitacijos centrą "Pušynas", pranešame, jog yra parengtas ir
viešai paskelbtas viešosios įstaigos Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos poilsio ir reabilitacijos  centro
"Pušynas" (reorganizuojama įstaiga) reorganizavimo jungimo būdu prijungiant ją prie viešosios įstaigos Respublikinės
Klaipėdos ligoninės (reorganizavime dalyvaujanti įstaiga) reorganizavimo sąlygų aprašas.
Reorganizavime dalyvaujančios viešosios įstaigos:
1. Reorganizuojamos viešosios įstaigos, kuri kaip juridinis asmuo po reorganizavimo baigs veiklą, pavadinimas - viešoji
įstaiga Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos poilsio ir reabilitacijos centras  "Pušynas", buveinės adresas -
Lietuvos Respublika, Palanga, Žvejų g. 1; juridinio asmens kodas - 188713890; duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre.
2. Reorganizavime dalyvaujančios viešosios įstaigos, kuri kaip juridinis asmuo po reorganizavimo tęs veiklą, pavadinimas
- viešoji įstaiga Respublikinė Klaipėdos ligoninė; buveinės adresas - S. Nėries g. 3, LT-92231 Klaipėda; juridinio asmens
kodas - 191340088; duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Reorganizavimo sąlygų pagrindu įstaigos yra reorganizuojamos pagal Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97
straipsnio 3 dalį prijungimo būdu, reorganizuojama viešoji įstaiga Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos poilsio
ir reabilitacijos  centras  "Pušynas", kuri po reorganizacijos baigs veiklą ir bus išregistruota iš juridinių asmenų registro,
jungimo būdu prijungiama prie viešosios įstaigos Respublikinės Klaipėdos ligoninės filialo teisėmis.
Reorganizuojamos viešosios įstaigos Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos poilsio ir reabilitacijos  centras
"Pušynas" turtas, teisės ir pareigos perduodamos reorganizavime dalyvaujančiai ir po reorganizavimo veiklą tęsiančiai
viešajai įstaigai Respublikinei Klaipėdos ligoninei iki 2023 m. gruodžio 31 d. Visos prievolės teisės aktų nustatyta tvarka
nuo 2024 m. sausio 1 d. pereina viešajai įstaigai Respublikinei Klaipėdos ligoninei.
Reorganizuojama viešoji įstaiga Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos poilsio ir reabilitacijos  centras
"Pušynas" baigia veiklą kaip juridinis asmuo nuo jos išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos.
Su reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo veiksiančios viešosios įstaigos įstatų bei filialo projektais ir
reorganizavime dalyvaujančių viešųjų įstaigų praėjusių trejų finansinių metų metinėmis finansinėmis atskaitomybėmis
susipažinti galima svetainėje: www.rkligonine.lt ir VšĮ Respublikinės Klaipėdos ligoninės buveinėje, S. Nėries g. 3,
Klaipėda.

- - -

Viešoji įstaiga Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Poilsio ir reabilitacijos centras "Pušynas",
kodas 188713890
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Žvejų g. 1
Pranešimo Nr. 6086891

PRANEŠIMAS

DĖL VŠĮ LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS POILSIO IR REABILITACIJOS CENTRO
"PUŠYNAS" REORGANIZAVIMO IR REORGANIZAVIMO SĄLYGŲ PARENGIMO



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 8

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo 15 straipsnio 3 dalimi bei atsižvelgiant į Lietuvos
Respublikos Vyriausybės 2023 m. gegužės 17 d. nutarimą Nr. 369 "Dėl sutikimo reorganizuoti viešąją įstaigą Lietuvos
Respublikos vidaus reikalų ministerijos poilsio ir reabilitacijos centrą "Pušynas", pranešame, jog yra parengtas ir viešai
paskelbtas viešosios įstaigos Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos poilsio ir reabilitacijos  centro  "Pušynas"
(reorganizuojama įstaiga) reorganizavimo jungimo būdu prijungiant ją prie viešosios įstaigos Respublikinės Klaipėdos
ligoninės (reorganizavime dalyvaujanti įstaiga) reorganizavimo sąlygų aprašas.
Reorganizavime dalyvaujančios viešosios įstaigos:
1. Reorganizuojamos viešosios įstaigos, kuri kaip juridinis asmuo po reorganizavimo baigs veiklą, pavadinimas - viešoji
įstaiga Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos poilsio ir reabilitacijos centras  "Pušynas", buveinės adresas -
Lietuvos Respublika, Palanga, Žvejų g. 1; juridinio asmens kodas - 188713890; duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre.
2. Reorganizavime dalyvaujančios viešosios įstaigos, kuri kaip juridinis asmuo po reorganizavimo tęs veiklą, pavadinimas
- viešoji įstaiga Respublikinė Klaipėdos ligoninė; buveinės adresas - S. Nėries g. 3, LT-92231 Klaipėda; juridinio asmens
kodas - 191340088; duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Reorganizavimo sąlygų pagrindu įstaigos yra reorganizuojamos pagal Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97
straipsnio 3 dalį prijungimo būdu, reorganizuojama viešoji įstaiga Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos poilsio
ir reabilitacijos  centras  "Pušynas", kuri po reorganizacijos baigs veiklą ir bus išregistruota iš juridinių asmenų registro,
jungimo būdu prijungiama prie viešosios įstaigos Respublikinės Klaipėdos ligoninės filialo teisėmis.
Reorganizuojamos viešosios įstaigos Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos poilsio ir reabilitacijos  centras
  "Pušynas" turtas, teisės ir pareigos perduodamos reorganizavime dalyvaujančiai ir po reorganizavimo veiklą tęsiančiai
viešajai įstaigai Respublikinei Klaipėdos ligoninei iki 2023 m. gruodžio 31 d. Visos prievolės teisės aktų nustatyta tvarka
nuo 2024 m. sausio 1 d. pereina viešajai įstaigai Respublikinei Klaipėdos ligoninei.
Reorganizuojama viešoji įstaiga Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos poilsio ir reabilitacijos  centras
  "Pušynas" baigia veiklą kaip juridinis asmuo nuo jos išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos.
Su reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo veiksiančios viešosios įstaigos įstatų bei filialo projektais ir
reorganizavime dalyvaujančių viešųjų įstaigų praėjusių trejų finansinių metų metinėmis finansinėmis atskaitomybėmis
susipažinti galima svetainėje: www.palangapusynas.lt ir VšĮ Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos poilsio ir
reabilitacijos centro "Pušynas"
buveinėje, Žvejų g. 1, Palanga.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 9

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Viktranslita", kodas 304849598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 51-28
Pranešimo Nr. 6086847

- - -

MB "The Good-Mood", kodas 303019126
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Zversos g. 44
Pranešimo Nr. 6086850

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB You know lab, kodas 305799080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6086841

- - -

UAB "Prosperus Real Estate Fund III", kodas 304923899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 2-49
Pranešimo Nr. 6086843

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB Digio apps, kodas 306354286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6088544

Įregistravimo data: 2023-07-11. Vadovas: ANDRIUS MARKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Fulljoin insights MB, kodas 306356084



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 10

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Hipodromo g. 11
Pranešimo Nr. 6088545

Įregistravimo data: 2023-07-11. Vadovas: ALGIRDAS RUMŠAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Arditus" MB, kodas 306356091
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vaidaugų g. 11-10
Pranešimo Nr. 6088546

Įregistravimo data: 2023-07-11. Vadovas: TOMAS GIRČIUS, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Oltex lt, kodas 306354343
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Salių k., Varnėnų g. 28
Pranešimo Nr. 6088547

Įregistravimo data: 2023-07-11. Vadovas: ALGIRDAS LENDZBERGAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Adnita", kodas 306354368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6088548

Įregistravimo data: 2023-07-11. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sonlesa", kodas 306356141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6088549

Įregistravimo data: 2023-07-11. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Unikalios paslaugos", kodas 306355694
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 42-23B
Pranešimo Nr. 6088550

Įregistravimo data: 2023-07-11. Vadovas: MARTYNAS VITKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Deleva", kodas 306356159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 11

Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6088551

Įregistravimo data: 2023-07-11. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Xp zone, kodas 306356173
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Medukštos k., Serbentų g. 6
Pranešimo Nr. 6088552

Įregistravimo data: 2023-07-11. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

EW Drivers Academy UAB, kodas 306354425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 12
Pranešimo Nr. 6088553

Įregistravimo data: 2023-07-11. Vadovas: EDVIN DARVID, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

LondonLink Ll. UAB, kodas 306356198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6088954

Įregistravimo data: 2023-07-11. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Rinkmonta, kodas 306354457
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6088955

Įregistravimo data: 2023-07-11. Vadovas: ERIKAS ANDRIJEVSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Rykonstra, kodas 306355737
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6088956

Įregistravimo data: 2023-07-11. Vadovas: VITALIJUS RYKOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB BALTICLINIC OFFICIAL, kodas 306354471
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 12

Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6088957

Įregistravimo data: 2023-07-11. Vadovas: LINA VASILIAUSKAITĖ-PALECKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Medžio kvapas, kodas 306356223
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6088958

Įregistravimo data: 2023-07-11. Vadovas: DONATAS BARTKUS, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "ANTARIUS", kodas 306355616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 110-1
Pranešimo Nr. 6088959

Įregistravimo data: 2023-07-11. Vadovas: ANŽELIKA SNARKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 50 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1448 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Urbanova", kodas 306354293
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6088960

Įregistravimo data: 2023-07-11. Vadovas: KAROLIS JUOZAS URBONAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Ventiva UAB, kodas 306356102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 13A-39
Pranešimo Nr. 6088961

Įregistravimo data: 2023-07-11. Vadovas: ALEKSANDRAS SKINDER, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB KAMONIKA LT, kodas 306355648
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6088962

Įregistravimo data: 2023-07-11. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

HarmonyPay UAB, kodas 306355655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-224



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 13

Pranešimo Nr. 6088963

Įregistravimo data: 2023-07-11. Vadovas: NERINGA RINKEVIČIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Tiramija, MB, kodas 306354311
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškės, Ulkiškių g. 32
Pranešimo Nr. 6088964

Įregistravimo data: 2023-07-11. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB Šleifas, kodas 306355662
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 34B-67
Pranešimo Nr. 6088965

Įregistravimo data: 2023-07-11. Vadovas: ROKAS NEIBERKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Urban WIND, kodas 306355687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1
Pranešimo Nr. 6088966

Įregistravimo data: 2023-07-11. Vadovas: ARNAS BUŠMANAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Dovesta, kodas 306355705
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visų Šventųjų g. 7-14
Pranešimo Nr. 6088967

Įregistravimo data: 2023-07-11. Vadovas: DOVILĖ SINKĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Holderis, kodas 306355712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104
Pranešimo Nr. 6088968

Įregistravimo data: 2023-07-11. Vadovas: VIDAS SAMUOLIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Esolsa", kodas 306356166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 14

Pranešimo Nr. 6088969

Įregistravimo data: 2023-07-11. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Dragūnai, MB, kodas 306356180
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6088970

Įregistravimo data: 2023-07-11. Vadovas: GABRIELĖ RAUKTYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sprendimai statyboms", kodas 306354400
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 6088971

Įregistravimo data: 2023-07-11. Vadovas: LAURYNAS KATINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Avolsa", kodas 306354432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6088972

Įregistravimo data: 2023-07-11. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Vosc", kodas 306356209
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 21-6
Pranešimo Nr. 6088973

Įregistravimo data: 2023-07-11. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Boskman", kodas 306355744
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6088974

Įregistravimo data: 2023-07-11. Vadovas: ANASTASIYA MIALESHKA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Statucar, kodas 306355580
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Albanų g. 10-8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 15

Pranešimo Nr. 6088975

Įregistravimo data: 2023-07-11. Vadovas: MONIKA KIRBERYTĖ-RĖZGĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Onuškio dvaro atkūrimo fondas, kodas 306355598
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupės sen., Skuomantų k., Komarų g. 44
Pranešimo Nr. 6088976

Įregistravimo data: 2023-07-11. Vadovas: EVALDAS GIRENKA, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Erstera", kodas 306355609
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 5-13
Pranešimo Nr. 6088977

Įregistravimo data: 2023-07-11. Vadovas: ERANDAS SLABYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Terrapack, UAB, kodas 306355623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Fryko g. 38
Pranešimo Nr. 6088978

Įregistravimo data: 2023-07-11. Vadovas: ŠARŪNAS KAROSAS, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Dangaus rūmai", kodas 306354329
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 6088979

Įregistravimo data: 2023-07-11. Vadovas: PETERIS KARLIS RATNIEKS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Auksis", kodas 306354336
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 6088980

Įregistravimo data: 2023-07-11. Vadovas: IRMANTAS BABRAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kovo 32", kodas 306356134
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 32-10
Pranešimo Nr. 6088981



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2023-07-11. Vadovas: ŽYDRŪNĖ VISELGAITĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Montcada forwarding", kodas 306354350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 6088982

Įregistravimo data: 2023-07-11. Vadovas: IRMANTAS BABRAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Gruster, MB, kodas 306354375
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 26-4
Pranešimo Nr. 6088983

Įregistravimo data: 2023-07-11. Vadovas: TERESA DUOBIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Devilauto", kodas 306354418
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno krant. 26-13
Pranešimo Nr. 6088984

Įregistravimo data: 2023-07-11. Vadovas: DEIVIDAS LEPŠEVIČIUS, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Senas Lakas", kodas 306356216
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Šveicarijos k., Pergalės g. 1A
Pranešimo Nr. 6088985

Įregistravimo data: 2023-07-11. Vadovas: ELVINAS ŽALĖNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Raibos kalbos, kodas 306354464
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stirnų g. 32-22
Pranešimo Nr. 6088986

Įregistravimo data: 2023-07-11. Vadovas: LAIMA KUGEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Stilizuotos muzikos klubas "Giminija", kodas 300023468
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Statybininkų g. 17-7
Pranešimo Nr. 6088554

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 17

- - -

Lietuvos valstybinės prietaisų gamyklos "VILMA" filialas "VILTEMA", kodas 122245028
Teisinė forma: Akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lakūnų g. 3
Pranešimo Nr. 6088555

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

INFORMATIKOS VYSTYMO ASOCIACIJA, kodas 222355970
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 21-2
Pranešimo Nr. 6088556

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "KEPIMO TECHNOLOGIJA", kodas 124990191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 84
Pranešimo Nr. 6088557

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

KLUBAS "CANTEMUS", kodas 226356190
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 41-12
Pranešimo Nr. 6088558

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Edgaro Mališausko įmonė, kodas 133069332
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 29-12
Pranešimo Nr. 6088559

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Žemės ūkio techninių paslaugų tiekėjų asociacija, kodas 134896858
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 6088560

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Nacionalinė geležinkelio transporto įmonių asociacija "Ligeva", kodas 135295846
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 17
Pranešimo Nr. 6088561

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 18

KLAIPĖDOS MIESTO SPORTO KLUBAS "HELIOS SPORT", kodas 142162718
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 38
Pranešimo Nr. 6088562

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Teatro studijos "Kompanija šauni" draugų klubas, kodas 145744061
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tinklų g. 25D
Pranešimo Nr. 6088563

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Visuomeninė organizacija "NAUJASIS VARPAS", kodas 245903290
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, P. Višinskio g. 38
Pranešimo Nr. 6088564

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Dzūkijos keleivių vežėjų asociacija, kodas 150063495
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 13
Pranešimo Nr. 6088565

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Suvalkijos statybų ir statybinės pramonės asociacija "Suvalkijos statyba", kodas 151302261
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kęstučio g. 9
Pranešimo Nr. 6088566

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos gatvės vaikų futbolo federacijos Marijampolės skyrius, kodas 151383224
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Armino g. 27
Pranešimo Nr. 6088567

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Pirmosios Marijampolės miesto tarybos narių klubas, kodas 151405158
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Basanavičiaus a. 1
Pranešimo Nr. 6088568

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Akmenės rajono sutrikusios psichikos žmonių globos bendrija, kodas 153268982



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 19

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 11A
Pranešimo Nr. 6088569

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Anykščių tradicinio Aikido-Aiki-Budo-Kempo klubas, kodas 154311027
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Storių g. 4-15
Pranešimo Nr. 6088570

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Biržų rajono žmonių su negalia sporto klubas "RADVILAI", kodas 155289886
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pačeriaukštės sen., Smilgių k.
Pranešimo Nr. 6088571

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Joniškio liberalus jaunimas, kodas 157691862
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Baseino g. 12
Pranešimo Nr. 6088572

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kaišiadorių automobilių sporto klubas "LADA", kodas 158966311
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 132-6
Pranešimo Nr. 6088573

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Šakių bendraamžių psichologinės paramos centras, kodas 174436127
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, J. Basanavičiaus g. 28
Pranešimo Nr. 6088574

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Širvintų viltis", kodas 278303310
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, P. Cvirkos g. 13
Pranešimo Nr. 6088575

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

KLUBAS "MAZGAS", kodas 180382794
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 20

Buveinės adresas: Telšiai, Vilniaus g. 14-22
Pranešimo Nr. 6088576

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

B. Petruškevičiaus individuali įmonė, kodas 181623426
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškės, Pirties g. 10-1
Pranešimo Nr. 6088577

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Viešosios įstaigos "AMERICAN ENGLISH SCHOOL" Utenos filialas, kodas 183751780
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 80
Pranešimo Nr. 6088578

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

R. Verbicko tyrinėjimų įmonė, kodas 183815336
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Kauno g. 37
Pranešimo Nr. 6088579

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

G. Paškonio individuali įmonė, kodas 184259166
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Tauragnai, Vyturių g. 9
Pranešimo Nr. 6088580

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Vilkaviškio fitneso ir atletinės gimnastikos klubas, kodas 285599450
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vienybės g. 50
Pranešimo Nr. 6088581

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vilkaviškio rajono narų klubas, kodas 285671120
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Kęstučio g. 7-1
Pranešimo Nr. 6088582

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Zarasų rajono moksleivių taryba, kodas 287923050
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Vytauto g. 11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 21

Pranešimo Nr. 6088583

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Zarasų jaunimo Europos klubas "Eureka", kodas 287930810
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Savanorių g. 1
Pranešimo Nr. 6088584

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kultūros paveldo centras, kodas 188204053
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ašmenos g. 10
Pranešimo Nr. 6088585

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Krepšinio klubas "PANEVĖŽYS", kodas 190856778
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Jakšto g. 1
Pranešimo Nr. 6088586

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Panevėžio aukštesniosios technikos mokyklos sporto klubas "Technikas", kodas 190862489
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 23
Pranešimo Nr. 6088587

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vilniaus invalidų klubas "LIKIMAS", kodas 191188890
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 5-1
Pranešimo Nr. 6088588

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

ALGIRDO ŽULONO DZIUDO IR IMTYNIŲ SPORTO KLUBAS "PELĖDA", kodas 191191349
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sniego g. 7
Pranešimo Nr. 6088589

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

GYVŪNŲ EKOLOGIJOS SKYRIUS, kodas 191199381
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akademijos g. 2
Pranešimo Nr. 6088590



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 22

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Mikčiojimo problemų klubas, kodas 191364025
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 20
Pranešimo Nr. 6088591

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Tarptautinis slavų raštijos ir kultūros fondo Lietuvos skyrius, kodas 191603151
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 19-57
Pranešimo Nr. 6088592

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lentvario sveikatos klubas "Šaltinis", kodas 191739710
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Lauko g. 26
Pranešimo Nr. 6088593

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

LIETUVOS RESPUBLIKOS ERS (EUROPEAN RESPIRATORY SOCIETY) NARIŲ ASOCIACIJA, kodas 191763978
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 14
Pranešimo Nr. 6088594

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"AKADEMIJA" MOTORSPORTAS, kodas 191856941
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Uosių Sodų 14-oji g. 24
Pranešimo Nr. 6088595

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos niūfaundlendų-landsyrų mėgėjų klubas, kodas 191913328
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 163-7
Pranešimo Nr. 6088596

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos verslininkių ir vadybininkių draugija, kodas 191939230
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Literatų g. 8
Pranešimo Nr. 6088597

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 23

- - -

Lietuvos mažųjų dviračių kroso (BMX) federacija, kodas 191942931
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gumbinės g. 18
Pranešimo Nr. 6088598

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

ŠILALĖS KRAŠTIEČIŲ DRAUGIJA, kodas 191945322
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 22
Pranešimo Nr. 6088599

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kūrybinė bendrija "Dievdirbys", kodas 191960769
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Slovackio g. 4
Pranešimo Nr. 6088600

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendrų interesų grupė, kodas 191972547
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, S. Daukanto g. 16
Pranešimo Nr. 6088601

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vilniaus miesto savanoriška viešosios tvarkos apsaugos organizacija, kodas 193017169
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 57-32
Pranešimo Nr. 6088602

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Žemaičių klubas "Kuliškiai", kodas 293033740
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Kuliai, J. Tumo-Vaižganto g. 6
Pranešimo Nr. 6088603

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vilniaus miesto dainų ir šokių vaikų klubas "Kalinka", kodas 193037385
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 21-53
Pranešimo Nr. 6088604

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 24

Panevėžio Margaritos Rimkevičaitės technologinės mokyklos sporto klubas "Žemyna", kodas 193040029
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aldonos g. 4
Pranešimo Nr. 6088605

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VILNIAUS GIMNASTIKOS MĖGĖJŲ SPORTO KLUBAS, kodas 193076235
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 17-70
Pranešimo Nr. 6088606

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Zarasų angliškai kalbančių klubas "5 o clock club", kodas 193111825
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, D. Bukonto g. 20
Pranešimo Nr. 6088607

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Klaipėdos miesto krepšinio sporto klubas "Neptūnas", kodas 293120070
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 61A
Pranešimo Nr. 6088608

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VILNIAUS MIESTO AIKIDO FEDERACIJA, kodas 193153938
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 43-209
Pranešimo Nr. 6088609

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Joniškio rajono bronchine astma sergančių klubas "Atodūsis", kodas 293173240
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Pašvitinio g. 21
Pranešimo Nr. 6088610

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Sporto klubas "Meresta", kodas 293177790
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Statybininkų g. 11
Pranešimo Nr. 6088611

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Biržų sveikuolių klubas "Aušrinė", kodas 193216872



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 25

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Kęstučio g. 6
Pranešimo Nr. 6088612

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Aukštaičių akademijos Biržų skyrius, kodas 193286778
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, J. Basanavičiaus g. 4
Pranešimo Nr. 6088613

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Panevėžio rajono deputatų klubas "Santara", kodas 193322740
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 62
Pranešimo Nr. 6088614

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vilniaus m. sporto klubas "Smigis", kodas 193351069
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 3
Pranešimo Nr. 6088615

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Skraidyklių pilotų klubas", kodas 193403555
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 4
Pranešimo Nr. 6088616

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kauno apskrities dviratininkų klubas "Adrija", kodas 193420519
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 190A-47
Pranešimo Nr. 6088617

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos širdies asociacijos Panevėžio skyrius, kodas 193437372
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 25
Pranešimo Nr. 6088618

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Do-Bo mylėtojų klubas "Džiugas", kodas 193439380
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 26

Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Kęstučio g. 14
Pranešimo Nr. 6088619

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Moterys ir verslas Lietuvoje" Panevėžio apskrities padalinys, kodas 193440735
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Lindės-Dobilo g. 1
Pranešimo Nr. 6088620

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vaikų ir jaunimo ugdymo edukacinis informacijos centras, kodas 293462960
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kęstučio g. 3
Pranešimo Nr. 6088621

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kovos menų asociacija "TAURAS", kodas 193499210
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Lietavos g. 39-3
Pranešimo Nr. 6088622

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Klubas "ALADINAS", kodas 193528338
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 19-30
Pranešimo Nr. 6088623

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Sporto klubas "Paukščių takas", kodas 293585920
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 87-1
Pranešimo Nr. 6088624

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Boulingo klubas "Senjorai", kodas 193591598
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 40
Pranešimo Nr. 6088625

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Godžiuriu karatė klubas, kodas 195701714
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Josvainių g. 86-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 27

Pranešimo Nr. 6088626

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Visuomeninė organizacija Multikultūrinių ryšių centras, kodas 195727246
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 22-70
Pranešimo Nr. 6088627

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Visuomeninė organizacija "Autos" klubas, kodas 195729254
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 6088628

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos skraidyklių pilotų sporto federacija, kodas 195748183
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 35-30
Pranešimo Nr. 6088629

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos retųjų augalų pažinimo ir apsaugos klubas "Medumėlė", kodas 195752452
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Studentų g. 39
Pranešimo Nr. 6088630

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Šviesos erdvė", kodas 295775060
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 87-5
Pranešimo Nr. 6088631

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Rusijos piliečių Alytaus asociacija", kodas 300060356
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Šaltinių g. 24-1
Pranešimo Nr. 6088632

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vilkagirio kaimo bendruomenė, kodas 300076524
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Vilkagirio k., Vilkagirio g. 6
Pranešimo Nr. 6088633



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 28

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Meškuičių vidurinės mokyklos sporto klubas, kodas 300093986
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žvyro g. 17
Pranešimo Nr. 6088634

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Sveikos gyvensenos, meditacijos centras "Perūnas", kodas 300563311
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žemaičių g. 19
Pranešimo Nr. 6088635

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos ūkininkų draugijos Paįstrio "Pastogės" skyrius, kodas 300603026
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Paįstrio k., Įstros g. 1
Pranešimo Nr. 6088636

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Jaunimo organizacija Jaunieji pilietininkai, kodas 300607633
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Melioratorių g. 2A-310
Pranešimo Nr. 6088637

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "MANO KARTA", kodas 300637509
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, V. Kudirkos g. 12A-1
Pranešimo Nr. 6088638

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Futbolo ir krepšinio klubas "Pagėgiai", kodas 300637904
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Vilniaus g. 22A-1
Pranešimo Nr. 6088639

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Futbolo klubas "Ateities komanda", kodas 300661549
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Respublikos g. 34-37
Pranešimo Nr. 6088640

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 29

- - -

Nacionalinė SPA asociacija, kodas 300664762
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 2-1
Pranešimo Nr. 6088641

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Tauragės rajono politikių klubas "TAURAGĖS MILDA", kodas 300929698
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Ateities tak. 8-1
Pranešimo Nr. 6088642

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kretingos ledo ritulio klubas, kodas 301090594
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Basanavičiaus g. 61
Pranešimo Nr. 6088643

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Šiaulių m. sporto klubas "Drakonas", kodas 301144736
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 50-43
Pranešimo Nr. 6088644

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Alytaus akvariumininkų klubas, kodas 301270546
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, J. Tumo-Vaižganto g. 5A
Pranešimo Nr. 6088645

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Šilutės aikido klubas, kodas 301505752
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Tarvydų k., Sodų g. 10-3
Pranešimo Nr. 6088646

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Visagino LIONS klubas, kodas 300112397
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Jaunystės g. 21
Pranešimo Nr. 6088647

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 30

Sporto klubas "AXELIS", kodas 300122014
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 157-508
Pranešimo Nr. 6088648

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vilniaus akvariumininkų klubas, kodas 300135759
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 12-12
Pranešimo Nr. 6088649

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Sporto klubas "LAE", kodas 300137774
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Meškonių k., Pramonės g. 22
Pranešimo Nr. 6088650

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Biodyzelino gamintojų, naudotojų ir žaliavos tiekėjų asociacija, kodas 300138100
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 5
Pranešimo Nr. 6088651

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Šiaulių TAEBO fanų klubas, kodas 300501103
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aukštabalio g. 14-7
Pranešimo Nr. 6088652

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Šilalės rajono sergančiųjų cukriniu diabetu klubas, kodas 300520769
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Vytauto Didžiojo g. 17
Pranešimo Nr. 6088653

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Sporto klubas "Lavita", kodas 300525976
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Pačiudiškių k. 6
Pranešimo Nr. 6088654

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kultūros puoselėjimo ir nacionalinių vertybių apsaugos asociacija, kodas 300543903



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 31

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 12-7
Pranešimo Nr. 6088655

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Spekuliantai", kodas 300557162
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Vasario 16-osios g. 11-44
Pranešimo Nr. 6088656

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Šakių rajono moksleivių taryba, kodas 301637533
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Nepriklausomybės g. 8
Pranešimo Nr. 6088657

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Futbolo klubas "91United", kodas 301649546
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 91
Pranešimo Nr. 6088658

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Petankės mėgėjų klubas "SRAIGĖS ŽUDIKĖS", kodas 301687550
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čekų g. 8
Pranešimo Nr. 6088659

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

G-26, UAB, kodas 301695967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 84
Pranešimo Nr. 6088660

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Žmogiškųjų išteklių vadybos asociacija, kodas 301739876
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6088661

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

ŠIAULIŲ TAKSI ASOCIACIJA, kodas 302284634
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 32

Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 6088662

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Medžiukų" kaimo bendruomenė, kodas 302303312
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Medžiukų k., Plento g. 23
Pranešimo Nr. 6088663

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Visuomeninė kraštotvarkos draugija, kodas 302308003
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Skaistkalnio k. 2
Pranešimo Nr. 6088664

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Sporto klubo Rokiškio Helijas asociacija, kodas 302317504
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Sąjūdžio a. 1
Pranešimo Nr. 6088665

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "ŽALGIRIO FONDAS", kodas 302323585
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naglio g. 4E
Pranešimo Nr. 6088666

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Draugija "Ariogalos vienybė", kodas 302328746
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Verdėlupio g. 13-4
Pranešimo Nr. 6088667

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Išlikimas", kodas 302332627
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Balkasodžio k., Rožių g. 25
Pranešimo Nr. 6088668

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Nacionalinis šunų klubas "Amerikietiška Akita", kodas 302344540
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 3A-42



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 33

Pranešimo Nr. 6088669

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Nacionalinė vaikystės tyrėjų asociacija, kodas 302411640
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Voveriškių g. 31-2
Pranešimo Nr. 6088670

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Žadeikių bendruomenė, kodas 302453760
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Žadeikių k., Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 6088671

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kačerginės miestelio senbuvių ir tremtinių bendruomenė, kodas 302470464
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kačerginė, J. Janonio g. 104
Pranešimo Nr. 6088672

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Investavimo klubas "RIZIKA plius", kodas 302474765
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 72-102
Pranešimo Nr. 6088673

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

LIETUVOS NEĮGALIŲJŲ VERSLININKŲ ASOCIACIJA, kodas 302496014
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dysnos g. 4-8
Pranešimo Nr. 6088674

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Sporto klubas LT60+, kodas 302512365
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Jaunystės g. 1A
Pranešimo Nr. 6088675

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Pakalniškių melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302539056
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Pakalniškių sen., Grybtrakio vs. 1
Pranešimo Nr. 6088676



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 34

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Laisvės alėjos bendruomenė, kodas 302539444
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 97
Pranešimo Nr. 6088677

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Šešuvies melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302562731
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Nemakščiai, Sodų g. 6
Pranešimo Nr. 6088678

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

LIETUVOS PROFESINĖS REABILITACIJOS IR PROFESINIO MOKYMO KONFEDERACIJA, kodas 302563687
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidoto g. 89
Pranešimo Nr. 6088679

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos asmeninių trenerių federacija, kodas 303052934
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23-50
Pranešimo Nr. 6088680

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Saulės aukso namų meistrai", kodas 303087159
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 121-9
Pranešimo Nr. 6088681

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Elito grupė", kodas 303198871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šėtos g. 11-48
Pranešimo Nr. 6088682

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Baukštininkų bendruomenė, kodas 303212132
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Baukštininkų k., Gumbinės g. 67
Pranešimo Nr. 6088683

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 35

- - -

Visuomeninė organizacija "RYTOJUS", kodas 302577968
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Šaulių I k., Ąžuolo g. 3
Pranešimo Nr. 6088684

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "LINEVAS", kodas 302583818
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Biliūno g. 28
Pranešimo Nr. 6088685

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Raudonplaukių asociacija, kodas 302660887
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 13-6
Pranešimo Nr. 6088686

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Neringos bendruomenė "Neringos forumas", kodas 302745234
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Miško g. 11
Pranešimo Nr. 6088687

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Veiklių-darbščių moterų klubas, kodas 302746311
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Alyvų g. 14
Pranešimo Nr. 6088688

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Keberiokšt", kodas 303270363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 27C-44
Pranešimo Nr. 6088689

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Asociacija Radijo klubas "Elektronas", kodas 303272827
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Draugystės g. 2
Pranešimo Nr. 6088690

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 36

Kretingos Jurgio Pabrėžos universitetinės gimnazijos alumnų draugija, kodas 303370933
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 35-57
Pranešimo Nr. 6088691

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Automobilių kėbulų remonto įmonių asociacija, kodas 303386478
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Mokyklos g. 23
Pranešimo Nr. 6088692

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Medžiotojų klubas "Miško sakalai", kodas 303387046
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Šventoji g. 8B
Pranešimo Nr. 6088693

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Tradicinių amatų centrų asociacija, kodas 303390455
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 13
Pranešimo Nr. 6088694

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Žvejų klubas "Raudona žuvis", kodas 303460430
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 47-103
Pranešimo Nr. 6088695

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Medžiotojų klubas "Mūsų vėjas", kodas 303481481
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, P. Paulaičio g. 13E
Pranešimo Nr. 6088696

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vilniaus rajono policijos asociacija, kodas 303487534
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Herkaus Manto g. 4
Pranešimo Nr. 6088697

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

PROKIDA, UAB, kodas 302868991



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 37

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 84
Pranešimo Nr. 6088698

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Vakarų Lietuvos mėsininkų asociacija, kodas 302888823
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Klaipėdos g. 16
Pranešimo Nr. 6088699

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

SELATANAS, UAB, kodas 302906164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 84
Pranešimo Nr. 6088700

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

BORNHOLMAS, UAB, kodas 302906303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 84
Pranešimo Nr. 6088701

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

OLERONAS, UAB, kodas 302906310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 84
Pranešimo Nr. 6088702

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

MONSERATAS, UAB, kodas 302907355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 84
Pranešimo Nr. 6088703

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

GRENADINAS, UAB, kodas 302907362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 84
Pranešimo Nr. 6088704

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

TRINIDADAS, UAB, kodas 302907405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 38

Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 84
Pranešimo Nr. 6088705

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

SERAMAS, UAB, kodas 302908418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 84
Pranešimo Nr. 6088706

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Kūrybinio, dvasinio ugdymo klubas šeimai "Gyvenimo sodai", kodas 302937195
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 102-14
Pranešimo Nr. 6088707

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bunikių kaimo bendruomenė "Kregždantė", kodas 302993386
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kidulių sen., Bunikių k., Salos g. 4
Pranešimo Nr. 6088708

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

NUTEISTŲJŲ ŠEIMŲ ASOCIACIJA, kodas 303016272
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 76
Pranešimo Nr. 6088709

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Plungės rajono žuvininkystės regiono vietos veiklos grupė, kodas 303018857
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 23-50
Pranešimo Nr. 6088710

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Didšilių kaimo bendruomenė, kodas 303022115
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Didšilių k. 4
Pranešimo Nr. 6088711

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

ASOCIACIJA EUROMOZAIKA, kodas 303023594
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 11-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 39

Pranešimo Nr. 6088712

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kumpono melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 304076386
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Statybos g. 11
Pranešimo Nr. 6088713

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija Sedos moterų klubas, kodas 304090927
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Seda, Pergalės g. 5
Pranešimo Nr. 6088714

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos sambo teisėjų asociacija, kodas 304151248
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 32-83
Pranešimo Nr. 6088715

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Obelyno melioracija", kodas 304167715
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Upynos sen., Varsėdžių k., Šv. Roko g. 2A
Pranešimo Nr. 6088716

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Kretinga rytoj", kodas 304176874
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Lubinų g. 8
Pranešimo Nr. 6088717

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Brėvikių kaimo melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 304193254
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Gedrimų k., Šermukšnių g. 11
Pranešimo Nr. 6088718

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos sportinio jiujutsu organizacija, kodas 304195052
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 80-51
Pranešimo Nr. 6088719



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 40

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Realitas", kodas 304285667
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Siesikai, Laisvės g. 38
Pranešimo Nr. 6088720

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Verslo imigrantų teisinės pagalbos asociacija, kodas 304341411
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 6088721

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vydmantų sporto klubas "Vydmantai", kodas 304377806
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Kiauleikių k., Beržų g. 12
Pranešimo Nr. 6088722

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Dievo Gailestingumo Betliejaus asociacija, kodas 304414012
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., Šv. Uršulės g. 25A
Pranešimo Nr. 6088723

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

SIA "Rigas mikroautobusu satiksme" filialas, kodas 304418256
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 177A
Pranešimo Nr. 6088724

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

UAB "Tavela", kodas 304933690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6088725

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Asociacija "Veikli Šilutė", kodas 304717365
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Aukštumalos 2-oji g. 24
Pranešimo Nr. 6088726

Išregistravimo data: 2023-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 41

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB Rytų kapitalo grupė, kodas 304093204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 6087054

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-07).

- - -

UAB BalTstamp, kodas 302608545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 40
Pranešimo Nr. 6087055

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Eurofrosta", kodas 303096507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 1-6
Pranešimo Nr. 6087056

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

UAB Insolvio, kodas 306163078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83
Pranešimo Nr. 6087057

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-11).

- - -

UAB "EIVI", kodas 300080526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Seibūtų k. 2
Pranešimo Nr. 6087058

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 42

UAB "Strevis", kodas 305557999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 6087059

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-11).

- - -

UAB "Vokiški vartai", kodas 300573227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 15A
Pranešimo Nr. 6087060

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

Tvenkinių priežiūros asociacija, kodas 301566869
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 164
Pranešimo Nr. 6087061

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

MB "Meno spindulys", kodas 305466186
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlynės Sodų 5-oji g. 43
Pranešimo Nr. 6087062

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-13 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

Aktyvių Klaipėdos verslininkų asociacija, kodas 304025114
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Šnaukštų k., Agluonos 4-oji g. 1
Pranešimo Nr. 6087063

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; valdybos
narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 43

Švietimo akademija, kodas 306136355
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kriaunų sen., Kriaunų k., Ežero g. 11
Pranešimo Nr. 6087064

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-24 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

Rekreacijos įmonių gildija, kodas 303075993
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Dėdeliškių k., Kalno g. 27
Pranešimo Nr. 6087065

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "Cinderella Beauty School", kodas 304087991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 16
Pranešimo Nr. 6087066

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

Pasvalio Svalios progimnazija, kodas 190617874
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilniaus g. 46
Pranešimo Nr. 6087067

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2023-07-10).

- - -

Medžiotojų klubas "Laimikis", kodas 302558793
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 14-5
Pranešimo Nr. 6087068

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "Lugretus", kodas 305652956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 44

Pranešimo Nr. 6087069

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

Im pace, UAB, kodas 306010698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Siesikų sen., Meilūnų k., Meilūnų g. 3
Pranešimo Nr. 6087070

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-11 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

UAB Patirk, kodas 306080383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 26-39
Pranešimo Nr. 6087071

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-12 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

Asociacija "Pokyčių karta", kodas 304751983
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 125-4
Pranešimo Nr. 6087072

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

ZERO21 UAB, kodas 305278451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6087073

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Gravity Baltic, UAB, kodas 306313229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104
Pranešimo Nr. 6087074



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2023-07-05).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kovo 32", kodas 306356134
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 32-10
Pranešimo Nr. 6087075

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB Mellontikos, kodas 305983963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 6087076

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-18 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-07-11).

- - -

UAB "Seek around", kodas 305696689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68-3
Pranešimo Nr. 6087077

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

UAB "Mėnulio šešėlis", kodas 302896446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Uosio g. 8
Pranešimo Nr. 6087078

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-11).

- - -

MB "Simula", kodas 304833551
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Girininkų II k., Bičių g. 8
Pranešimo Nr. 6087079

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 46

Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-05); Sprendimas (2023-07-05).

- - -

MB Anonymous management, kodas 305982651
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Platiniškių k., Poezijos g. 21-1
Pranešimo Nr. 6087080

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-19 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

VšĮ šokių studija "Red Style", kodas 302251342
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 43-7
Pranešimo Nr. 6087081

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-11); Įgaliojimas (2023-03-10).

- - -

UAB "Rainis", kodas 305154126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19I
Pranešimo Nr. 6087082

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-11).

- - -

Viešoji įstaiga Elektrėnų profesinio mokymo centras, kodas 190976966
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Rungos g. 18
Pranešimo Nr. 6087083

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-11).

- - -

Autoart LT klubas, kodas 302964534
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ignalina, Ateities g. 10-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 47

Pranešimo Nr. 6087084

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Akcinė bendrovė "Achema", kodas 156667399
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Jonalaukio k.
Pranešimo Nr. 6087085

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-07-10); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-07-10); Įstatai (2023-07-10).

- - -

Kauno rajono seniūnaičių asociacija, kodas 303999374
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k., Sodininkų g. 5
Pranešimo Nr. 6087086

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

MB "Harmonijos renginiai", kodas 305777536
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Mauručių k., Geležinkelio g. 6-4
Pranešimo Nr. 6087087

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-07); Sprendimas (2023-07-07).

- - -

UAB "Levan", kodas 306016815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Griunvaldo g. 8-4
Pranešimo Nr. 6087088

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-07-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2023-07-07).

- - -

UAB "Aurula", kodas 305104073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6087089

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 48

- - -

MB "Atostogų gidas", kodas 305628453
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Mildos g. 15A-1
Pranešimo Nr. 6087090

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

Asociacija Džiazo mėgėjų klubas, kodas 304029080
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 14-18
Pranešimo Nr. 6087091

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

VšĮ jojimo klubas "Ant balto žirgo", kodas 304796665
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 3-46
Pranešimo Nr. 6087092

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

Nagų industrijos asociacija, kodas 304074339
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jiezno sen., Sokonių k. 14
Pranešimo Nr. 6087093

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

"Lions" tarptautinės organizacijos Kauno M. K. Čiurlionio klubas, kodas 193198050
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 1
Pranešimo Nr. 6087094

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2023-07-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
ir valdybos narių išrinkimo (2023-07-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 49

Marijampolės šaulių klubas, kodas 302558722
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 14-5
Pranešimo Nr. 6087095

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "ASolė", kodas 303036499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Žalioji g. 2
Pranešimo Nr. 6087096

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

Skuodo auto ir moto sporto klubas, kodas 300082096
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Aleksandrijos sen., Aleksandrijos k., Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 6087097

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

VšĮ "Greičio terapija", kodas 305883315
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pavejuonio g. 5
Pranešimo Nr. 6087098

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-11).

- - -

UAB "Eurovesta", kodas 300054969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 68
Pranešimo Nr. 6087099

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-11); Įgaliojimas (2022-07-19);
Įgaliojimas (2022-07-19); Įgaliojimas (2022-07-19); Įgaliojimo panaikinimas (2021-08-25); Įgaliojimo panaikinimas
(2018-08-17); Įgaliojimo panaikinimas (2018-08-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 50

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "COMPAS BALTIC", kodas 211647770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 2-20
Pranešimo Nr. 6087100

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-11).

- - -

Asociacija "Jaunimo sala", kodas 300566542
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 2
Pranešimo Nr. 6087101

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

MB "Inostatybos", kodas 305188057
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 11-1
Pranešimo Nr. 6087102

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

Workland Lithuania Didžioji UAB, kodas 304828294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 6087103

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

MB Burnos priežiūros klinika, kodas 303146134
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 46-65
Pranešimo Nr. 6087104

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 51

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

Telšių rajono jaunųjų ekologų klubas "Varnelė", kodas 180378372
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Masčio g. 14
Pranešimo Nr. 6087105

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "Laisva investicija", kodas 305073247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 1A-1002
Pranešimo Nr. 6087106

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

MB Augintinio butikas, kodas 306352634
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 39-26
Pranešimo Nr. 6087107

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-10).

- - -

Pilietinių organizacijų asociacija, kodas 305211132
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Valonų g. 8B
Pranešimo Nr. 6087108

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "FOX auto", kodas 304181889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapės, Vilties g. 13
Pranešimo Nr. 6087109

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 52

- - -

UAB "Būgeta", kodas 305249115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6087110

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-11).

- - -

Nepriklausomas skiepų informacijos centras, kodas 304068119
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6087111

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

ASOCIACIJA "SPORTUOJANTI LIETUVA", kodas 302498798
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 260
Pranešimo Nr. 6087112

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "EKOTIKSLAI", kodas 302719894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 21
Pranešimo Nr. 6087113

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Austana", kodas 303301296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liucijanavos g. 4
Pranešimo Nr. 6087114

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 53

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-11).

- - -

Sporto klubas Puntuko žirgynas, kodas 302956384
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Šlavėnų k., Dvaro g. 8
Pranešimo Nr. 6087115

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

"Alfa Vilnius", kodas 302254210
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 97-18
Pranešimo Nr. 6087116

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "Furneda", kodas 305196851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Pelenės g. 19
Pranešimo Nr. 6087117

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

MB "Sidosta", kodas 305963761
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, M. K. Čiurlionio g. 22
Pranešimo Nr. 6087118

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-12-27 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

MB "AS Zerospeed", kodas 305887790
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Pirties g. 12
Pranešimo Nr. 6087119

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 54

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-11).

- - -

MB "Furnigama", kodas 304923283
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 32A-116
Pranešimo Nr. 6087120

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

Kaišiadorių rajono savivaldybės viešoji biblioteka, kodas 190597044
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 69
Pranešimo Nr. 6087121

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-07-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-07-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2023-07-05).

- - -

Nacionalinė vargonininkų asociacija, kodas 301022561
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 4
Pranešimo Nr. 6087122

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-10); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2023-07-10).

- - -

MB "Liderus", kodas 304006377
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žiemos g. 17
Pranešimo Nr. 6087123

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

UAB Projektavimas architektūra statyba, kodas 304067202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 29-16
Pranešimo Nr. 6087124



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 55

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-07-11 (2023-07-11).

- - -

Kauno rajono Karmėlavos Balio Buračo vidurinės mokyklos sporto klubas "Neris", kodas 160429820
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Vilniaus g. 67
Pranešimo Nr. 6087125

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; tarybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

MB "Meškos namai", kodas 305328139
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tauro g. 3-2
Pranešimo Nr. 6087126

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB Doscouting, kodas 305534908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 14
Pranešimo Nr. 6087127

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-11).

- - -

Lietuvos pramogų verslo asociacija, kodas 302559564
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 125-7
Pranešimo Nr. 6087128

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

"Menų faktūra", VšĮ, kodas 303960407
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Žalgirio g. 24
Pranešimo Nr. 6087129

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 56

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-11).

- - -

Daugiabučių namų savininkų teisių gynimo asociacija, kodas 303517155
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 8-41
Pranešimo Nr. 6087130

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "Windfarm Akmenė One", kodas 304823062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 18
Pranešimo Nr. 6087131

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-10); Valdybos sprendimas (2023-07-10);
Akcininkų sprendimas (2023-07-10); Užsienio asmens pasas (2023-07-10).

- - -

UAB "Kemperių projektai", kodas 306144074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 76
Pranešimo Nr. 6087132

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-10).

- - -

UAB "Realtas", kodas 121250563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 4A
Pranešimo Nr. 6087133

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-05).

- - -

Vijurkų kaimo bendruomenė, kodas 300127118
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kukečių sen., Mikaliniškės k. 3
Pranešimo Nr. 6087134

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 57

Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2023-07-07).

- - -

UAB "Žemgalė", kodas 303112744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 6087135

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-05).

- - -

MB Moto 50, kodas 305596112
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6087136

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-07); Sprendimas (2023-07-07); Užsienio
asmens pasas (2023-07-07).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PERFEKCIJA", kodas 125445354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 2-6A
Pranešimo Nr. 6087137

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-07-11).

- - -

PANEVĖŽIO TĖVŲ ASOCIACIJA, kodas 304347058
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Žibartonių k., Žibartonių g. 50C
Pranešimo Nr. 6087138

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; kito organo; tarybos pirmininko; tarybos
narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

MB "Eglėkropas", kodas 304719779
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kolaso g. 11
Pranešimo Nr. 6087139

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 58

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

Šiaulių rajono sporto klubas "Ateitis", kodas 303004551
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rasos g. 9-88
Pranešimo Nr. 6087140

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-07-11).

- - -

UAB "Mantissa", kodas 136017013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 23
Pranešimo Nr. 6087141

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-11).

- - -

Vilkaviškio katedros kapitula, kodas 192088188
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vytauto g. 14
Pranešimo Nr. 6087142

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2023-07-10); Teisingumo
ministerijos išvada (2023-07-10).

- - -

UAB "GEDMINDA", kodas 302434518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 82-29
Pranešimo Nr. 6087143

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-11).

- - -

Klaipėdos miesto motociklininkų kūrybos ir sporto klubas "Geležiniai paukščiai", kodas 141601614
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kupiškio g. 18
Pranešimo Nr. 6087144

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 59

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Asociacija "Skruzdės komanda", kodas 303125364
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 47
Pranešimo Nr. 6087145

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "AviaAM B06", kodas 302647509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A
Pranešimo Nr. 6087146

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-07-11); Įgaliojimas (2023-02-27).

- - -

Asociacija "Tramplinas LT", kodas 301494590
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 28-34
Pranešimo Nr. 6087147

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "NERSTA", kodas 302068597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rokų g. 2
Pranešimo Nr. 6087148

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

"Utopiniai projektai", MB, kodas 305065503
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 32-17
Pranešimo Nr. 6087149

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 60

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

MB "Čevydma", kodas 306108683
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, L. Giros g. 1-8
Pranešimo Nr. 6087150

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-30 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-11).

- - -

Molėtų rajono smulkių ir vidutinių verslininkų asociacija, kodas 300116132
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtai, Melioratorių g. 11-4
Pranešimo Nr. 6087151

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "DOLVETA", kodas 302855638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 27-108
Pranešimo Nr. 6087152

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

Regbio klubas "Bukonių tauras", kodas 302452690
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 45A
Pranešimo Nr. 6087153

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Vilties g. 12-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300605066
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Vilties g. 12-20
Pranešimo Nr. 6087154

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Pranešimas dėl savivaldybės vykdomosios institucijos siūlymo inicijuoti likvidavimą (2023-07-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 61

- - -

Varėnos krašto vietos veiklos grupė, kodas 302254064
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vytauto g. 12
Pranešimo Nr. 6087155

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

UAB "Riedeng", kodas 305591478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6087156

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-17 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-11).

- - -

MB Eimeva, kodas 305913203
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 4-26
Pranešimo Nr. 6087157

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-07 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11); Įgaliojimas
(2022-07-01).

- - -

Asociacija "Drupalo programuotojai", kodas 304150872
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 6087158

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 62

Krikščioniškasis labdaros fondas "Tėvo namai", kodas 192005445
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Drobės g. 27
Pranešimo Nr. 6087159

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-07-04); Įstatai (2023-07-04);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-07-04).

- - -

MB "Piratų lobis", kodas 305916651
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6087160

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-12).

- - -

Astariga, MB, kodas 305205204
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 6087161

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

UAB Adotas, kodas 305740452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Įgulos g. 3-1
Pranešimo Nr. 6087162

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-11).

- - -

Asociacija "Intelektinių pramogų klubas", kodas 302553910
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 70
Pranešimo Nr. 6087163

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 63

- - -

AUTOKLUBAS "STREET RACING TEAM", kodas 301169764
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmė, B. Laucevičiaus g. 8-41
Pranešimo Nr. 6087164

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Šokių klubas "Džiuginėlis", kodas 301564569
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kęstučio g. 15-57
Pranešimo Nr. 6087165

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB Verde statyba, kodas 306350900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Voverių k., Siaurupio g. 24
Pranešimo Nr. 6087166

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-09).

- - -

UAB "MANTINGA GROUP", kodas 305572684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Stoties g. 51
Pranešimo Nr. 6087167

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-11); Konsoliduotos finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-11).

- - -

Konkurencinio pranašumo centras, kodas 303282173
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97A
Pranešimo Nr. 6087168

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kito organo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 64

Grupė "Vidurnaktis", kodas 193073844
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 28-25
Pranešimo Nr. 6087169

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

GOINGO, UAB, kodas 305434644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 12-9
Pranešimo Nr. 6087170

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-07); Įstatai (2023-07-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-07-07); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-07-07).

- - -

UAB "Moderna Construction", kodas 306156297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 72-25
Pranešimo Nr. 6087171

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-06 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-11).

- - -

Asociacija "Mažieji Leliai", kodas 301635913
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 58B-38
Pranešimo Nr. 6087172

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "Malibor", kodas 306342444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 6087173

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-07-11).

- - -

UAB Narbuto 5 investicijos, kodas 305634506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemoji g. 92B-1
Pranešimo Nr. 6087174



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

Medžiotojų klubas "Lygiavamzdis", kodas 304614867
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 45C-63
Pranešimo Nr. 6087175

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "RB consult", kodas 304636949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 41-21
Pranešimo Nr. 6087176

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-11).

- - -

UAB "AUSTDOMA", kodas 305567000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilė, Tauragės g. 45
Pranešimo Nr. 6087177

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-07-11).

- - -

UAB "JUNGTINĖS LABORATORIJOS LT", kodas 300669179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 3-10
Pranešimo Nr. 6087178

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Senovinės technikos muziejus", kodas 300033601
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Smalininkai, Liepų g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 66

Pranešimo Nr. 6087179

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

Tarptautinė Aikido asociacija "Tenshin", kodas 302545461
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Krėvos g. 13-3
Pranešimo Nr. 6087180

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

MB "Tsubasa bicycles", kodas 305757277
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kriaunų sen., Pasarčių k. 1
Pranešimo Nr. 6087181

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-11); Sprendimas (2023-07-11); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-07-11).

- - -

UAB "Pramogų projektai", kodas 141829589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 3
Pranešimo Nr. 6087182

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

MB "Arko inventus", kodas 305199146
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 16-28
Pranešimo Nr. 6087183

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

UAB "Elonela", kodas 305633137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6087184



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-11).

- - -

"MILNOROS" SPORTO KLUBAS, kodas 300049491
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 13
Pranešimo Nr. 6087185

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Viešoji įstaiga "KAKAVA", kodas 302343253
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 280-20
Pranešimo Nr. 6087186

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-11).

- - -

MB "Tik tuk", kodas 305832160
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 16-28
Pranešimo Nr. 6087187

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

UAB "MINDI LT", kodas 305725429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Žemuogių g. 3-2
Pranešimo Nr. 6087188

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-11).

- - -

MB Kriner, kodas 305691329
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, B. Sruogos g. 10-7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 68

Pranešimo Nr. 6087189

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-11).

- - -

UAB "GRINDESTA", kodas 155993972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sandraugos g. 11
Pranešimo Nr. 6087190

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-10).

- - -

UAB "Plasteks", kodas 302558448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Jonava, Gudžionių g. 6
Pranešimo Nr. 6087191

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2023-07-08 (2023-07-10).

- - -

Dziudo ir sambo klubas "VISADO", kodas 300052014
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Visagino g. 11-4
Pranešimo Nr. 6087192

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Vilniaus universiteto Komunikacijos fakulteto studentų asociacija "Studentų mokslinė draugija", kodas
302425145
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 9
Pranešimo Nr. 6087193

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kito organo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Visagino miesto šeimos židinio bendrija "Draugiška šeima", kodas 255931110
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 7
Pranešimo Nr. 6087194

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 69

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB LJ Ekspedicijos Projektai, kodas 302708232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Plikiai, Kuršelių g. 8
Pranešimo Nr. 6087195

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-11).

- - -

"Juodmenos" melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302356254
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Dijokiškių k. 10
Pranešimo Nr. 6087196

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "LuxTransa", kodas 306105089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 6087197

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-10); Įstatai (2023-07-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-07-10); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-07-10).

- - -

Asociacija "Lašelis meilės", kodas 304218387
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Juodaičių sen., Juodaičių k., Mokyklos g. 34
Pranešimo Nr. 6087198

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Asociacija BC ARMADA, kodas 302538011
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Lauko g. 16
Pranešimo Nr. 6087199

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 70

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "Forstein LT", kodas 305653741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 6087200

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-09 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

Akcinė bendrovė "VILMA", kodas 120094086
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68
Pranešimo Nr. 6087201

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

"Alimelija", UAB, kodas 304293984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6087202

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-10).

- - -

Ekologinių produktų gamintojų ir prekybininkų asociacija, kodas 303165191
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 32-301
Pranešimo Nr. 6087203

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Maisto gildija", kodas 175038311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Dieveniškės, Vilniaus g. 46
Pranešimo Nr. 6087204

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 71

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

VšĮ "Matlogos", kodas 304255649
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Šalkauskio g. 12-30
Pranešimo Nr. 6087205

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-07-11).

- - -

Rugilės vilties ir sveikatingumo klubas, kodas 302672302
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtai, Sodų al. 7
Pranešimo Nr. 6087206

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; tarybos
pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Socialistinis liaudies frontas, kodas 302483248
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 7-8
Pranešimo Nr. 6087207

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Gojaus bendruomenė, kodas 301560535
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Surviliškio sen., Gojaus k. 4
Pranešimo Nr. 6087208

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

MB "Mūzos prekyba", kodas 305810580
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 263E-20
Pranešimo Nr. 6087209

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 72

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

UAB "Autoaljansas", kodas 305289280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnio Sodų 6-oji g. 19
Pranešimo Nr. 6087210

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-11).

- - -

UAB Čiurlionio estetinės dermatologijos klinika, kodas 305041954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 70-11
Pranešimo Nr. 6087211

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

UAB "Ratų fėja", kodas 306202652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 25-43
Pranešimo Nr. 6087212

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-12-22 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-11).

- - -

VšĮ "Futbolas darželyje", kodas 306049797
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodvarnių Sodų 20-oji g. 3
Pranešimo Nr. 6087213

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-25 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-11).

- - -

UAB "Logistira", kodas 304974541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tarandės g. 36-12
Pranešimo Nr. 6087214



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2023-07-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-07-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-07-10).

- - -

UAB "MEDIA SPRENDIMAI", kodas 302662436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Jonyno g. 12B
Pranešimo Nr. 6087215

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-11).

- - -

UAB "Personalo kompetencija", kodas 304539126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 31-76
Pranešimo Nr. 6087216

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-11); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas (2023-07-11).

- - -

Viešoji įstaiga "DOKUMENTIKA", kodas 124370315
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 35-29
Pranešimo Nr. 6087217

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-11).

- - -

MB "Legena", kodas 304871370
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palydovo g. 51
Pranešimo Nr. 6087218

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

MB "Bruto", kodas 304478470
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 6087219



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

UAB "JORITAS", kodas 302837348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 9C-12
Pranešimo Nr. 6087220

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-11).

- - -

LIETUVOS ROMŲ BENDRUOMENĖ, kodas 303328172
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pupinės g. 1B
Pranešimo Nr. 6087221

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apylinkės teismo nutartis dėl teisinio statuso inicijuojamas likvidavimas atšaukimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-07-07 (2023-07-07).

- - -

UAB "Microsoft Lietuva", kodas 111751978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 120-1
Pranešimo Nr. 6087222

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2023-07-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo atšaukimo (2023-07-05).

- - -

UAB "Suvireta", kodas 300146855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6087223

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

MB "Ordero", kodas 305992574
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 5-13
Pranešimo Nr. 6087224



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 75

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-27 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

UAB "Tvirti pamatai", kodas 303543374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Gardamo sen., Šylių k., Tilto g. 14
Pranešimo Nr. 6087225

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-11).

- - -

MB "Tumoris", kodas 305010460
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Beraginės k. 2-3
Pranešimo Nr. 6087226

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

UAB "Laurimeta", kodas 125991990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabriko g. 155A
Pranešimo Nr. 6087227

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

UAB Xyner, kodas 306064614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6087228

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-07-11).

- - -

Li Arnani, UAB, kodas 305805633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 6087229



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-10).

- - -

UAB "Prodona", kodas 306241267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6087230

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-11).

- - -

Klaipėdos žmogaus tobulėjimo centras "VISAS PASAULIS", kodas 241992320
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 6-48
Pranešimo Nr. 6087231

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Medžiotojų būrelis "Palantis", kodas 304059700
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Kuliai, Liepų g. 2
Pranešimo Nr. 6087232

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Asociacija "Nodisas", kodas 303097452
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 6087233

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Asociacija "Vilniaus Marijos būrys", kodas 306200103
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 14
Pranešimo Nr. 6087234

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-12-19 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-07-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 77

Asociacija "Lietuvių kalba ir informacinės technologijos", kodas 302416121
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 110
Pranešimo Nr. 6087235

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Urgent tools, UAB, kodas 302411747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 55-10
Pranešimo Nr. 6087236

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

Žvejų klubas "Kardžuvė", kodas 303957457
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Brolių g. 7-33
Pranešimo Nr. 6087237

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "Remarkos", kodas 304553880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 5-2
Pranešimo Nr. 6087238

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-11).

- - -

UAB "SKOLOS LT", kodas 302496530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 6087239

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 78

- - -

UAB "Giunter", kodas 300760522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Batėgalos k., Rodžių g. 1
Pranešimo Nr. 6087240

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-11).

- - -

VšĮ "Scenos menai", kodas 304086989
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 6087241

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-11).

- - -

Kauno futbolo klubas "Kovas", kodas 135989952
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 89
Pranešimo Nr. 6087242

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Klaipėdos miesto plaukimo sporto klubas "Fortūna", kodas 193119672
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Poilsio g. 43-16
Pranešimo Nr. 6087243

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "TAVO DARBAS", kodas 302707130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Planetų g. 18
Pranešimo Nr. 6087244

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 79

- - -

MB Techno master, kodas 305713882
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Parapijoniškių k., Panoramos g. 14
Pranešimo Nr. 6087245

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

UAB "Atamano transportas", kodas 304939985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Piktmiškio g. 14A
Pranešimo Nr. 6087246

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-05); Įstatai (2023-07-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-07-05); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-07-05).

- - -

MB "Stiklinta", kodas 304531485
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušyno g. 65
Pranešimo Nr. 6087247

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2023-07-10 (2023-07-10).

- - -

UAB "Arkamis", kodas 305196075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 6087248

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-11); Įgaliojimas
(2022-10-03).

- - -

Simply Digital Technologies UAB, kodas 306067610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100
Pranešimo Nr. 6087249

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-08); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-07-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 80

- - -

Kauno PC investicija, UAB, kodas 303069990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 9
Pranešimo Nr. 6087250

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Kautros nekilnojamasis turtas").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-05); Įstatai (2023-07-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-07-05).

- - -

UAB "Manvis", kodas 305278526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 10
Pranešimo Nr. 6087251

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "APS Construction", kodas 126169898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 296
Pranešimo Nr. 6087252

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BALT FURN", kodas 302328276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 20-110
Pranešimo Nr. 6087253

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-11).

- - -

Asociacija "Tinklinio inžinerija", kodas 304762766
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 41-36
Pranešimo Nr. 6087254

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-07-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 81

UAB "Communication PRO", kodas 305391470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6087255

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-05).

- - -

Bendradarbiavimo su Baltarusija bendrija "Suzorje", kodas 275030760
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Nepriklausomybės g. 30
Pranešimo Nr. 6087256

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Futbolo klubas "ORFA", kodas 303046721
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 91-20
Pranešimo Nr. 6087257

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Jurbarko sporto klubas "Vulkanas", kodas 158328337
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, V. Kudirkos g. 15
Pranešimo Nr. 6087258

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

REPRESUOTŲ ŠEIMŲ DRAUGIJA, kodas 301732102
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 89
Pranešimo Nr. 6087259

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zunda", kodas 132080621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 5
Pranešimo Nr. 6087260

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 82

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

UAB "Strėlė logistics", kodas 301843679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Montuotojų g. 5
Pranešimo Nr. 6087261

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-11).

- - -

UAB "Vidlauna", kodas 304996420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 6087262

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Visuomeninė organizacija "TĖVŲ PARTNERYSTĖ", kodas 300055626
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 47-76
Pranešimo Nr. 6087263

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Rimanto Ulevičiaus labdaros ir paramos fondas, kodas 141979044
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Plytų g. 12
Pranešimo Nr. 6087264

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2023-07-10); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl fondo pripažinimo likviduojamu dėl bankroto
(2023-07-10).

- - -

MB "Juvivus", kodas 304919089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Saulės g. 2C
Pranešimo Nr. 6087265

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11);
Įgaliojimo panaikinimas (2022-07-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 83

- - -

UAB "BALTIC MASTER", kodas 121944712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 175
Pranešimo Nr. 6087266

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-11).

- - -

MB "Anesteziologo konsultacija", kodas 303068080
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 17
Pranešimo Nr. 6087267

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

UAB "Vandens ratas", kodas 124447046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125D
Pranešimo Nr. 6087268

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

Salantų gimnazijos alumnų draugija, kodas 303925356
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 35-57
Pranešimo Nr. 6087269

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "Ekopaletė", kodas 302690581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Judrėnai, Endriejavo g. 21
Pranešimo Nr. 6087270

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 84

- - -

Brogiškių bendruomenė, kodas 300851986
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Brogiškių k., Žiego g. 18-1
Pranešimo Nr. 6087271

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

SUKINIŲ BENDRUOMENĖ, kodas 301734950
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Želvos g. 6
Pranešimo Nr. 6087272

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Asociacija "Petro Auštrevičiaus fondas", kodas 300040663
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 11-1
Pranešimo Nr. 6087273

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

LINKSMAKALNIO SPORTO KLUBAS, kodas 302535563
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Linksmakalnio sen., Linksmakalnio k., Dvaro g. 53
Pranešimo Nr. 6087274

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

MB "Astisi", kodas 306176684
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 24-27
Pranešimo Nr. 6087275

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-14 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

UAB "Norteksa", kodas 302978352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 85

Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 175
Pranešimo Nr. 6087276

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-07-11).

- - -

UAB "Šypsenos rūmai", kodas 303290526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 35-101
Pranešimo Nr. 6087277

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-11).

- - -

VšĮ Krepšinio klubas "Lietkabelis", kodas 301048677
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 4
Pranešimo Nr. 6087278

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2023-07-04);
Įstatai (2023-07-04); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2023-07-04).

- - -

UAB Mnt projektas 1, kodas 305655386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Stoties g. 51
Pranešimo Nr. 6087279

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, mokėjimų
valdžios institucijoms ataskaita, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-11).

- - -

Tarptautinė asociacija "Už taiką ir laisvę", kodas 303923871
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Jankų sen., Jankų k., Mokyklos g. 1-1
Pranešimo Nr. 6087280

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 86

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-07-11).

- - -

UAB "Saulės vėjas", kodas 305919786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Šiltnamių g. 8
Pranešimo Nr. 6087281

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-10); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo (2023-07-10).

- - -

Antežerių kaimo bendruomenė "Antežerietis", kodas 302993500
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Miško g. 42
Pranešimo Nr. 6087282

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "Boltorsa", kodas 304500358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6087283

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

MB "Guru food", kodas 305956286
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 20-15
Pranešimo Nr. 6087284

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-07); Protokolas (2023-07-07).

- - -

Asociacija Dugninės meškerės komanda, kodas 304177855
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 34
Pranešimo Nr. 6087285

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 87

Lietuvos sporto universiteto alumnų klubas, kodas 303526880
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sporto g. 6
Pranešimo Nr. 6087286

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

MB "Pramofita", kodas 304887798
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Papiškių k., Draugų g. 39
Pranešimo Nr. 6087287

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

"Šamanų" asociacija, kodas 304821855
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lūžų g. 4-5
Pranešimo Nr. 6087288

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "Curtista", kodas 305289152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6087289

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-11).

- - -

Europos humanitarinio universiteto Studentų atstovybė, kodas 302565866
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 17
Pranešimo Nr. 6087290

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 88

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; revizijos komisijos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "Ignalinos miškas", kodas 302541826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Pašušvys, Dvaro g. 31
Pranešimo Nr. 6087291

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

MB Super faina, kodas 305960459
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Putinų g. 2-26
Pranešimo Nr. 6087292

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-06-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-28); Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-06-28);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-06-28).

- - -

UAB "Teksis", kodas 304738509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 6087293

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-11).

- - -

UAB "VilisD", kodas 302856779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obelių sen., Lugariškio vs. 1
Pranešimo Nr. 6087294

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-11).

- - -

Akcinė bendrovė "Akmenės cementas", kodas 153009143
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 89

Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, J. Dalinkevičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 6087295

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2023-07-07); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2023-07-07).

- - -

Abromiškių bendruomenė, kodas 181708257
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Elektrėnų sen., Abromiškių k., Sanatorijos g. 33
Pranešimo Nr. 6087296

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

UAB Persėja, kodas 302957917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 6087297

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11);
Įgaliojimas (2023-01-30).

- - -

UAB "Arija", kodas 305450869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 16-11
Pranešimo Nr. 6087298

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

UAB "KLAUSO ŪKIS", kodas 110756399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šakynos sen., Žarėnų k.
Pranešimo Nr. 6087299

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-07-11); Įgaliojimas (2023-03-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 90

Ikimokyklinio ugdymo įstaigų vadovų asociacijos Šiaulių skyrius, kodas 145904053
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Saulės tak. 5
Pranešimo Nr. 6087300

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-11).

- - -

UAB Verslo dizainas, kodas 302529076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 194
Pranešimo Nr. 6087301

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-05).

- - -

Biržų krašto donorų asociacija, kodas 302328205
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržai, Vilniaus g. 115
Pranešimo Nr. 6087302

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "RGB Baltic", kodas 302430929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vilimiškės kel. 13
Pranešimo Nr. 6087303

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-05); Įstatai (2023-07-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2023-07-05); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo didinimo (2023-07-05).

- - -

UAB "Dimense print", kodas 306334821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltosios Vokės g. 37
Pranešimo Nr. 6087304

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-11).

- - -

VšĮ "LSMU Baisogalos gyvulininkystės centras", kodas 300876562
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, R. Žebenkos g. 12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 91

Pranešimo Nr. 6087305

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-11).

- - -

Lietuvos indianistų asociacija, kodas 302492959
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 19-8
Pranešimo Nr. 6087306

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Asociacija "Dugninė meškerė", kodas 304437438
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jaunimo g. 2-30
Pranešimo Nr. 6087307

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Švenčionių medžiotojų ir žvejų draugija "Grifonas", kodas 302889220
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Svirkų sen., Bačkininkų k., Naujoji g. 6
Pranešimo Nr. 6087308

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

MB Spanguolės dirbtuvėlės, kodas 305307593
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Uosupio g. 12-16
Pranešimo Nr. 6087309

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

MB "Mobili sostinė", kodas 304092305
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 40-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 92

Pranešimo Nr. 6087310

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

Tarptautinės intelektinės nuosavybės apsaugos asociacijos Lietuvos grupė, kodas 291607930
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūdninkų g. 18
Pranešimo Nr. 6087311

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

MB STIGORA, kodas 304984382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ateities g. 20-39
Pranešimo Nr. 6087312

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

UAB Modulit Solutions, kodas 304460974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 29
Pranešimo Nr. 6087313

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-07-11).

- - -

UAB "Elruba", kodas 305556071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Daubarių k., Piliakalnio g. 41A
Pranešimo Nr. 6087314

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

Tranztransa UAB, kodas 306269957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 93

Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Surviliškio sen., Kalnaberžės k., Beržų g. 52
Pranešimo Nr. 6087315

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2023-07-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2023-07-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-07-11).

- - -

Pamūšio laisvalaikio klubas, kodas 304152414
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pašvitinio sen., Pamūšio k., Mokyklos g. 6
Pranešimo Nr. 6087316

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB S6P, kodas 305649586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 6
Pranešimo Nr. 6087317

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-07-11).

- - -

MB "Renoda", kodas 304931084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Birutės g. 2A-2
Pranešimo Nr. 6087318

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-11).

- - -

Rusnės melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 304200510
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, Neringos g. 59B
Pranešimo Nr. 6087319

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kito organo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB Urban hub investments, kodas 306285783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 94

Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1
Pranešimo Nr. 6087320

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-05); Įstatai (2023-07-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-07-05); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-07-05).

- - -

MB "Sevilsta", kodas 305186686
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6087321

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

UAB "Euroekspresas", kodas 304822989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiltnamių g. 4E
Pranešimo Nr. 6087322

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-11); Įgaliojimas
(2022-07-25).

- - -

Jurbarko jaunimo organizacijų sąjunga, kodas 302462492
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 120A
Pranešimo Nr. 6087323

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-11).

- - -

Santakos kaimo bendruomenė, kodas 301568578
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Santakos k., Vilties g. 26
Pranešimo Nr. 6087324

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

R. Klimo personalinė įmonė, kodas 165186984
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 95

Buveinės adresas: Lazdijai, Vytauto g. 49
Pranešimo Nr. 6087325

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-10); Nuostatai (2023-07-10); Savininko
sprendimas (2023-07-10).

- - -

Rokiškio Juozo Tūbelio progimnazijos jaunųjų ūkininkų ratelis "EKO-VITA", kodas 173749197
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, P. Širvio g. 2
Pranešimo Nr. 6087326

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-11).

- - -

UAB "Rimijana", kodas 302609405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Eglyno g. 4
Pranešimo Nr. 6087327

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-07).

- - -

UAB "LAINEVA", kodas 302832479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 6087328

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-11).

- - -

UAB "Monetizi", kodas 306193922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6087329

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Margiris", kodas 132529361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 101E
Pranešimo Nr. 6087330



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-11).

- - -

UAB "AITIDA", kodas 301840722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Helsinkio g. 42-4
Pranešimo Nr. 6087331

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-11).

- - -

UAB "A Labs", kodas 303054650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 131B
Pranešimo Nr. 6087332

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-06-26); Įstatai (2023-06-26);
Valdybos posėdžio protokolas (2023-06-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo sumažinimo, įstatų
patvirtimomo (2023-06-26); Įgaliojimas (2023-06-26).

- - -

UAB "Lestrela", kodas 304177271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 29
Pranešimo Nr. 6087333

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-07-11).

- - -

UAB "EU Logistics", kodas 306349887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 6087334

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-11).

- - -

Kariotiškių bendruomenė, kodas 303003638
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Klevų al. 47A
Pranešimo Nr. 6087335

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 97

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Kultūros paveldo apsaugos asociacija, kodas 300803436
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasai, Palaukės g. 33A
Pranešimo Nr. 6087336

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Kretingos rajono apkūnių žmonių klubas "Siksto MADONA", kodas 300003832
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Kęstučio g. 16-3
Pranešimo Nr. 6087337

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "Aontas", kodas 303248858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kazliškio sen., Konstantinavos k., Skaistės g. 1-5
Pranešimo Nr. 6087338

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

Kruojos medžiotojų klubas, kodas 302542974
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainių sen., Palašmenio k. 4
Pranešimo Nr. 6087339

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Klubas "Bankininkas", kodas 195765485
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 5
Pranešimo Nr. 6087340

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 98

UAB "Ridala", kodas 303227700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, V. Kudirkos g. 81
Pranešimo Nr. 6087341

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė (2023-07-11).

- - -

Oreivystės mėgėjų klubas, kodas 303386040
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 6-55
Pranešimo Nr. 6087342

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Sporto klubas "Žaidynės tęsiasi", kodas 300620602
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 32
Pranešimo Nr. 6087343

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "Gareda", kodas 304415178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 31
Pranešimo Nr. 6087344

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 99

MB Gardumėlis, kodas 306164778
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 85-75
Pranešimo Nr. 6087345

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-11); Nuostatai (2023-07-11); Sprendimas
(2023-07-11).

- - -

MB Fizinio rengimo centras, kodas 304966683
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6087346

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

"Gelbėkime čiurlius" VŠĮ, kodas 305822294
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Ramanausko-Vanago g. 2-21
Pranešimo Nr. 6087347

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-07-11).

- - -

Dermatologinėmis ligomis sergančiųjų asociacija, kodas 304521683
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 10-65
Pranešimo Nr. 6087348

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Šiaulių Kolekcionierių Klubas, kodas 301867573
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 6087349

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Žvejų klubas "Kuršėnų Venta", kodas 301868561
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 100

Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių g. 73A
Pranešimo Nr. 6087350

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

VISAGINO ŠOKIŲ TEATRAS "ARABESKI", kodas 303019432
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 14-55
Pranešimo Nr. 6087351

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo
organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Asociacija "Motoratai", kodas 302411423
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Lazdynų Pelėdos g. 9-8
Pranešimo Nr. 6087352

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "Alfa komanda", kodas 302973444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 6087353

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-07).

- - -

UAB "Delici House", kodas 305688518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 6087354

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-11).

- - -

UAB "TJLT", kodas 302617829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, E. Pliaterytės g. 24-4
Pranešimo Nr. 6087355

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 101

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

MB "Laidis", kodas 305522521
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6087356

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-11).

- - -

LITINTOUR, MB, kodas 302924187
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 29
Pranešimo Nr. 6087357

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-07-11).

- - -

Lietuvos futbolo klubų asociacija, kodas 303108781
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 15-1
Pranešimo Nr. 6087358

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GARTENA", kodas 124101959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Paco g. 5-6
Pranešimo Nr. 6087359

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

Medžiotojų klubas "Puvočiai", kodas 302467226
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaičio sen., Dušnionių k., Eglių al. 2
Pranešimo Nr. 6087360

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 102

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

VšĮ "Volnyja", kodas 306351621
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 6087361

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-07); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-07-07).

- - -

UAB "Marių klinika", kodas 302606448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Sodų g. 16
Pranešimo Nr. 6087362

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

Jaunystės g. 25-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300050209
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Jaunystės g. 25-3
Pranešimo Nr. 6087363

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Pranešimas dėl savivaldybės vykdomosios institucijos siūlymo inicijuoti likvidavimą (2023-07-10).

- - -

UAB "U.K.R.-RESURSAI", kodas 302444633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 2
Pranešimo Nr. 6087364

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-11).

- - -

Klaipėdos miesto sporto, turizmo klubas "MELNRAGĖ", kodas 141949396
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šlaito g. 14
Pranešimo Nr. 6087365

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 103

UAB "Gidena", kodas 305260574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6087366

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-11).

- - -

MB "Selfie laboratorija", kodas 305707178
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 113-24
Pranešimo Nr. 6087367

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

UAB "Avidor", kodas 306354083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6087368

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-10).

- - -

UAB "Pramoninė statyba", kodas 304950565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dzūkų g. 11-20
Pranešimo Nr. 6087369

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Zujų paukštynas, kodas 183131338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 104

Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Zujų k.
Pranešimo Nr. 6087370

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-11).

- - -

"Building-art.biz", UAB, kodas 302509180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 43-38
Pranešimo Nr. 6087371

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso įregistravimo
(2023-07-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2023-07-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-07-10).

- - -

Klubas "RS Motorsport", kodas 302328970
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 38A-5
Pranešimo Nr. 6087372

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

MB "Išdaigų skrynutė", kodas 303455853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuvos sen., Šiauduvos k., Šventupio g. 1
Pranešimo Nr. 6087373

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-10); Sprendimas / Dėl bendrijos
pertvarkymo į UAB (2023-07-10).

- - -

Asociacija "Margionių kaimo bendruomenė", kodas 302440834
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Marcinkonių sen., Margionių k., Šaltinio g. 12
Pranešimo Nr. 6087374

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2023-07-05); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2023-06-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-23); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos
pirmininko išrinkimo (2023-06-23).

- - -

MB "Antano prekyba", kodas 303414917



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 105

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Truskavos sen., Dvariškių I k. 11
Pranešimo Nr. 6087375

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

UAB "AUTOEVA", kodas 302551514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Stoties g. 28
Pranešimo Nr. 6087376

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-11).

- - -

Alaus atributikos kolekcininkų klubas "Humulus lupulus", kodas 302486333
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Aušros g. 50
Pranešimo Nr. 6087377

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Asociacija "Camlita", kodas 304736892
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 6087378

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "Magnus motus", kodas 302605862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 1A-62
Pranešimo Nr. 6087379

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-07-11).

- - -

VšĮ "Slauga LT", kodas 304399172



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 106

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Smilgos g. 7
Pranešimo Nr. 6087380

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-11).

- - -

UAB "Ubiquiti Networks Europe", kodas 300633724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 50
Pranešimo Nr. 6087381

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-10).

- - -

Jaunųjų politikų asociacija, kodas 302266593
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pauliaus Širvio g. 8-21
Pranešimo Nr. 6087382

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "Ai logistics", kodas 306349759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 6087383

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-11).

- - -

MB "Gema logistics", kodas 305946566
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaivorykštės al. 23-1
Pranešimo Nr. 6087384

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-12-13 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-11).

- - -

SPORTINIO ŠUNŲ PAKLUSNUMO KLUBAS, kodas 304074773
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 21-50



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 107

Pranešimo Nr. 6087385

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-06-22);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-06-22).

- - -

UAB "JAAVV", kodas 300565084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gen. A. Gustaičio g. 4-2
Pranešimo Nr. 6087386

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

LIETUVOS SPELEOLOGIJOS ASOCIACIJA, kodas 302639964
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžiaus sen., Išlestakių k. 1
Pranešimo Nr. 6087387

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-11).

- - -

Asociacija "Paslaugų medis", kodas 303320859
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6087388

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Melekonių kaimo bendruomenė, kodas 303286225
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Melekonių k., Svajonės 1-oji g. 54
Pranešimo Nr. 6087389

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "JUNIVARA", kodas 159982642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ireniškių k., Ramunių g. 3
Pranešimo Nr. 6087390

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 108

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

VšĮ "Sakmėja", kodas 305922476
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Draugystės g. 22-2
Pranešimo Nr. 6087391

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-11).

- - -

MB "Orela", kodas 306079242
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, D. Poškos g. 7-16
Pranešimo Nr. 6087392

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Žvejų klubas "D'YKŲ LYGA", kodas 281617520
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 69
Pranešimo Nr. 6087393

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Nacionalinė mados dizaino asociacija, kodas 300598497
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 6-204
Pranešimo Nr. 6087394

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB House concept, kodas 306097023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Žemdirbių g. 2A-4
Pranešimo Nr. 6087395

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-08 iki 2023-06-06 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 109

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-11).

- - -

MB "Dargilita", kodas 304405084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 13
Pranešimo Nr. 6087396

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

Mažoji bendrija "Penktas šansas", kodas 304099424
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Vytauto Landsbergio-Žemkalnio g. 20
Pranešimo Nr. 6087397

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

Natūralaus dūmų šalinimo sistemų tiekėjų ir gamintojų asociacija, kodas 302545899
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19-65
Pranešimo Nr. 6087398

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

MB "Vidinė šviesa", kodas 305144107
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 121-33
Pranešimo Nr. 6087399

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

Naglio Fiodorovo mažoji bendrija, kodas 305232055
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 6-42
Pranešimo Nr. 6087400

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 110

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEDO RŪMAI", kodas 220209550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 53A
Pranešimo Nr. 6087401

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-11).

- - -

VšĮ "Tobula bendrystė", kodas 304155773
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arimų g. 35
Pranešimo Nr. 6087402

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-11).

- - -

UAB "ARAMIS Technologies", kodas 303403881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 30-56
Pranešimo Nr. 6087403

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

UAB "Baltijos panorama", kodas 305377403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6087404

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "Margi", kodas 305003544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 111

Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Skapiškio sen., Laičių k., Skapiškio g. 1
Pranešimo Nr. 6087405

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Kauno evangelikų liuteronų parapija, kodas 191374090
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Muitinės g. 8A
Pranešimo Nr. 6087406

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2023-07-10); Teisingumo
ministerijos išvada (2023-07-10).

- - -

UAB Attention agency, kodas 300631890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 6087407

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "PHD").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-07-07); Įstatai (2023-07-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-07-07).

- - -

Aukštaitijos regiono inovatyvi sporto asociacija, kodas 302498937
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 114-8
Pranešimo Nr. 6087408

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Švenčionių rajono policijos asociacija, kodas 302474808
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Vilniaus g. 30
Pranešimo Nr. 6087409

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "Ivėjas", kodas 303354733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 69
Pranešimo Nr. 6087410

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 112

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

MB "Tvarus sodas", kodas 306037695
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6087411

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-10); Sprendimas (2023-07-10).

- - -

MB Alutrader, kodas 305471525
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Vištyčio g. 43A
Pranešimo Nr. 6087412

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-08); Sprendimas (2023-07-08);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-07-08).

- - -

UAB "Stilinga šeima", kodas 304946684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Kailinių k., Ryto g. 23-303
Pranešimo Nr. 6087413

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-11); Įgaliojimas (2023-03-06); Įgaliojimo
panaikinimas (2018-11-12).

- - -

Lietuvos kredito unijų narių asociacija, kodas 303089270
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 15
Pranešimo Nr. 6087414

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; tarybos; revizijos komisijos; valdybos
pirmininko; revizijos komisijos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "J. B. Motion Studio", kodas 302497785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Saldenės k., Kernavės g. 6-1
Pranešimo Nr. 6087415

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 113

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

UAB "Turiu", kodas 302655993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 30A-64
Pranešimo Nr. 6087416

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-07-04).

- - -

VOLKSWAGEN klubas, kodas 302251627
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 12-136
Pranešimo Nr. 6087417

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "Kinosta", kodas 305714906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Kosmonautų g. 18
Pranešimo Nr. 6087418

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-11).

- - -

UAB "Kirpėjas", kodas 304559844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 6087419

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-11).

- - -

Klaipėdos locmanų tarnyba, kodas 304093282
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Deimenos g. 4
Pranešimo Nr. 6087420

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 114

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "epayblock", kodas 304882406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 6087421

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto (2023-07-11);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto" įregistravimo
(2023-06-30).

- - -

Jaunųjų talentų akademija, kodas 304092682
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 16-57
Pranešimo Nr. 6087422

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.

- - -

MB "ISA Kelias", kodas 306348358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 14-2
Pranešimo Nr. 6087423

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-10); Sprendimas (2023-07-10); Užsienio
asmens tapatybės kortelė (2023-07-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aktyvios idėjos", kodas 178851430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Žilvičių g. 14-22
Pranešimo Nr. 6087424

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė (2023-07-11).

- - -

Savanorių bendruomenė, kodas 303438882
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 115

Pranešimo Nr. 6087425

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; revizoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "Tauroveta", kodas 179480316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Norkaičių k., Kaštonų g. 4
Pranešimo Nr. 6087426

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio
asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo (2023-07-05);
Įstatai (2023-07-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir vadovo išrinkimo (2023-07-05).

- - -

Asociacija "Kylantys sparnai", kodas 304565516
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6087427

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "Sauvega", kodas 304461649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 7-5
Pranešimo Nr. 6087428

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

Chen xiao wang taijiquan asociacija, kodas 302414914
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pabiržės sen., Kirdonių k., Žalgirio g. 33
Pranešimo Nr. 6087429

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Limagro, UAB, kodas 306270105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6087430

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 116

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-11).

- - -

UAB "Beržytė", kodas 303112915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 6087431

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-05).

- - -

UAB "Įrankiai meistrams", kodas 304720920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6087432

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

UAB "EDMARODENAS", kodas 300014686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Griežupės g. 13
Pranešimo Nr. 6087433

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-10).

- - -

Sporto klubas "Vilkyčių jėga", kodas 301537052
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Vilkyčių k., Veiviržo g. 36
Pranešimo Nr. 6087434

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; kito organo; tarybos pirmininko; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "PW Group", kodas 302462115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 32B
Pranešimo Nr. 6087435

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 117

- - -

Asociacija "Novi Homines", kodas 302911535
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 35-57
Pranešimo Nr. 6087436

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "Baltic Express LT", kodas 302627645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 18-27
Pranešimo Nr. 6087437

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

Viešoji įstaiga Visagino ligoninė, kodas 191342858
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 15A
Pranešimo Nr. 6087438

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-11).

- - -

UAB "Šilutės laidotuvių namai", kodas 305316044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Tilžės g. 43
Pranešimo Nr. 6087439

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-11).

- - -

UAB PREFABUS, kodas 305166527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Mykolo g. 12-4
Pranešimo Nr. 6087440

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-07-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 118

- - -

MB Platinuma, kodas 305548587
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 77-25
Pranešimo Nr. 6087441

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

MB Porimsta, kodas 306035826
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Galgių g. 16-2
Pranešimo Nr. 6087442

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-08 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

MB "3D šypsenos", kodas 305229689
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 4-69
Pranešimo Nr. 6087443

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-11).

- - -

UAB "Sanarija", kodas 304700871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6087444

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

UAB Jahan Mes, kodas 305692986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53
Pranešimo Nr. 6087445

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 119

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-07-10).

- - -

MB Sahome, kodas 306084225
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Mokyklos g. 3
Pranešimo Nr. 6087446

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-20 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-11).

- - -

Ukmergės Vidinio Rato klubas, kodas 293304490
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, V. Krėvės g. 4
Pranešimo Nr. 6087447

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB Vidos Zarembienės firma, kodas 135741533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, B. Sruogos g. 25
Pranešimo Nr. 6087448

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

Asociacija "MATRŪNĖLĖ", kodas 302526735
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Poškonių sen., Stalgonių k., Šilo g. 7
Pranešimo Nr. 6087449

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizijos komisijos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Tarpučių bendruomenės centras, kodas 302461643
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiesčio sen., Vaitiškių k. 5-1
Pranešimo Nr. 6087450

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 120

- - -

Nacionalinė šaudymo asociacija "Arsenalas", kodas 302556187
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Palangos g. 10
Pranešimo Nr. 6087451

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kito organo; revizijos komisijos;
valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

MB "Mobilainas", kodas 305189928
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6087452

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

UAB "Akmenių dvaras", kodas 304502850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Kalpoko g. 18
Pranešimo Nr. 6087453

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

UAB "TRANSCOM WORLDWIDE VILNIUS", kodas 111763560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 6087454

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-09); Užsienio valstybės registro išrašas / israsas (2023-07-09); Užsienio asmens pasas / pasas (2023-07-09).

- - -

UAB "MEDITRANSA", kodas 302445685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Maironio g. 2A-103
Pranešimo Nr. 6087455

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 121

MB Renginių laboratorija, kodas 305475210
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Birutės skg. 11B
Pranešimo Nr. 6087456

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

UAB "Rancorpus", kodas 304257059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Tvenkinių g. 50A-2
Pranešimo Nr. 6087457

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEMBRANINĖS TECHNOLOGIJOS", kodas 110763582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 16-42
Pranešimo Nr. 6087458

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

MB "Pelėdos Kava", kodas 305569663
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, K. Donelaičio g. 70-36
Pranešimo Nr. 6087459

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

MB "Autofortūna", kodas 305399969
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Baldininkų g. 3
Pranešimo Nr. 6087460

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 122

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

UAB "Agro Motus", kodas 303085165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Keturvalakių sen., Bačkiškių k., Tvenkinio g. 2
Pranešimo Nr. 6087461

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-07-11).

- - -

UAB Inovatyvus daržas, kodas 305635444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Ažuožerių k., Šeimyniškių g. 22
Pranešimo Nr. 6087462

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-11); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienentelio akcininko sprendimas dėl direktoriaus keitimo (2023-07-11).

- - -

MB "Sparti reklama", kodas 303202056
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 6087463

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

Zoologijos sodų asociacija, kodas 303375147
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Jonušų k., Durpyno g. 52
Pranešimo Nr. 6087464

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Klaipėdos stalo žaidimų klubas, kodas 304507872
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 12-205B
Pranešimo Nr. 6087465

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 123

- - -

Automobilių mėgėjų klubas "Svilink", kodas 302467557
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėna, Dzūkų g. 21-21
Pranešimo Nr. 6087466

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

MB "Kauno automobilių nuoma", kodas 305183035
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudonikių g. 1A
Pranešimo Nr. 6087467

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

Sodininkų bendrija "Paventys", kodas 302247753
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Liepkalnio k., Vyšnių g. 9
Pranešimo Nr. 6087468

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-07-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko išrinkimo
(2023-07-10).

- - -

IĮ "Šiaulių renovacija", kodas 145503345
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 35-35
Pranešimo Nr. 6087469

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-07-11).

- - -

Butų savininkų bendrija "Biruliškės", kodas 135343369
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 190
Pranešimo Nr. 6087470

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-07-05); Įstatai (2023-07-05);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-07-05).

- - -

Vilniaus miesto pankrationo sporto klubas "PALESTRA", kodas 291794490
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 124

Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Jundiliškių k. 17
Pranešimo Nr. 6087471

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISATEX", kodas 111599723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 25
Pranešimo Nr. 6087472

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-11).

- - -

UAB "Veidruna", kodas 304779057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirio sen., Maldenių k., Beržų g. 9
Pranešimo Nr. 6087473

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Vazula", kodas 302489525
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnų sen., Dumbliūnėlių k. 1
Pranešimo Nr. 6087474

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "TAUER TRANS", kodas 303062953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, P. Šemetos g. 10
Pranešimo Nr. 6087475

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 125

UAB "Milvidis", kodas 305650097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Sporto g. 5
Pranešimo Nr. 6087476

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-30 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-11).

- - -

Amylis, MB, kodas 305959784
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mečislovo Reinio g. 15-2
Pranešimo Nr. 6087477

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-12-20 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

Melioracijos statinių naudotojų asociacija "Mantvilonių melioracija", kodas 306064087
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Liaudies g. 6
Pranešimo Nr. 6087478

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-14 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-11).

- - -

Elektrėnų savivaldybės sportinio judėjimo asociacija, kodas 303230251
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Prano Noreikos g. 2
Pranešimo Nr. 6087479

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 126

Uždaroji akcinė bendrovė "PRINTA", kodas 300030758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Galinės k., Galinės g. 66
Pranešimo Nr. 6087480

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-10).

- - -

Lietuvos asmens sargybinių asociacija, kodas 303949389
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vanaginės Sodų 5-oji g. 37
Pranešimo Nr. 6087481

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Sutkūnų bendruomenė, kodas 305153914
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Sutkūnų k., Vakarų g. 15
Pranešimo Nr. 6087482

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-11).

- - -

Anykščių rajono Staškūniškio kaimo bendruomenė, kodas 154324964
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kurklių sen., Staškūniškio k.
Pranešimo Nr. 6087483

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-11 iki 2023-07-11 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas
(veiklos ataskaita) (2023-07-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-11).

- - -

Taisyklingos laikysenos ir geros savijautos studija, kodas 304095109
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 94-4
Pranešimo Nr. 6087484

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 127

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-07-11).

- - -

UAB "SIRTEKA", kodas 302857443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juliaus Janonio g. 3
Pranešimo Nr. 6087485

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-11).

- - -

Grinkiškio bendruomenė, kodas 171768398
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Grinkiškis, Tilto g. 43
Pranešimo Nr. 6087486

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-10).

- - -

UAB "BIGNITA", kodas 302664323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Plikiai, Naujoji g. 8
Pranešimo Nr. 6087487

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

Kultūros projektų agentūra, kodas 304434207
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 11B-32
Pranešimo Nr. 6087488

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Asociacija klubas "Kovas", kodas 304750707
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Mindaugo g. 10-4
Pranešimo Nr. 6087489

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 128

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-07-11).

- - -

Viešoji įstaiga Šakių ligoninė, kodas 190808235
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Bažnyčios g. 37
Pranešimo Nr. 6087490

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-07-10);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-07-10); Savininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2023-07-10).

- - -

Kauno sporto klubas "Adrenalinas", kodas 301489629
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 124-1
Pranešimo Nr. 6087491

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "Moltera", kodas 305254322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 10
Pranešimo Nr. 6087492

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Asociacija "Cigun joga", kodas 301614716
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 76-42
Pranešimo Nr. 6087493

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "Nemenčinės 13A", kodas 304992525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 6087494

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 129

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-11).

- - -

Smagurinė UAB, kodas 302630933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintai, Kuršių g. 11
Pranešimo Nr. 6087495

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-11).

- - -

UAB "Edvarus", kodas 305122954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 6087496

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-19).

- - -

UAB "Alsteka", kodas 302721767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Papyvesių k., Smėlio g. 13
Pranešimo Nr. 6087497

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-10).

- - -

Ž. Laugalio įmonė, kodas 179886142
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 31
Pranešimo Nr. 6087498

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Areštuota juridinio asmens įmonė.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens įmonė areštuota, įregistravimo (2023-07-11).

- - -

Aktyvaus laisvalaikio klubas "Juostandis", kodas 302501244
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėna, J. Basanavičiaus g. 17
Pranešimo Nr. 6087499

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 130

FCR MEDIA HOLDING LT, UAB, kodas 304782982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 6087500

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-10).

- - -

Moterų futbolo lyga, kodas 193462817
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Turgaus a. 6
Pranešimo Nr. 6087501

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "RUSNEDA", kodas 300550029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Drobės g. 39K
Pranešimo Nr. 6087502

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-10); Įstatai (2023-07-10); Akcininkų
sprendimas (2023-07-10).

- - -

UAB "Žemynėlė", kodas 303112559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 6087503

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-05).

- - -

Viešoji įstaiga "American English School", kodas 121737813
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 4-4
Pranešimo Nr. 6087504

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB RT Rent, kodas 306352189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 81A-3
Pranešimo Nr. 6087505

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 131

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-10).

- - -

Fundvest UAB, kodas 305667997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 6087506

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-07-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Diardi", kodas 306152320
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 265-8
Pranešimo Nr. 6087507

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-27 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-07-11).

- - -

UAB "Valdo verslas", kodas 135157069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 27
Pranešimo Nr. 6087508

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-11).

- - -

UAB "Transeita Logistics", kodas 304125958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, J. Sniadeckio g. 2
Pranešimo Nr. 6087509

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-07-11).

- - -

UAB "Kaunas Terminal.LT", kodas 303210366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 35
Pranešimo Nr. 6087510

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 132

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-10); Įstatai (2023-07-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-07-10).

- - -

UAB "Noker", kodas 302850865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 364
Pranešimo Nr. 6087511

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-11).

- - -

ASOCIACIJA "BALTIJOS ESTETINĖS IR MEDICININĖS MEZOTERAPIJOS ASOCIACIJA", kodas 302694074
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 70A-3
Pranešimo Nr. 6087512

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

"MAREX Boats", UAB, kodas 125841097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ilgakiemio k., Eglių g. 1
Pranešimo Nr. 6087513

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-11).

- - -

MB "Laisvas pasaulis", kodas 305687590
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Jakėnų sen., Puodžių k., Liepų g. 5
Pranešimo Nr. 6087514

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

M. Onaičio individuali įmonė, kodas 141854838
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 35-19
Pranešimo Nr. 6087515

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 133

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-05); Nuostatai (2023-07-05); Savininko
sprendimas (2023-07-05).

- - -

UAB "Service Line", kodas 303341732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Švyturio g. 12
Pranešimo Nr. 6087516

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-11).

- - -

Smilginiškės kaimo bendruomenė "Teatro namai", kodas 302649467
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Mielagėnų sen., Smilginiškės vs. 3
Pranešimo Nr. 6087517

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; kolegialaus
valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "Litradė", kodas 303182002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Mackaus g. 8
Pranešimo Nr. 6087518

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-11).

- - -

Gemini Grupė, UAB, kodas 302646058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 6087519

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Konsoliduotosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Atskirosios finansinės būklės ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-11); Konsoliduotos finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 134

UAB "RAUSVOJI LELIJA", kodas 174263255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 100
Pranešimo Nr. 6087520

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

Asociacija "Finansų ir technologijų centras", kodas 301772591
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 7-15
Pranešimo Nr. 6087521

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

VIMS - INTERNATIONAL MERIDIAN SCHOOL, kodas 300556174
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 7
Pranešimo Nr. 6087522

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-07-11).

- - -

MB "Sidoma", kodas 304213504
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Grinkiškio sen., Minaičių k., Gomertos g. 1
Pranešimo Nr. 6087523

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-07-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-11); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-07-11).

- - -

Biržų rajono Pasvaliečių melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 304079140
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pačeriaukštės sen., Pasvaliečių k., Ąžuolų g. 26
Pranešimo Nr. 6087524

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 135

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kito organo; valdybos pirmininko; valdybos
narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Telšių pypkorių klubas, kodas 300575694
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Želvaičių g. 7
Pranešimo Nr. 6087525

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB Jurana, kodas 302738752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gaujos g. 22
Pranešimo Nr. 6087526

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-10).

- - -

Depeka, UAB, kodas 302656561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 54A-3
Pranešimo Nr. 6087527

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

Amerikietiškų automobilių savininkų klubas "USCARS", kodas 302334610
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 54
Pranešimo Nr. 6087528

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

NACIONALINĖ SMULKAUS VERSLO ASOCIACIJA, kodas 302419402
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Maironio g. 12
Pranešimo Nr. 6087529

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 136

UAB "Aleksi", kodas 305914134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Luokė, Kalno g. 12
Pranešimo Nr. 6087530

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

UAB "Šildvė", kodas 302461878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Senasis Ukmergės kel. 85
Pranešimo Nr. 6087531

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kopų žaismas", kodas 152665924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, S. Dariaus ir S. Girėno g. 11
Pranešimo Nr. 6087532

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

UAB "Loritransa", kodas 126068148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 7
Pranešimo Nr. 6087533

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-11); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl vadovo keitimo (2023-07-11).

- - -

UAB "Hemolaurus", kodas 305544425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6087534

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-04-29 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 137

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-11).

- - -

IxoDex UAB, kodas 305919868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 6087535

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-11).

- - -

UAB "Žiemkentys", kodas 303112648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 6087536

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-05).

- - -

UAB "Novian Technologies", kodas 301318539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 6087537

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ukmergės rajono pedagogų-veteranų klubas "Dar ne ruduo", kodas 300040414
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Žuvų g. 3
Pranešimo Nr. 6087538

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Jurbarko kūno kultūros mokytojų asociacija, kodas 304465487
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Lauko g. 17-7
Pranešimo Nr. 6087539

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 138

UAB "RYTŲ ENERGETIKOS TINKLŲ PROJEKTAI", kodas 125957397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 6087540

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-11).

- - -

Jaunimo organizacija "Jaunieji lyderiai", kodas 302482947
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antanavos g. 10-6
Pranešimo Nr. 6087541

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Gamtos bičiulių asociacija, kodas 300153458
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 10A
Pranešimo Nr. 6087542

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kito organo; kolegialaus valdymo
organo narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Žiūrų kaimo bendruomenė "Žiūrai ir kaimynai", kodas 302963375
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Žiūrų k., Žalioji g. 4
Pranešimo Nr. 6087543

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "KTC Baltija", kodas 303394051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, B. Sruogos g. 25
Pranešimo Nr. 6087544

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

JONAVOS SPORTO KLUBAS "K-K TEAM", kodas 301818003
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 139

Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 15-7
Pranešimo Nr. 6087545

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "Rimorenta", kodas 305649255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Kudirkos g. 125
Pranešimo Nr. 6087546

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-11).

- - -

UAB Hoobrid, kodas 305583008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Verslo g. 24
Pranešimo Nr. 6087547

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB LCV Baltic); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-05); Įstatai (2023-07-05); Akcininkų
sprendimas (2023-07-05).

- - -

UAB "Sėkmės pėdsakais", kodas 303017997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verbų g. 34
Pranešimo Nr. 6087548

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-11).

- - -

UAB "Erdu", kodas 300677635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 7-52
Pranešimo Nr. 6087549

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-11).

- - -

Šakių dažasvydžio sporto klubas "Trigada SS", kodas 302330868
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 140

Buveinės adresas: Šakiai, Jaunystės tak. 4-10
Pranešimo Nr. 6087550

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Ekstremaliojo sporto šakų sportininkų ir gerbėjų klubas "Bet koks", kodas 300606887
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 20
Pranešimo Nr. 6087551

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kito organo; valdybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

MB "LTL apskaita", kodas 304979613
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Prekybos g. 13-1
Pranešimo Nr. 6087552

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

UAB "Ignasta", kodas 301791684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 2
Pranešimo Nr. 6087553

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-06); Reorganizavimo sąlygos (2023-07-06).

- - -

MB Ewom, kodas 306181592
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6087554

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-21 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-11).

- - -

UAB "Namopi", kodas 304167284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštagirio g. 30
Pranešimo Nr. 6087555



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 141

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-11); Įgaliojimas
(2022-09-28).

- - -

VšĮ Europos švietimo ir tyrimų centras, kodas 303332313
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6087556

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-11).

- - -

UAB "Biometric Supply", kodas 302441295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125A
Pranešimo Nr. 6087557

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

Ekologiško transporto ir gamybos asociacija, kodas 302335687
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stirnų g. 45
Pranešimo Nr. 6087558

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

MB Tz projektai, kodas 305795349
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašmenos 2-oji g. 21-20
Pranešimo Nr. 6087559

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-11).

- - -

MB "Protestas", kodas 303521449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 142

Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 13-25
Pranešimo Nr. 6087560

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-11).

- - -

UAB "Danata", kodas 304210458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 20A-10
Pranešimo Nr. 6087561

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

Biržų rajono Čepukų melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 304076233
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Čepukų k. 4
Pranešimo Nr. 6087562

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kito organo; valdybos pirmininko; valdybos
narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Claims Control, UAB, kodas 304895923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Buivydiškių g. 118
Pranešimo Nr. 6087563

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-11).

- - -

VšĮ "Soc. paslaugos", kodas 304064494
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6087564

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-07-11).

- - -

Asociacija "Fantastikos mėgėjai", kodas 303052603
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 143

Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 36-7
Pranešimo Nr. 6087565

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

VšĮ JR Consulting, kodas 302718041
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Užubalių k., Saulėtekio g. 14
Pranešimo Nr. 6087566

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-11).

- - -

UAB "Strėlė industrial", kodas 302317358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Montuotojų g. 5
Pranešimo Nr. 6087567

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-11).

- - -

Visuomeninė organizacija "Nauja alternatyva", kodas 303411579
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 23-3
Pranešimo Nr. 6087568

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Romų integracijos namai, kodas 302724083
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 19-66
Pranešimo Nr. 6087569

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

MB Colpex, kodas 306027669
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šatrininkų g. 31
Pranešimo Nr. 6087570

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 144

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-03 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

UAB "Dvi draugužės", kodas 303203051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 16-64
Pranešimo Nr. 6087571

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-07-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-05); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2023-07-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-07-05).

- - -

Nevyriausybinė organizacija "Jaunoji karta", kodas 304426744
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Nemuno g. 10
Pranešimo Nr. 6087572

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "Vidmarta", kodas 300624796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kunkių k., Zeigių g. 29
Pranešimo Nr. 6087573

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė
(2023-07-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-11).

- - -

UAB "ALADIVA", kodas 141904554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 28-53



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 145

Pranešimo Nr. 6087574

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-11).

- - -

Klubas "Ąžuoliečiai", kodas 302576574
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Gegužės g. 24
Pranešimo Nr. 6087575

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Viešoji įstaiga Ukmergės šeimos centras, kodas 304430479
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 105D
Pranešimo Nr. 6087576

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-11).

- - -

Asociacija "Kuršėnų bendruomenė", kodas 302495923
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Vytauto g. 1
Pranešimo Nr. 6087577

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

MB Solid event, kodas 306193324
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 278-63
Pranešimo Nr. 6087578

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-12-09 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-11).

- - -

MB "Boskman", kodas 306355744



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 146

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6087579

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Agrikonas", kodas 305739592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 1-5
Pranešimo Nr. 6087580

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

MB Figmintojas, kodas 306073271
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Kavolių k., Dusetų g. 7
Pranešimo Nr. 6087581

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-10); Sprendimas (2023-07-10).

- - -

UAB AJ Astrum, kodas 302503409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Katišių g. 5
Pranešimo Nr. 6087582

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

Motociklų sporto klubas "Amber MX TEAM", kodas 302520077
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Gedimino g. 40
Pranešimo Nr. 6087583

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Asociacija "Zarasų jaunimas", kodas 302563114
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasai, Savanorių g. 7
Pranešimo Nr. 6087584

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 147

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Tuja", kodas 151429586
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 20
Pranešimo Nr. 6087585

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2023-07-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2023-07-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-03).

- - -

UAB "Dokas Invest", kodas 305959204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 9C-34
Pranešimo Nr. 6087586

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

MB "Atostogų projektai", kodas 305620428
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 11-109
Pranešimo Nr. 6087587

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

UAB "Rąstinių namų statyba", kodas 305599496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinė, Vilniaus g. 77
Pranešimo Nr. 6087588

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

"TAAD MAGAZINE", UAB, kodas 306231433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 6087589

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 148

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-07).

- - -

MB "Viščiukas", kodas 305490251
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Gataučių sen., Lydekių k. 13
Pranešimo Nr. 6087590

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

Kauno bendruomenė, kodas 304147381
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 81-1
Pranešimo Nr. 6087591

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Sisters real estate fund, UAB, kodas 306069337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuputiškių g. 60
Pranešimo Nr. 6087592

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-11); Įstatai (2023-07-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-07-11); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-07-11).

- - -

Lietuvos kultūrizmo ir fitneso federacija, kodas 135605483
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, A. Purėno g. 4-9
Pranešimo Nr. 6087593

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2023-07-03); Suvažiavimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2023-07-03); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl prezidento ir valdybos pirmininko išrinkimo (2023-07-03).

- - -

UAB "Baltax", kodas 303034740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Klausučių sen., Slabadų k., Šešupės g. 41
Pranešimo Nr. 6087594

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 149

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-11).

- - -

UAB "ORQWEST", kodas 302919261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 117A
Pranešimo Nr. 6087595

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

UAB "Alvestus", kodas 306027605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 6087596

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-11).

- - -

UAB "Nunas", kodas 306314021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 1A
Pranešimo Nr. 6087597

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-08).

- - -

UAB "KM Renginiai", kodas 302610806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 87-30
Pranešimo Nr. 6087598

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

UAB "ARMAGEDA", kodas 300917781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 1B-20
Pranešimo Nr. 6087599



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 150

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

UAB "AMIC Lietuva", kodas 110441713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 6087600

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-11).

- - -

Asociacija "NIGHTS SNAKES", kodas 300022583
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Energetikų g. 24-15
Pranešimo Nr. 6087601

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Tyros bhakti jogos bendrija, kodas 302718319
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Staikiškių k. 1
Pranešimo Nr. 6087602

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Tarakonių gamtotyrinė-kraštotvarkinė bendruomenė, kodas 300111936
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sužionių sen., Daukšių k., Asvejos g. 145
Pranešimo Nr. 6087603

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

"Tu - ne viena", asociacija patiriantiems nėštumo sunkumus, kodas 305350484
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Grūdų g. 3-2
Pranešimo Nr. 6087604



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 151

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-07-11).

- - -

UAB "LITHUANIA FRUTTA SRL", kodas 303039577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 30A-64
Pranešimo Nr. 6087605

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-07-04).

- - -

Pasvalio r. Krinčino Antano Vienažindžio progimnazija, kodas 190617493
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Krinčinas, Pasvalio g. 1
Pranešimo Nr. 6087606

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2023-07-10).

- - -

Utenos rajono Užpalių bendruomenės fondas, kodas 284247040
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Užpaliai, Krokulės g. 14
Pranešimo Nr. 6087607

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "HOLZ RIVA", kodas 300518056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Dobilų g. 13
Pranešimo Nr. 6087608

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

UAB Monavate, kodas 305628001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 6087609

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 152

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-05); Valdybos sprendimas (2023-07-05); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-07-05).

- - -

Asociacija "Milsim events", kodas 302996375
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 6087610

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Asociacija "Vabu", kodas 303025524
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 100-8
Pranešimo Nr. 6087611

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "Nikota", kodas 304579868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšnių sen., Palnosų k., Taikos g. 7
Pranešimo Nr. 6087612

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-11).

- - -

Vaikų popchoras "Neklaužados", kodas 180379855
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Virvytės g. 30
Pranešimo Nr. 6087613

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "Aujura", kodas 300556847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ilgakiemio k., Putinų g. 14
Pranešimo Nr. 6087614

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 153

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

UAB "Elektrėnų statyba", kodas 181641253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Kietaviškių sen., Obenių k., Obenių g. 6
Pranešimo Nr. 6087615

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BENGINA", kodas 123871540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 2A
Pranešimo Nr. 6087616

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

Queen gerbėjų klubas "Bohemiška Rapsodija", kodas 300585763
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 12-35
Pranešimo Nr. 6087617

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB AGG group, kodas 306116790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 7-7
Pranešimo Nr. 6087618

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-18 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

Laisvalaikio klubas "Baltajis", kodas 303089968
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Vilniaus g. 125
Pranešimo Nr. 6087619

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 154

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

AUDIOVIZUALINIŲ PROJEKTŲ ASOCIACIJA, kodas 300570793
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazimiero Ladygos g. 1-119
Pranešimo Nr. 6087620

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-11).

- - -

MB "A-Z Švara", kodas 305560721
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Šaulių g. 24-54
Pranešimo Nr. 6087621

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

UAB You know lab, kodas 305799080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6087622

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-05).

- - -

Šilutės Afganistano karo dalyvių draugija, kodas 301580534
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Liepų g. 20-26
Pranešimo Nr. 6087623

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kito organo; valdybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Taksistai už sąžiningą verslą, kodas 302739950
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 6087624



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 155

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "Raserix LT", kodas 306332795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8
Pranešimo Nr. 6087625

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-11).

- - -

Visuomeninė piliečių sąjunga, kodas 193591064
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 46
Pranešimo Nr. 6087626

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "Capital Holding Europe", kodas 306253091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 6087627

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2023-07-10); Įgaliojimas (2023-07-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vakarų verslas", kodas 164103544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Akmenės g. 1
Pranešimo Nr. 6087628

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-05); Įstatai (2023-07-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2023-07-05); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio
kapitalo didinimo (2023-07-05).

- - -

Biržų rajono Juostaviečių melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302547163
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 38
Pranešimo Nr. 6087629

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 156

- - -

UAB "Savrenta", kodas 305316293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 6087630

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-11).

- - -

UAB Eeriv Europe, kodas 304431887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6087631

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

Asociacija "Saulės lietus", kodas 303046963
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 6-16
Pranešimo Nr. 6087632

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Raseinių jaunimo sąjunga, kodas 302574598
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Pušyno g. 27
Pranešimo Nr. 6087633

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Arabijos ir Baltijos šalių verslo asociacija, kodas 303547426
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 6087634

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerija, kodas 188603091
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Volano g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 157

Pranešimo Nr. 6087635

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-07-05);
Įgaliojimas (2023-07-05); Prezidento dekretas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-07-05).

- - -

Karkažiškių bendruomenė "Laurus", kodas 304259373
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradės sen., Karkažiškės k., Šlaito g. 2-6
Pranešimo Nr. 6087636

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Asociacija "Noriu augti sveikas", kodas 304172616
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Didžioji Vandens g. 22-9
Pranešimo Nr. 6087637

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Triušių augintojų asociacija, kodas 304031658
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Linažolių tak. 16
Pranešimo Nr. 6087638

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "Diesta", kodas 303569522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Noriūnų k., Melioratorių g. 7-12
Pranešimo Nr. 6087639

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

UAB "Logitrasta", kodas 303221284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 6087640

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 158

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

Lėjos labdaros ir paramos fondas, kodas 306353145
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Pučkalaukio k., Pučkalaukio g. 12A
Pranešimo Nr. 6087641

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-10).

- - -

MB "Idėjų laukas", kodas 304894586
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 3C-26
Pranešimo Nr. 6087642

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

UAB BALTIC CRANES ENGINEERING, kodas 302331938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 9B
Pranešimo Nr. 6087643

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bobo Honiballo kovos menų mokykla, kodas 303172727
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Paco g. 4
Pranešimo Nr. 6087644

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kito organo; valdybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB ĮSTATINIS KAPITALAS, kodas 302660428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 6087645

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 159

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-05).

- - -

UAB "Skadora", kodas 302678294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 2-42
Pranešimo Nr. 6087646

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-07-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2023-07-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2023-07-04).

- - -

UAB "Asadoma", kodas 303235088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Gluosnių g. 2
Pranešimo Nr. 6087647

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-11).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Gaidžiupiai", kodas 304090158
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Žviliūnų k. 2
Pranešimo Nr. 6087648

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

MB "Karališka agentūra", kodas 304930388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 6087649

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

VšĮ "Maksimalno Media", kodas 306351710
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 6087650

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 160

- - -

UAB PTC WORLD, kodas 305723129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Išorų k., Klevų g. 19
Pranešimo Nr. 6087651

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-11).

- - -

UAB "SPARUS", kodas 301614709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 6087652

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-07-05); Įstatai (2023-07-05);
Akcininkų sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2023-07-05); Įgaliojimas (2023-07-05).

- - -

Rėkyvos seniūnijos bendruomenė "Rėkyjava", kodas 302242788
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pirties g. 11-10
Pranešimo Nr. 6087653

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "Finastika", kodas 303426944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6087654

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-11).

- - -

MB "Eldaina", kodas 306148724
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 52-100
Pranešimo Nr. 6087655

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-19 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 161

- - -

MB "Su ragiukais", kodas 305251881
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Janušavos g. 3A
Pranešimo Nr. 6087656

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-11).

- - -

UAB Angel Trans, kodas 304822366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6087657

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo patikslintų duomenų įregistravimo
(2023-07-10).

- - -

Kultūros Klubas "Voras", kodas 301739627
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Elektros g. 6
Pranešimo Nr. 6087658

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Biudžetinė įstaiga Liolių socialinės globos namai, kodas 162768381
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Lioliai, Nepriklausomybės g. 39
Pranešimo Nr. 6087659

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslinto buveinės adreso ir nuostatų įregistravimo
(2023-07-03); Nuostatai (2023-07-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2023-07-03).

- - -

JAUNIMO KLUBAS "NAUJI VEIDAI", kodas 300549571
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 30-11
Pranešimo Nr. 6087660

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 162

UAB "FINANCE GROUP", kodas 300517591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 6087661

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

MB TA Transport, kodas 305594474
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 1-40
Pranešimo Nr. 6087662

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Vidas Veža).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-11); Nuostatai (2023-07-11); Sprendimas
(2023-07-11).

- - -

VšĮ "Honest People", kodas 305629968
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 6087663

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-11).

- - -

Panevėžio rajono Karsakiškio seniūnijos melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302310940
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Paliūniškio k., Vyturių g. 8
Pranešimo Nr. 6087664

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Naudvario sporto bendruomenė "Ąžuolas", kodas 304090852
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Naudvario k., Kaštonų g. 14
Pranešimo Nr. 6087665

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 163

UAB Šilo garsai, kodas 305951990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6087666

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-07-10).

- - -

MB "Vizana", kodas 304778560
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Kampiškių k., Ąžuolų g. 1
Pranešimo Nr. 6087667

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05); Įgaliojimas (2022-11-30).

- - -

Šakių rajono bitininkų draugija, kodas 193362311
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšių sen., Matjošiškės k. 3
Pranešimo Nr. 6087668

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-07); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2023-07-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-07-07).

- - -

Daugiafunkcių centrų vadovų asociacija, kodas 304487359
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 93-18
Pranešimo Nr. 6087669

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Bendruomenė "Šaltenių pašvaistė", kodas 305446447
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Kalnų k. 4
Pranešimo Nr. 6087670

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-10).

- - -

UAB "Amkista", kodas 305939073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315A-1
Pranešimo Nr. 6087671



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 164

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-11).

- - -

MB "AVA Sprendimai", kodas 305628268
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 43-29
Pranešimo Nr. 6087672

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-11).

- - -

D88 holdings UAB, kodas 306351226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6087673

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-07).

- - -

UAB "Mondega", kodas 303429463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Didžiasalio k., Mikalojaus Koperniko g. 24
Pranešimo Nr. 6087674

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2023-07-10);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-07-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-07-10); Įgaliojimas (2023-07-10).

- - -

"Nexus naturalis", MB, kodas 304410779
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6087675

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-05); Nuostatai (2023-07-05); Sprendimas
(2023-07-05).

- - -

Plungės rajono gėlininkų, bitininkų ir sodininkų draugija "Gėlė", kodas 293201070
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 15
Pranešimo Nr. 6087676



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 165

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

"Novorius", UAB, kodas 303097235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 200-105
Pranešimo Nr. 6087677

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-07-11).

- - -

UAB "Svelaja", kodas 303287455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 6087678

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juodeliai", kodas 165746625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasario 16-osios g. 4-1
Pranešimo Nr. 6087679

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-11).

- - -

Panevėžio regiono plėtros taryba, kodas 305693732
Teisinė forma: Regiono plėtros taryba. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 38
Pranešimo Nr. 6087680

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kolegialaus valdymo organo pirmininko; kolegija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl administracijos vadovo, kolegijos narių ir kolegijos
pirmininko duomenų pakeitimų įregistravimo (2023-07-05); Protokolas / 2023-06-27 kolegijos posėdžio protokolas
dėl kolegijos pirmininko išrinkimo ir administracijos direktoriaus skyrimo (2023-07-05); Protokolas / 2023-06-27
dalyvių susirinkimo protokolas dėl kolegijos personalinės sudėties pakeitimo patvirtinimo (2023-07-05); Sprendimas /
Dalyvių susirinkimo sprendimas dėl kolegijos sudėties pakeitimo (2023-07-05); Sprendimas / Kolegijos sprendimas dėl
kolegijos pirmininko išrinkimo (2023-07-05); Sprendimas / Kolegijos sprendimas dėl administracijos direktoriaus skyrimo
(2023-07-05); Sprendimas / Dalyvių susirinkimo sprendimas dėl kolegijos sudėties patvirtinimo (2023-07-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 166

- - -

UAB Ardelux, kodas 306267237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 6087681

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-07); Įstatai (2023-07-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-07-07); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-07-07).

- - -

Klubas "Sūduviukas", kodas 300607494
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Uosupio g. 20-59
Pranešimo Nr. 6087682

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11);
Įgaliojimas (2023-04-05).

- - -

Medžiotojų klubas "Raseinių sakalas", kodas 302317746
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Sporto g. 9
Pranešimo Nr. 6087683

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB Sofana, kodas 306036344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 20-45
Pranešimo Nr. 6087684

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-08 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
akcininko.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-11); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-07).

- - -

Šaudymo klubas "Sporting LT", kodas 300858062
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Sudmantų k., Palangos pl. 2
Pranešimo Nr. 6087685

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 167

UAB Gignoted, kodas 305618199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6087686

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2023-07-11).

- - -

UAB Media mind, kodas 111632739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 14-6
Pranešimo Nr. 6087687

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Omnicom Media Group"); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-07-07); Įstatai (2023-07-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-07-07).

- - -

UAB "Autoinžinerija", kodas 304285959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 6087688

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-11).

- - -

Marijampolio krašto bendruomenė "Juodė", kodas 303086018
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Ilgoji g. 41
Pranešimo Nr. 6087689

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Šveicarijos ir Baltijos šalių prekybos rūmų asociacija Lietuvoje, kodas 300051193
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12A
Pranešimo Nr. 6087690

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-11).

- - -

UAB "Vudva & Co", kodas 302311031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Grafų Tiškevičių g. 30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 168

Pranešimo Nr. 6087691

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

UAB "Merinosa", kodas 305779925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 115A
Pranešimo Nr. 6087692

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-11).

- - -

UAB "Mevaga LT", kodas 305393083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6087693

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-11).

- - -

MB "Proferto", kodas 306335446
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 6087694

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-10); Sprendimas (2023-07-10).

- - -

Mažoji bendrija "Rask akcija", kodas 302911357
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Alaušo g. 5
Pranešimo Nr. 6087695

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-11).

- - -

Sporto klubas "KIK-THAI DUBYSA", kodas 302455804
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 169

Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Verdėlupio g. 11-17
Pranešimo Nr. 6087696

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

MB "Joladas", kodas 304280983
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 15-12
Pranešimo Nr. 6087697

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

Pakapės kaimo bendruomenė, kodas 302504532
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Pakapės k., Pavasario g. 17
Pranešimo Nr. 6087698

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Workland Quadrum UAB, kodas 305461470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B
Pranešimo Nr. 6087699

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Do Good", kodas 305888579
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Naujasodžio k., Vytauto g. 172
Pranešimo Nr. 6087700

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-02 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-11).

- - -

UAB "Meroveda", kodas 306335154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 6087701



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 170

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-10).

- - -

PALANGOS ŽEMAIČIŲ DRAUGIJA, kodas 300539100
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Būtingės g. 6
Pranešimo Nr. 6087702

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

MB Kitoks Verslas, kodas 305701403
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltoji Vokė, A. Mickevičiaus g. 4A-12
Pranešimo Nr. 6087703

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-07-11).

- - -

UAB "Visi butai", kodas 303082272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 41-19
Pranešimo Nr. 6087704

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2023-07-11 (2023-07-11).

- - -

MB "EURICA", kodas 302975502
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškio sen., Paprūdžių k., Bokšto g. 31
Pranešimo Nr. 6087705

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

UAB "Liteko", kodas 302449299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 6087706

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 171

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-11).

- - -

UAB Up-trading, kodas 305833344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Sodų g. 4
Pranešimo Nr. 6087707

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

"Carrus Balticus", UAB, kodas 304725433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Gudienos k., Gamyklos g. 30
Pranešimo Nr. 6087708

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

VšĮ "Sostinės medicinos centras", kodas 306023635
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Račių g. 1
Pranešimo Nr. 6087709

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-24 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-07-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mūsų mūras", kodas 158736577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vasario 16-osios g. 4A
Pranešimo Nr. 6087710

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2023-07-10); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo (2023-06-27).

- - -

MB "ALUMI Solutions", kodas 305592434
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Liepių k., Draugystės g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 172

Pranešimo Nr. 6087711

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2023-07-11 (2023-07-11).

- - -

Jaunimo klubas "Unite and tolerate", kodas 300630176
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 7-16
Pranešimo Nr. 6087712

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Sporto klubas Mixtūra, kodas 303053826
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 224-66
Pranešimo Nr. 6087713

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-07-11).

- - -

Klaipėdos rajono lauko teniso sporto veteranų klubas "Kliošys", kodas 163682775
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Parko g. 5A
Pranešimo Nr. 6087714

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Choro "Cantate Domino" asociacija, kodas 303456873
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 41
Pranešimo Nr. 6087715

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

SŪDUVOS fotoklubas, kodas 302490118
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 6-7
Pranešimo Nr. 6087716

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; revizoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 173

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

VšĮ "Ledo pankai", kodas 304889087
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 11-63
Pranešimo Nr. 6087717

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-11).

- - -

UAB "Prosolas", kodas 304489748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 3-20
Pranešimo Nr. 6087718

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-07-07).

- - -

Melioracijos statinių naudotojų asociacija "Judinys", kodas 302462332
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kurklių sen., Staškūniškio k., Malūno g. 11
Pranešimo Nr. 6087719

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Asociacija "Juodai baltai raudoni", kodas 300096441
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 82-16
Pranešimo Nr. 6087720

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Asociacija "Kuršelė", kodas 305791094
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Siesikų sen., Petronių k., Ežero g. 54
Pranešimo Nr. 6087721

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-06-07 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 174

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2023-07-11).

- - -

Lietuvos socialdemokratinio jaunimo sąjungos Jonavos skyrius, kodas 302516253
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Basanavičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 6087722

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Rokiškio tvarkiečių jaunimo lyga, kodas 303277361
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Nepriklausomybės a. 10
Pranešimo Nr. 6087723

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Meironiškių bendruomenės centras, kodas 301731993
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Krakių sen., Meironiškių k., Pališkių g. 1
Pranešimo Nr. 6087724

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

MB "Paralelė", kodas 305982263
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 6087725

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-14 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-11).

- - -

Socialiai atsakingų įmonių asociacija, kodas 301746696
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 103A
Pranešimo Nr. 6087726

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 175

- - -

Mažoji bendrija Objektyvus, kodas 306190584
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Aunuvėnų k., Luokės g. 26
Pranešimo Nr. 6087727

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-12-05 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

Jonavos smiginio klubas "Strėlė", kodas 156894176
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kosmonautų g. 28-54
Pranešimo Nr. 6087728

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-11 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-07-11).

- - -

MB "Gytsanta", kodas 304909878
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Rotulių k., Gedimino g. 6
Pranešimo Nr. 6087729

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

UAB "SV parts", kodas 305766753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilų Dvaro g. 6
Pranešimo Nr. 6087730

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

UAB "Arkties kelias", kodas 302251431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 45-5
Pranešimo Nr. 6087731

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 176

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

Šunų kirpėjų asociacija, kodas 303482957
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6087732

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

MB "Medus į namus", kodas 304960431
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Suginčių sen., Mintaučių k. 6
Pranešimo Nr. 6087733

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

UAB "Sevita", kodas 301060544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 6087734

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-07-09).

- - -

Nacionalinė pasyvaus namo asociacija, kodas 302467596
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 19
Pranešimo Nr. 6087735

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-11); Įgaliojimas (2023-03-09).

- - -

Šakių šeimų asociacija, kodas 303882353
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakiai, Vytauto g. 19-6
Pranešimo Nr. 6087736

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 177

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "Gėrimų birža", kodas 302646026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Traidenio g. 24-1
Pranešimo Nr. 6087737

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

UAB "ARITRA", kodas 302572526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Liūdynės k., Verslo g. 2
Pranešimo Nr. 6087738

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

MB "Minu LT", kodas 304806376
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6087739

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11);
Įgaliojimas (2023-02-02); Įgaliojimo panaikinimas (2022-06-15); Įgaliojimo panaikinimas (2020-03-27).

- - -

VšĮ "Edukacijos idėjos", kodas 303407118
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 3-24
Pranešimo Nr. 6087740

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-11).

- - -

MB "RB Home", kodas 306217519
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6087741



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 178

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Balyno statybos).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-11); Nuostatai (2023-07-11);
Sprendimas / Sprendimas dėl pavadinimo keitimo (2023-07-11).

- - -

Melioracijos statinių naudotojų asociacija "Subačius", kodas 303141660
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Žviliūnų k. 2
Pranešimo Nr. 6087742

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; kolegialaus
valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "Furniture Ekspert", kodas 302540197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Mechanikų g. 15-24
Pranešimo Nr. 6087743

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

Žvejybos verslo asociacija, kodas 152754796
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Neringa, Naglių g. 18
Pranešimo Nr. 6087744

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Balceriškių kaimo bendruomenė, kodas 305652575
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Balceriškių k., Ateities g. 23
Pranešimo Nr. 6087745

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Dirvolika", kodas 303112954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 6087746

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 179

- - -

Kinologų asociacija "Deutsch Drahthaar", kodas 302419053
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 52-2
Pranešimo Nr. 6087747

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "Stanevičiaus 86", kodas 305008769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 10-9
Pranešimo Nr. 6087748

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-11).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Atbėk", kodas 305628040
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 7-3
Pranešimo Nr. 6087749

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-11); Vienintelio dalininko sprendimas
(2023-07-11).

- - -

UAB "Wellness apartments", kodas 303035657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šilainių pl. 7B
Pranešimo Nr. 6087750

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-07-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2023-07-11).

- - -

Pasvalio kredito unija, kodas 112046387
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vytauto Didžiojo a. 6
Pranešimo Nr. 6087751

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; paskolų komiteto; valdybos pirmininko; paskolų komiteto pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko, paskolų komiteto
narių, paskolų komiteto pirmininko duomenų ir įstatų įregistravimo (2023-07-05); Įstatai (2023-07-05); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2023-07-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko,
paskolų komiteto narių, paskolų komiteto pirmininko išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2023-07-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 180

- - -

Viešoji įstaiga "Remonto projektai", kodas 304497727
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Visalaukės I k., Jaunimo g. 4
Pranešimo Nr. 6087752

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-11).

- - -

Asociacija 2 kART 2, kodas 303015341
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Garsioji g. 25-4
Pranešimo Nr. 6087753

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

VšĮ "Devynios galybės", kodas 303141895
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Luksnėnų k., Žiedo g. 6
Pranešimo Nr. 6087754

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-11).

- - -

MB "Plariba LT", kodas 305736055
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6087755

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-11).

- - -

Sporto klubas "Kretingos motobolas", kodas 264302910
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Pabrėžos g. 29
Pranešimo Nr. 6087756

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 181

- - -

UAB "Bitonit", kodas 305555051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 159-23
Pranešimo Nr. 6087757

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

UAB "Baltijos medija", kodas 304359352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22
Pranešimo Nr. 6087758

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-10).

- - -

Trakų krašto fotografų asociacija "FOTRA", kodas 302556671
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 78-3
Pranešimo Nr. 6087759

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Biržų rajono Kubiliūnų melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 304217940
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pačeriaukštės sen., Pasvaliečių k., Beržynėlio g. 19
Pranešimo Nr. 6087760

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Biržų rajono Lamokų melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 304076265
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninkas, Kalno g. 22
Pranešimo Nr. 6087761

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kito organo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

MB baras "Orleane", kodas 304491553
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Žiūrų k., Jaunimo g. 4-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 182

Pranešimo Nr. 6087762

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

UAB "Sacro", kodas 304536361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Rokantiškių k., Slavomiro Vorotinskio g. 34
Pranešimo Nr. 6087763

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2023-07-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2023-06-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-06-30).

- - -

Kauno moterų klubas "DOROTĖ", kodas 302496690
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 51-49
Pranešimo Nr. 6087764

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; Nevyriausybinė organizacija; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Klubas "Lukšiečiai", kodas 301566577
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšiai, A. Tatarės g. 37
Pranešimo Nr. 6087765

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Šilalės miesto vietos veiklos grupė, kodas 304083384
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalė, J. Basanavičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 6087766

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "Proft logistic Europe", kodas 302467614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Dabintos g. 9-32
Pranešimo Nr. 6087767



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 183

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

A. Gerdauskio veterinarijos vaistinė, kodas 152962644
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, K. Kasakausko g. 15
Pranešimo Nr. 6087768

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-10).

- - -

MB "Beauty loft", kodas 305726100
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Raisto g. 7
Pranešimo Nr. 6087769

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

Visuomeninė organizacija Visaginas - pranašumų derinys, kodas 303015882
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 18-53
Pranešimo Nr. 6087770

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; kolegialaus
valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Inrova", kodas 304074638
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Didkiemio sen., Didkiemio k., Žvejų g. 23
Pranešimo Nr. 6087771

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "Kovenda", kodas 125754429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 272A
Pranešimo Nr. 6087772

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 184

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

Žemaitijos mėgėjiškos žūklės asociacija, kodas 300714514
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 9-13
Pranešimo Nr. 6087773

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Asociacija "Šonaslydžio velniai", kodas 303349533
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintai, Kuršių g. 54
Pranešimo Nr. 6087774

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Joniškio šeimų klubas, kodas 304501111
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškis, Žemaičių g. 53-4
Pranešimo Nr. 6087775

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

MB "Pavelo konstrukcijos", kodas 304068539
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Priegliaus g. 17-38
Pranešimo Nr. 6087776

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-11).

- - -

SabreGames UAB, kodas 306042774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 6087777

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-10).

- - -

UAB "Avika", kodas 304917686



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 185

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Numėjos g. 8-1
Pranešimo Nr. 6087778

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-11).

- - -

UAB "Teigama", kodas 305406602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Puškino g. 27
Pranešimo Nr. 6087779

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-07).

- - -

Lietuvos inovatyvių profesinio rengimo įstaigų asociacija, kodas 191952473
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 12A
Pranešimo Nr. 6087780

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-11).

- - -

VšĮ "In vivo", kodas 305016278
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 47-91
Pranešimo Nr. 6087781

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MANTINGA", kodas 110669492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Stoties g. 51
Pranešimo Nr. 6087782

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 186

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-11).

- - -

UAB "Linksmoji pakrantė", kodas 302675896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1
Pranešimo Nr. 6087783

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-05).

- - -

Rokiškio rajono krepšinio federacija, kodas 300073706
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Laisvės g. 19
Pranešimo Nr. 6087784

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; prezidiumo; prezidiumo pirmininko; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Jaunimo klubas "Ėjimas", kodas 291944940
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Paupio g. 1
Pranešimo Nr. 6087785

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

VAIKŲ IR JAUNIMO SPORTO KLUBAS, kodas 293027310
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 89
Pranešimo Nr. 6087786

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

MB "Begėdis", kodas 305216510
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6087787

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 187

- - -

UAB Ratų remonto centras, kodas 302550565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 58
Pranešimo Nr. 6087788

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liutgaras", kodas 183849534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Palangos g. 66
Pranešimo Nr. 6087789

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

UAB "Sidabrinis beržas", kodas 135894447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 33
Pranešimo Nr. 6087790

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-07-07);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2023-07-07); Įgaliojimas (2023-07-07).

- - -

UAB "Aircraft Hangar Management", kodas 304240412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 6087791

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-07-10).

- - -

MB Statimakron, kodas 306345547
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Deglėnų k., Pelkių g. 2-7
Pranešimo Nr. 6087792

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-11); Sprendimas (2023-07-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 188

Greitosios medicinos pagalbos asociacija, kodas 300100758
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 12
Pranešimo Nr. 6087793

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Aktyvaus gyvenimo asociacija, kodas 303088332
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6087794

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "Autolux", kodas 302707550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 42A
Pranešimo Nr. 6087795

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Solitekas LT", kodas 304902983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 6087796

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Epilepsijos suvokimo labdaros ir paramos fondas, kodas 305950244
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, L. Rėzos g. 6C-2
Pranešimo Nr. 6087797

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GOBIJUS", kodas 141808118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 109-96
Pranešimo Nr. 6087798

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 189

Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-07).

- - -

Asociacija "Beprotiškas greitis", kodas 304178010
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasai, Kauno g. 84
Pranešimo Nr. 6087799

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "Surinketa", kodas 302475778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 5-88
Pranešimo Nr. 6087800

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

Bendruomenė "Leipalingiečių sąskrydis", kodas 304415573
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 16-19
Pranešimo Nr. 6087801

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

ESSVE Lietuva, UAB, kodas 111747218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 191
Pranešimo Nr. 6087802

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-01 iki 2023-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2023-07-11).

- - -

MB "Kypsava", kodas 303262683
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Agurklių tak. 28
Pranešimo Nr. 6087803

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 190

- - -

UAB "Oss basis", kodas 306097265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6087804

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-10); Užsienio asmens pasas (2023-07-10).

- - -

Lietuvos smulkiųjų aludarių asociacija, kodas 269294360
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Stoties g. 32
Pranešimo Nr. 6087805

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Žemaičių akademija, kodas 291913090
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 6
Pranešimo Nr. 6087806

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; tarybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Nacionalinė šeimos taryba, kodas 305664047
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 60
Pranešimo Nr. 6087807

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo remiantis LR Seimo
valdybos sprendimu užregistruotu TAR 2023-06-12 Nr. 2023-11647 (2023-07-05); Pranešimas apie kontaktinius
duomenis (2023-07-05).

- - -

UAB Stranger drinks, kodas 305682305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Šermukšnių g. 9
Pranešimo Nr. 6087808

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 191

Asociacija "KAUNO PSICHOLOGINĖS IR SOCIALINĖS PAGALBOS CENTRAS", kodas 302559767
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 172-7
Pranešimo Nr. 6087809

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "B-Bus", kodas 304539368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 177A
Pranešimo Nr. 6087810

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl 2022-11-17 sprendimo atšaukimo, įstatinio kapitalo didinimo ir
įstatų patvirtinimo (2023-07-05); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą ir 2021-11-17 sprendimo
atšaukimo (2023-07-05).

- - -

UAB "Saulės bankas", kodas 303336105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 11-4
Pranešimo Nr. 6087811

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-11).

- - -

UAB "Prosperus Real Estate Fund III", kodas 304923899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 2-49
Pranešimo Nr. 6087812

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2023-07-07).

- - -

VšĮ "Čia Saulės Namai", kodas 305616579
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Norgėlų k., Putinų g. 12
Pranešimo Nr. 6087813

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 192

ataskaitos (2023-07-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-11).

- - -

MB "Prūsijos imperija", kodas 305399136
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnės sen., Uostadvario k., Uostadvario g. 15-6
Pranešimo Nr. 6087814

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

UAB "Mano Raseiniai", kodas 305729071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklė, Gamyklos g. 15
Pranešimo Nr. 6087815

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Vandens bokštas", kodas 302305594
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, M. K. Čiurlionio g. 29
Pranešimo Nr. 6087816

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-11).

- - -

Nacionalinė energetikos ekspertų asociacija, kodas 303917459
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 88
Pranešimo Nr. 6087817

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Lietuvos biokuro gamintojų asociacija, kodas 304596497
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 6087818

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 193

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Dažų kodas, UAB, kodas 305609175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 6087819

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SL turtas", kodas 303414582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 8
Pranešimo Nr. 6087820

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-11); Įgaliojimas (2022-10-06).

- - -

UAB "Svidana", kodas 304610178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Imbarės sen., Erlėnų k., Salantų g. 24
Pranešimo Nr. 6087821

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-11).

- - -

Asociacija Lietuvos ir Gruzijos forumas, kodas 303101616
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 6087822

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "AVSISTA", kodas 155525379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav., Karlų k., Pramonės g. 18
Pranešimo Nr. 6087823

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 194

- - -

UAB "N1C", kodas 305842126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 6087824

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-28 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

Asociacija "Žemaičių Naumiesčio jaunimas", kodas 303554449
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiestis, Pergalės a. 15
Pranešimo Nr. 6087825

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kito organo; valdybos pirmininko;
kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Žvaigždžių g. 20-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148467121
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žvaigždžių g. 20
Pranešimo Nr. 6087826

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-10).

- - -

UAB Inovatyvus, kodas 306328665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 6087827

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-10).

- - -

MB BALTICLINIC OFFICIAL, kodas 306354471
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6087828

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 195

Sidabravo melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302539063
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Sidabravo sen., Dapšionių k., Ąžuolo g. 34
Pranešimo Nr. 6087829

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

MB "Soltoma", kodas 305739165
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 54-76
Pranešimo Nr. 6087830

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

VšĮ "Nacionalinė jaunimo nakvynės namų asociacija", kodas 300107507
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 38-39
Pranešimo Nr. 6087831

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-11).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Aš esu Jurgis", kodas 306056635
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 12-70
Pranešimo Nr. 6087832

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-04 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-07-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JŪROS GĖRYBĖS", kodas 147507513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 26
Pranešimo Nr. 6087833

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 196

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-11).

- - -

Jankų jaunimo klubas "Lašas", kodas 302718632
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Jankų sen., Būdos k., Šiaurinė g. 3
Pranešimo Nr. 6087834

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Sporto klubas "Lithuanian dream", kodas 303957400
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 43A-30
Pranešimo Nr. 6087835

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Proforce Industry UAB, kodas 306101094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10-101
Pranešimo Nr. 6087836

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

MB Transporta btb, kodas 305528620
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Melioratorių g. 2-18
Pranešimo Nr. 6087837

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija "Vilniaus arka", kodas 305161512
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 7-2
Pranešimo Nr. 6087838

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 197

Platiniškių kaimo bendruomenė, kodas 303082297
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kriaučiūnų g. 61
Pranešimo Nr. 6087839

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Asociacija "Utenos Termodinamika", kodas 303043426
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Tauragnų sen., Vilkablauzdės k., Liepų g. 15
Pranešimo Nr. 6087840

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Novokus, UAB, kodas 304171222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 6087841

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-11); Įstatai (2023-07-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2023-07-11).

- - -

Asociacija "Jaunimo kino klubas", kodas 301635920
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 32-21
Pranešimo Nr. 6087842

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

VšĮ "Asistemos komanda", kodas 304557957
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Margirio g. 24B
Pranešimo Nr. 6087843

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-07-11).

- - -

UAB "Baltnamas", kodas 302418122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Varkalių k., Kulių g. 74
Pranešimo Nr. 6087844



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 198

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

Viešoji įstaiga Vytauto Didžiojo universiteto Ugnės Karvelis gimnazija, kodas 191090460
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Mokyklos g. 5
Pranešimo Nr. 6087845

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-11).

- - -

Pasienio muitinės tarpininkų asociacija, kodas 302546990
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Santaikos g. 26D
Pranešimo Nr. 6087846

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Vilniaus irklavimo klubas, kodas 301521596
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Volungės g. 12-17
Pranešimo Nr. 6087847

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB EFESY, kodas 306088768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Papiškių k., Adomo Mickevičiaus g. 101
Pranešimo Nr. 6087848

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO UPYTĖ", kodas 147831981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 112 K2-1
Pranešimo Nr. 6087849

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 199

Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-07-11); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2023-06-30); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2023-06-30).

- - -

Asociacija "F2Lithuania", kodas 304031601
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6087850

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-11).

- - -

VšĮ Globos ir slaugos centras "Sidabražolė", kodas 305465732
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Darbininkų g. 27A
Pranešimo Nr. 6087851

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

Sveikos mitybos klubas, kodas 303407926
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 35-41
Pranešimo Nr. 6087852

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "Remonto partneris", kodas 304432373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8F-236
Pranešimo Nr. 6087853

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-11).

- - -

UAB "Kiduliai invest", kodas 305438379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kidulių sen., Šiaudinės k., Nemuno g. 32
Pranešimo Nr. 6087854

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 200

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-07).

- - -

UAB DW Systems, kodas 304888882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 155-1
Pranešimo Nr. 6087855

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MERISTA", kodas 181527513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 4-63
Pranešimo Nr. 6087856

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

Asociacija "Ekstremalus jaunimas", kodas 304483987
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Maironio g. 41-3
Pranešimo Nr. 6087857

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

MB "Salvyda", kodas 305182499
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Baraginės k., Geležinių g. 8
Pranešimo Nr. 6087858

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

MB Unga home, kodas 306147227
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 19-30
Pranešimo Nr. 6087859

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-15 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 201

- - -

Ignalinos gimnazijos mokinių asociacija, kodas 304031665
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ignalina, Mokyklos g. 6
Pranešimo Nr. 6087860

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB A JUSTICE, kodas 302629450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Senasis Ukmergės kel. 107-11
Pranešimo Nr. 6087861

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-11).

- - -

Bendruomenė "Rimydžiai", kodas 304499297
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Liolių sen., Rikantų k., Alyvų g. 3-4
Pranešimo Nr. 6087862

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Lietuvos ir Ispanijos draugija, kodas 195759055
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tujų g. 13-43
Pranešimo Nr. 6087863

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

SeedOn Venture UAB, kodas 306087449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6087864

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-25 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-07-11).

- - -

ASOCIACIJA DEKORATYVA, kodas 302969570
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 202

Pranešimo Nr. 6087865

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Raguvėlės Melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302431625
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Raguvėlės k., Juostos g. 6
Pranešimo Nr. 6087866

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

MB "Agridelta", kodas 304439414
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6087867

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

Jaunimo organizacija "OBA", kodas 303085795
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Lyduokių sen., Kartėnų k. 1A
Pranešimo Nr. 6087868

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "DONEVA", kodas 302435100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujasodžio g. 2B
Pranešimo Nr. 6087869

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-11).

- - -

UAB "Edulabas", kodas 304068083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Pabalių k., Atokaitos g. 5
Pranešimo Nr. 6087870



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 203

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-07-11); Įgaliojimas (2022-10-18); Įgaliojimo panaikinimas (2020-06-19).

- - -

Workland Lithuania UAB, kodas 304522002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 6087871

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

Biržų rajono melioracijos statinių naudotojų asociacija "Serbenta", kodas 302514117
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 38
Pranešimo Nr. 6087872

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "Eleva Invest", kodas 302619659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapės, Tvenkinių g. 23
Pranešimo Nr. 6087873

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-11).

- - -

UAB "Partner1", kodas 301682674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Užgirėlio g. 10
Pranešimo Nr. 6087874

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

UAB Pamario kepykla, kodas 305408489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Pagrynių k., Šilutės g. 44
Pranešimo Nr. 6087875

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 204

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-11).

- - -

UAB "ADP BALTIC", kodas 301554653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 15-36
Pranešimo Nr. 6087876

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-11).

- - -

Kauno fotoklubas, kodas 302508071
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Semaškos g. 46
Pranešimo Nr. 6087877

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-07-11).

- - -

UAB "AviaAM B05", kodas 302642412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A
Pranešimo Nr. 6087878

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-11); Įgaliojimas (2023-02-27).

- - -

UAB "Vidcargo", kodas 302541420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 6087879

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

Nacionalinė lažybų ir pokerio žaidėjų asociacija, kodas 304180036



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 205

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 74-7
Pranešimo Nr. 6087880

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "Ūkė", kodas 305440483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Obenių g. 38
Pranešimo Nr. 6087881

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-11); Įgaliojimas (2023-01-04).

- - -

UAB "Atrys", kodas 303399073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, V. Kudirkos g. 10A-3A
Pranešimo Nr. 6087882

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

UAB "Montcada forwarding", kodas 306354350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 6087883

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-11).

- - -

Skuodo savivaldybės vaikų ir moksleivių tėvų asociacija, kodas 174586835
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vytauto g. 14
Pranešimo Nr. 6087884

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; kito organo; tarybos pirmininko; tarybos
narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Druskininkų savivaldybės viešoji biblioteka, kodas 190034569
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, V. Kudirkos g. 13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 206

Pranešimo Nr. 6087885

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-07-05); Nuostatai
(2023-07-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-07-05).

- - -

Sporto ir turizmo klubas "Senas ąžuolas", kodas 301585855
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Vileikių k., Šilutės g. 89B
Pranešimo Nr. 6087886

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "Verslumo banga", kodas 305228797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jotvingių g. 11
Pranešimo Nr. 6087887

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-11).

- - -

MB Smidras, kodas 306166512
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vepriai, Pergalės g. 13-1
Pranešimo Nr. 6087888

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-27 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-11).

- - -

MB "Olvalda", kodas 304822640
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 59-59
Pranešimo Nr. 6087889

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

UAB "Iveras", kodas 304996438



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 207

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6087890

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-24 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė
(2023-07-11).

- - -

UAB "Spaikas", kodas 141016429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 10-1
Pranešimo Nr. 6087891

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-07-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-07-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-07-11); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-05).

- - -

Skuodo policijos komisariato sporto klubas, kodas 304502626
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodas, J. Basanavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6087892

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

FIAT FANŲ KLUBAS, kodas 301576557
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 117-32
Pranešimo Nr. 6087893

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; kolegialaus
valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

MB "Tuniva", kodas 304554053
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Paringuvio k., Ringuvos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 6087894



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 208

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

UAB "TSPI", kodas 305906835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 10-10
Pranešimo Nr. 6087895

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-29 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-11).

- - -

Šokių studija "Funny beat", kodas 301576532
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6087896

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

MB "Sportinė apranga", kodas 304858405
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Lakštingalos g. 7
Pranešimo Nr. 6087897

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-11).

- - -

UAB "ITM Montage LT", kodas 306290168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 6087898

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Amberdota); buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-07); Įstatai (2023-07-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-07-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-07-07).

- - -

UAB "Fintechas", kodas 304492413



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 209

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 56-2
Pranešimo Nr. 6087899

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-07); Įgaliojimas (2023-04-15).

- - -

MB "EURYBIUS Trade and Technology", kodas 306341972
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 6087900

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-08); Sprendimas (2023-07-08).

- - -

UAB "Sėja", kodas 303113013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 6087901

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-05).

- - -

UAB "Karolinos nekilnojamasis turtas", kodas 304962610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 16-33
Pranešimo Nr. 6087902

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-11).

- - -

MB "Vivastils", kodas 305744059
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 104-33
Pranešimo Nr. 6087903

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

Laikinosios sostinės atsargos ir dimisijos karininkų draugijos Radviliškio skyrius, kodas 302589326
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Laisvės al. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 210

Pranešimo Nr. 6087904

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "Zabiela", kodas 303337118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Strūnaičio g. 2A-15
Pranešimo Nr. 6087905

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-11).

- - -

UAB "New Projects", kodas 302829967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6087906

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-11).

- - -

UAB "Grosumus", kodas 304159451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65
Pranešimo Nr. 6087907

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų vadovo duomenų įregistravimo (2023-07-05);
Įgaliojimas (2023-07-05); Užsienio asmens pasas (2023-07-05).

- - -

Asociacija "Senieji Kukorai", kodas 303362349
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Liepų g. 21-12
Pranešimo Nr. 6087908

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

MB "Maira plius", kodas 304553097
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 211

Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Pakalniškių sen., Raudondvario k., Rožių g. 37
Pranešimo Nr. 6087909

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-11).

- - -

MB "Biovoma", kodas 304742895
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Raudėnų sen., Dirvonėnų k., Pievų g. 5
Pranešimo Nr. 6087910

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

UAB Žygio projektas, kodas 305661866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalaičių Sodų 7-oji g. 19-1
Pranešimo Nr. 6087911

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-11).

- - -

Šokių studija "Šokio Vyja", kodas 304453168
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasai, Šiaulių g. 1-25B
Pranešimo Nr. 6087912

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

"Fistana" MB, kodas 305560828
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazliškių g. 9-36
Pranešimo Nr. 6087913

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 212

MB "Miltų bankas", kodas 305810993
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 113-21
Pranešimo Nr. 6087914

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

Lietuvos totorių asociacija, kodas 300057470
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 25
Pranešimo Nr. 6087915

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; kolegialaus
valdymo organo narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "VG HOLDING", kodas 304737930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 38
Pranešimo Nr. 6087916

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, audito ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-11).

- - -

Klubas "Calibra plius", kodas 300617798
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Šv. Jokūbo g. 1-11
Pranešimo Nr. 6087917

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "Citrus", kodas 123378750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 27-37
Pranešimo Nr. 6087918

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 213

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-11).

- - -

Jungtinių Tautų Taikos Kūrimo Aljansas, kodas 306348575
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6087919

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-10).

- - -

OB Choice, UAB, kodas 301609103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 115A-51
Pranešimo Nr. 6087920

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-07-10); Įstatai (2023-07-10); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2023-07-10).

- - -

UAB Baltic Pss, kodas 305915243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6087921

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-05-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-11).

- - -

Visuomeninė organizacija "Inturkės bendruomenės centras", kodas 167620283
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Inturkės sen., Inturkės k.
Pranešimo Nr. 6087922

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-11).

- - -

Paliūnų melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 306007969
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Paliūnų k., Žvejų g. 11
Pranešimo Nr. 6087923

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 214

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-09 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-07-11).

- - -

Pasvalio rajono Kurpalaukio kaimo bendruomenė, kodas 300713387
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Saločių sen., Kurpalaukio k., Mokyklos g. 10
Pranešimo Nr. 6087924

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "Alumeta", kodas 304892343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 29-77
Pranešimo Nr. 6087925

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "RESPECTUM", kodas 302346744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Alyvų g. 8-1
Pranešimo Nr. 6087926

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

UAB Verslo vystymo centras, kodas 304166848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 15
Pranešimo Nr. 6087927

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-05); Vienintelio akcininko sprendimas /
Investicinio fondo, kurio dalyviams priklauso visos bendrovės akcijos, valdymo įmonės sprendimas (2023-07-05).

- - -

MB "Verta rinktis", kodas 305608582
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 67A-3
Pranešimo Nr. 6087928

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 215

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

Šachmatų klubas "Šachas ir matas", kodas 300669332
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Metalo g. 9B
Pranešimo Nr. 6087929

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-07-11).

- - -

UAB DRIVERS, kodas 305667239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Simno g. 8
Pranešimo Nr. 6087930

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-07).

- - -

Kaunatavos kaimo melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 304222371
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Upynos sen., Kaunatavos k., Sodų g. 8
Pranešimo Nr. 6087931

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Viešoji įstaiga "Dailės terapijos centras", kodas 302296412
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6087932

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-11).

- - -

Maumedžio melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302581952
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 6087933

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 216

- - -

UAB Esalda, kodas 306105630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 6087934

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-22 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Investicinio fondo, kurio dalyviams priklauso visos bendrovės akcijos, valdymo įmonės
sprendimas (2023-07-10).

- - -

Sodininkų bendrija "ENERGIJA", kodas 191504139
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 14-oji g. 27
Pranešimo Nr. 6087935

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2023-07-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-05); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2023-07-05).

- - -

Rėkyvos seniūnijos bendruomenė "Vyturiai", kodas 302734743
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vyturio Sodų 7-oji g. 25
Pranešimo Nr. 6087936

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-11).

- - -

UAB "Santdema", kodas 141237071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Stančių k., Vitinių g. 11
Pranešimo Nr. 6087937

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-11).

- - -

MB "Faustas ir Ko", kodas 305186437
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 217

Pranešimo Nr. 6087938

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

UAB "Adevicon", kodas 305889275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 5-215
Pranešimo Nr. 6087939

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

Tarptautinė kovinės savigynos lyga, kodas 300631634
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 19-30
Pranešimo Nr. 6087940

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Bendrija "Striplaukis", kodas 158355366
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Barkūnų g. 30-1
Pranešimo Nr. 6087941

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

VšĮ "Dangaus rūmai", kodas 306354329
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 6087942

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Kalneliškis", kodas 304198568
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškai, Vilniaus g. 50
Pranešimo Nr. 6087943

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 218

- - -

Aliaskos malamutų klubas, kodas 304418548
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 27-25
Pranešimo Nr. 6087944

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; valdybos narių skaičiaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Asociacija "Zeidlerių šeimos fondas", kodas 300563432
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 4-8
Pranešimo Nr. 6087945

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Aktyvaus laisvalaikio asociacija, kodas 302590339
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-522
Pranešimo Nr. 6087946

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; kolegialaus
valdymo organo narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "Likinija", kodas 304332857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 37-51
Pranešimo Nr. 6087947

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-05).

- - -

UAB "Nalšios investicijos", kodas 300503093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Jonalaukio k. 2
Pranešimo Nr. 6087948

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-11).

- - -

UAB "LINESTA", kodas 300624419



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 219

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 6087949

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė (2023-07-11).

- - -

VšĮ "Suspaustas laikas", kodas 305334380
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 6-28
Pranešimo Nr. 6087950

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-10); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-07-10).

- - -

UAB Lekoda, kodas 306027288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 6087951

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

UAB "Achema Gas Trade", kodas 304580888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Jonalaukio k. 1
Pranešimo Nr. 6087952

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-07-10); Įstatai (2023-07-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-07-10).

- - -

ČINČIKŲ KAIMO BENDRUOMENĖ, kodas 302467646
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionių sen., Činčikų k., Činčikų g. 33
Pranešimo Nr. 6087953

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 220

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

"Aklės-Purvėnų" melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302588587
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Mantviliškių k., Naujoji g. 9
Pranešimo Nr. 6087954

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizijos komisijos; kolegialaus
valdymo organo narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAŠTEKA", kodas 145582823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 104-1
Pranešimo Nr. 6087955

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-11).

- - -

UAB "Barakuksas", kodas 304057553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 16-50
Pranešimo Nr. 6087956

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

ASOCIACIJA ŽAIDIMŲ PROJEKTAI, kodas 302282665
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 1-12
Pranešimo Nr. 6087957

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Lietuvos kompiuterinių žaidimų federacija, kodas 304222478
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 46-1
Pranešimo Nr. 6087958

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 221

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Kauno stalo futbolo klubas "Sneikas", kodas 301678754
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 64-15
Pranešimo Nr. 6087959

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Sveikos mitybos klubas "Stimulas", kodas 304353666
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 74-12
Pranešimo Nr. 6087960

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; revizoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Sporto klubas "RK VIGIS", kodas 302497970
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 5-58
Pranešimo Nr. 6087961

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Accounting and business management, MB, kodas 305601043
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 6087962

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-11).

- - -

Iron Family VšĮ, kodas 304010379
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Salakas, Dūkšto g. 31
Pranešimo Nr. 6087963

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VšĮ Autosporto klubas "Eva").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-10); Pažyma (2023-07-10); Įstatai
(2023-07-10); Savininko sprendimas (2023-07-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 222

MB Aplink visatą, kodas 305868263
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 98-8
Pranešimo Nr. 6087964

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-08-17 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-11); Įgaliojimas (2022-01-17).

- - -

Inovatyvaus verslo forumas, kodas 302914944
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Uosių g. 70
Pranešimo Nr. 6087965

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Staccato", kodas 183793174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Ukmergės g. 12B
Pranešimo Nr. 6087966

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2023-07-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-06-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atšaukimo ir laikino vadovo paskyrimo (2023-06-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-07).

- - -

Rokiškio rajono aviacijos sporto klubas, kodas 291571110
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Panevėžio g. 8-10
Pranešimo Nr. 6087967

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Felinologų klubas "FELIDA", kodas 302312891
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 6-704
Pranešimo Nr. 6087968

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Best Logistics Transport, UAB, kodas 306232122



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 223

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 127
Pranešimo Nr. 6087969

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-25 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

UAB "SportsIQ", kodas 306339359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 42-61
Pranešimo Nr. 6087970

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-10).

- - -

MB "Dimetalis", kodas 305244577
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 74-4
Pranešimo Nr. 6087971

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-31 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

Saveikių-Bučiūnų bendruomenė, kodas 302342518
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžių sen., Bučiūnų k. 5
Pranešimo Nr. 6087972

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

MB ADVERTSUP, kodas 305665868
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 118
Pranešimo Nr. 6087973

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 224

- - -

UAB Pelikanas, kodas 306157723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 2
Pranešimo Nr. 6087974

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-26 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-11).

- - -

MB "DAWID MEDIA", kodas 303088364
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 6087975

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-05); Sprendimas (2023-07-05);
Pranešimas (2023-07-05).

- - -

VšĮ Duc in altum, kodas 306151485
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 9-13
Pranešimo Nr. 6087976

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-27 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-11); Įgaliojimas (2023-02-14).

- - -

MB "Gardi gardi", kodas 304936238
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Žvaigždynų g. 7
Pranešimo Nr. 6087977

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-07); Sprendimas (2023-07-07).

- - -

UAB Skycop.com, kodas 304423851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A
Pranešimo Nr. 6087978

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 225

- - -

UAB "Investus pro", kodas 305628923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 6087979

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Jaunimo sporto klubas "GRIFONAS GYM", kodas 302570297
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 6087980

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

SPORTO KLUBAS "ERA-MOTO", kodas 302578123
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vynuogių tak. 25
Pranešimo Nr. 6087981

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Kėdainių r. medžiotojų klubas "Aras", kodas 191035649
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Keleriškių k., Smėlio g. 9
Pranešimo Nr. 6087982

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-11).

- - -

Asociacija "Visuomenė be sienų", kodas 302249626
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 72-21
Pranešimo Nr. 6087983

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; senato; kito organo; kolegialaus
valdymo organo narių skaičiaus; senato narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Terrapack, UAB, kodas 306355623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Fryko g. 38



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 226

Pranešimo Nr. 6087984

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-11).

- - -

UAB Panemunės eiga, kodas 306353608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6087985

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-07).

- - -

UAB "Arkalit technologies", kodas 306348493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 21-12
Pranešimo Nr. 6087986

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-10).

- - -

UAB "VIP BUSINESS LT ", kodas 305552653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 18-35
Pranešimo Nr. 6087987

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

UAB "ADEGO", kodas 134792293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 91
Pranešimo Nr. 6087988

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

UAB ADOTAS GROUP, kodas 302541114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Įgulos g. 3-1
Pranešimo Nr. 6087989

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 227

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

"Taboro kalno" bendruomenė, kodas 302301553
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygala, Sporto g. 10
Pranešimo Nr. 6087990

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; tarybos; revizijos komisijos; tarybos pirmininko; tarybos
narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "OFFI LT", kodas 304398782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Žalgirio g. 22
Pranešimo Nr. 6087991

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

D. Šantarienės IĮ "JURONAS Plius", kodas 304215252
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 26-230
Pranešimo Nr. 6087992

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

Litofer, UAB, kodas 305411880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Gamyklos g. 8-14
Pranešimo Nr. 6087993

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-04); Įstatai (2023-07-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Marijampolės komprojektas", kodas 251237590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Baldininkų g. 15
Pranešimo Nr. 6087994

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 228

- - -

UAB "Magirista", kodas 304690021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6087995

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" ir likvidatoriaus
duomenų įregistravimo (2023-07-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo ir
likvidatoriaus paskyrimo (2023-07-07).

- - -

Prienų ekstremalų asociacija, kodas 303338864
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienai, Birštono g. 30A
Pranešimo Nr. 6087996

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "Mūsų grindiniai", kodas 301743650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smilties Pylimo g. 13-4
Pranešimo Nr. 6087997

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-11).

- - -

Naujos kartos mokykla, kodas 302468125
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aukuro g. 19
Pranešimo Nr. 6087998

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

MB "Balti norai", kodas 304839604
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Saldenės k., Pievų g. 64C
Pranešimo Nr. 6087999

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 229

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-11).

- - -

UAB "Langų oazė", kodas 304090998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Gedimino g. 15-35
Pranešimo Nr. 6088000

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-10).

- - -

Organizacija "Gilūs dažniai", kodas 301693585
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Šalkauskio g. 14A-16
Pranešimo Nr. 6088001

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB FE trade, kodas 304938253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6088002

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-07-11).

- - -

Visuomeninis klubas "Sveikatos akademija", kodas 304392740
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 15-2
Pranešimo Nr. 6088003

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Asociacija "Karolinos boulingo klubas plius", kodas 300038655
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 6088004

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 230

- - -

MB "Devilauto", kodas 306354418
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno krant. 26-13
Pranešimo Nr. 6088005

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Gravelinas", kodas 305831578
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Spynų g. 18
Pranešimo Nr. 6088006

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-11).

- - -

MB "Amberland consulting", kodas 306137674
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 23-5
Pranešimo Nr. 6088007

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-29 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-11).

- - -

Mykolo Romerio universiteto Teisės fakulteto Alumni draugija, kodas 301541684
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 20-80
Pranešimo Nr. 6088008

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "Neurologijos ir reabilitacijos centras", kodas 305986144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 123
Pranešimo Nr. 6088009

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-19 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 231

- - -

Motociklininkų susivienijimas "Laukiniai sidabriniai vilkai", kodas 304174204
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus a. 15-3
Pranešimo Nr. 6088010

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Tronhill, UAB, kodas 302446381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 8
Pranešimo Nr. 6088011

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-07-11).

- - -

Jojimo sporto klubas "Ties Baltija", kodas 302316224
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Užpelkių k., Saulėtekio g. 9A-1
Pranešimo Nr. 6088012

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Neuromeda", kodas 135042960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 90A
Pranešimo Nr. 6088013

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-10); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas tvirtinantis atskyrimo sąlygas (2023-07-10).

- - -

MB "The Good-Mood", kodas 303019126
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Zversos g. 44
Pranešimo Nr. 6088014

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-07-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 232

MB EMENIT, kodas 305894151
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6088015

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

MB "Vidaus klimatas", kodas 304716975
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6088016

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2023-07-01 (2023-07-05).

- - -

UAB "RP PHARMA", kodas 304445207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6088017

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-07).

- - -

"WORLD FIGHT BALL ASSOCIATION", kodas 304928960
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Priegliaus g. 10-27
Pranešimo Nr. 6088018

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "Santa Trade", kodas 304286452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 6088019

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-11).

- - -

UAB Prosetas, kodas 305733002



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 233

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 12
Pranešimo Nr. 6088020

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-11); Akcininkų sprendimas (2023-07-11).

- - -

UAB "Dosas", kodas 300036355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Raizgių k., Žaliojo Kranto g. 15A
Pranešimo Nr. 6088021

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-11).

- - -

Klaipėdos miesto vandens sporto klubas "Flamingas", kodas 193210467
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltynės g. 3
Pranešimo Nr. 6088022

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Irklavimo klubas "Prienų Nemunas", kodas 303052724
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Čiudiškių k., Senojo Malūno g. 25
Pranešimo Nr. 6088023

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

VšĮ "Inedus", kodas 306102004
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Taikos g. 1-40
Pranešimo Nr. 6088024

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-17 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-07-11).

- - -

Sporto klubas "Drifteris", kodas 302454467
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 14-1
Pranešimo Nr. 6088025



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 234

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Viešoji įstaiga "VYNO DIENOS", kodas 300650264
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kedrų g. 5
Pranešimo Nr. 6088026

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-11).

- - -

UAB "Įvaizdžio pasaulis", kodas 132698660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų Sodų 9-oji g. 15
Pranešimo Nr. 6088027

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-11).

- - -

MB Aukščio asai, kodas 306348529
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 6088028

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-11).

- - -

UAB "Bazel LTU", kodas 306127192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balsių Sodų 1-oji g. 48
Pranešimo Nr. 6088029

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-05 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-11).

- - -

Asociacija "Gėrnešys", kodas 302533644
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 6088030



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 235

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Lubinas", kodas 273749230
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, P. Širvio g. 3-13
Pranešimo Nr. 6088031

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Pranešimas dėl savivaldybės vykdomosios institucijos siūlymo inicijuoti likvidavimą (2023-07-10).

- - -

UAB "Dafnus", kodas 303286442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65
Pranešimo Nr. 6088032

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-05).

- - -

Asociacija "A Priori Projektai", kodas 301152626
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Merkinės g. 10
Pranešimo Nr. 6088033

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

ITWI UAB, kodas 306343635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22
Pranešimo Nr. 6088034

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-07).

- - -

MB "IT su jumis", kodas 305018090
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Vilniaus g. 12-15
Pranešimo Nr. 6088035

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 236

MB "Hadus", kodas 305911953
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 6088036

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-07-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-10); Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-07-10).

- - -

UAB "Jurokana", kodas 302865479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6088037

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Augustinavos kaimo bendruomenė, kodas 300096306
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Panemunėlio sen., Augustinavos k., Atžalyno g. 11
Pranešimo Nr. 6088038

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizijos komisijos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Karo istorijos tyrinėtojų asociacija "Memorialas", kodas 304063684
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6088039

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "Deleva", kodas 306356159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6088040

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-11).

- - -

UAB "DAMI DIGITAL", kodas 300144103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 18
Pranešimo Nr. 6088041

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 237

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

Asociacija sporto klubas "Persvara", kodas 303153470
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 6-56
Pranešimo Nr. 6088042

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Viešoji įstaiga Elektrėnų baseinas, kodas 306071651
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Prano Noreikos g. 2
Pranešimo Nr. 6088043

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-07); Dalininkų sprendimas / POTVARKIS
DĖL AUDRIAUS VALAIŠOS SKYRIMO DIREKTORIAUS PAREIGOMS LAIMĖJUS KONKURSĄ (2023-07-07).

- - -

UAB PANK Capital, kodas 306354133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lydos g. 1B
Pranešimo Nr. 6088044

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-10).

- - -

MB "Programavimo idėjos", kodas 304920223
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6088045

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

Flara, MB, kodas 306167799
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštadvario g. 24
Pranešimo Nr. 6088046

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Kosmetika internetu); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-11); Nuostatai (2023-07-11); Sprendimas
(2023-07-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 238

- - -

Sporto klubas "Jieznas", kodas 302420397
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, Taikos g. 13
Pranešimo Nr. 6088047

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Heidelberg Materials Lietuva Cementas UAB, kodas 302525117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Švepelių g. 5
Pranešimo Nr. 6088048

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-11).

- - -

MB Efukum, kodas 306115005
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Grinkevičiaus g. 16-40
Pranešimo Nr. 6088049

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-12 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

UAB "Paskutinė kelionė", kodas 302637543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6088050

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-11).

- - -

MB "Arvo NT", kodas 304584057
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6088051

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 239

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Pasubatė", kodas 304091071
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Žviliūnų k. 2
Pranešimo Nr. 6088052

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "Selidenta", kodas 301541307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Biržų g. 7
Pranešimo Nr. 6088053

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-11).

- - -

UAB "Empeja", kodas 302688331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Naugardo g. 10-1
Pranešimo Nr. 6088054

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-11).

- - -

VšĮ Centrinė logistikos paramos grupė, kodas 304529783
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 25-118
Pranešimo Nr. 6088055

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 240

aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-11).

- - -

UAB "Ruberus", kodas 302890361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 27A
Pranešimo Nr. 6088056

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-11).

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "STATYBŲ IR INVESTICIJŲ DRAUDIMAS", kodas 300554522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 37-23
Pranešimo Nr. 6088057

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2023-07-11);
Pranešimas / Apie priimtą sprendimą padidinti įstatinį kapitalą (2023-07-04).

- - -

UAB "SMERKONA", kodas 302683124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Ukmergės g. 20
Pranešimo Nr. 6088058

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir buveinės adreso įregistravimo (2023-07-05);
Įstatai (2023-07-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, buveinės adreso pakeitimo
(2023-07-05).

- - -

MB Soliglė, kodas 306132499
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 22-3
Pranešimo Nr. 6088059

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-18 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

Alytaus raj. Alovės ir Daugų seniūnijų melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302561775
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Venciūnų k., Domantonių g. 23
Pranešimo Nr. 6088060

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 241

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

ŠNIERIŠKIŲ KAIMO BENDRUOMENĖ, kodas 302779973
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Mindūnų sen., Šnieriškių k., Toliejų g. 7A
Pranešimo Nr. 6088061

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

MB Pitbike, kodas 305978941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 251-33
Pranešimo Nr. 6088062

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-13 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

UAB "KVMG", kodas 305563774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Kaniūkų k., Užuolankos g. 9
Pranešimo Nr. 6088063

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-11).

- - -

"Lietuvos bonsai", asociacija, kodas 303460373
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 6088064

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "Simbora", kodas 305859855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6
Pranešimo Nr. 6088065

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 242

- - -

Biržų rajono Nemunėlio Radviliškio seniūnijos melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302416858
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 38
Pranešimo Nr. 6088066

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kito organo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "Medžio projektas", kodas 303233863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kidulių sen., Žygėnų k., Maštaičių g. 2
Pranešimo Nr. 6088067

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

LondonLink Ll. UAB, kodas 306356198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6088068

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Nalšios muziejus, kodas 188209214
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Laisvės a. 1
Pranešimo Nr. 6088069

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2023-06-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2023-06-28); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-06-28);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2023-06-28); Įgaliojimas
(2023-06-28).

- - -

UAB "Konlinta", kodas 306007129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 33-ioji g. 18
Pranešimo Nr. 6088070

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-07-11).

- - -

VšĮ "Autosportas Laisvalaikiui", kodas 306194725



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 243

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 18-40
Pranešimo Nr. 6088071

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-12-12 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-07-11).

- - -

UAB "Statama", kodas 141571014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Lazdynų g. 19
Pranešimo Nr. 6088072

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-11).

- - -

UAB "Serveris", kodas 304548171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 34B-2
Pranešimo Nr. 6088073

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-07).

- - -

MB "Sėkmės posūkis", kodas 304254216
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 14-20
Pranešimo Nr. 6088074

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

MB "Sidabro šaukštas", kodas 304226067
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 72
Pranešimo Nr. 6088075

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 244

UAB "Dolor continentiae", kodas 304225862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 13-43
Pranešimo Nr. 6088076

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

Nekilnojamojo turto nuomininkų asociacija, kodas 303220182
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6088077

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; valdybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Telšių krepšinio asociacija, kodas 304032906
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6088078

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; revizoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Medžiotojų klubas "Gudžiūnai", kodas 303116618
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Voveriškių k., Žirgyno g. 17
Pranešimo Nr. 6088079

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "Einasta", kodas 303476477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Mechanizatorių g. 33
Pranešimo Nr. 6088080

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-11).

- - -

PVcase UAB, kodas 304839853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 245

Buveinės adresas: Vilnius, Bokšto g. 6
Pranešimo Nr. 6088081

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), mokėjimų valdžios institucijoms ataskaita,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-11).

- - -

UAB "Šypsenos kalvė", kodas 304457191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6088082

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

Punios kaimo visuomeninė organizacija "Punios ainiai", kodas 153736566
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Punios k.
Pranešimo Nr. 6088083

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2023-06-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-20); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2023-06-20).

- - -

R. Joniko teisinės pagalbos biuras, kodas 304363856
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 6088084

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Kompiuterinis langas, UAB, kodas 302951355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 22-8
Pranešimo Nr. 6088085

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 246

UAB "BERFAS", kodas 302996884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 6088086

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

MB "GM svaja", kodas 306002203
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 32
Pranešimo Nr. 6088087

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-10); Nuostatai (2023-07-10); Sprendimas
(2023-07-10).

- - -

UAB Statybos faktorius, kodas 305544546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6088088

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-05); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2023-07-05).

- - -

UAB "Regusa", kodas 165708724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Jūrės k., Medelyno g. 4A
Pranešimo Nr. 6088089

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trijūna", kodas 184259732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Antalgės k., Tuopų g. 36
Pranešimo Nr. 6088090

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

Medžiotojų būrelis "Krekenava", kodas 191426815
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Glitėnų k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 247

Pranešimo Nr. 6088091

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-11).

- - -

S&S Trans Cargo UAB, kodas 306340475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6088092

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-07-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2023-07-11); Užsienio asmens pasas (2023-07-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E
(2023-07-10).

- - -

UAB "RAMTOM", kodas 301856705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Juodkrantės g. 50-1
Pranešimo Nr. 6088093

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-11).

- - -

UAB "Tanauta", kodas 304428574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 15
Pranešimo Nr. 6088094

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

UAB "Liela", kodas 304787641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Jakėnų sen., Kaniūkų k., Liepų g. 21
Pranešimo Nr. 6088095

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 248

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

Visuomeninė organizacija "Bėgimas", kodas 301666570
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 9-15
Pranešimo Nr. 6088096

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "Sostinės parkas", kodas 304124710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 6088097

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-11).

- - -

MB "Sons of metal", kodas 305983949
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 6088098

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-18 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

Marijampolės dziudo klubas "Reda", kodas 301526554
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jaunimo g. 1-15
Pranešimo Nr. 6088099

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kito organo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Asociacija "Futbolo klubas Oniksas", kodas 302483020
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 88-28
Pranešimo Nr. 6088100

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 249

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; kolegialaus
valdymo organo narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

MB "Alpro aukštuminiai darbai", kodas 305226440
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, B. Sruogos g. 25
Pranešimo Nr. 6088101

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

Nacionalinė bičių selekcininkų asociacija, kodas 304180260
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 33
Pranešimo Nr. 6088102

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-07-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-07-11).

- - -

UAB "UOSTAMIESČIO VERSLAS", kodas 141512090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 9
Pranešimo Nr. 6088103

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-07-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-07-05).

- - -

Klubas "Smagumėlis", kodas 300074256
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Melioratorių g. 4-9
Pranešimo Nr. 6088104

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Masinių renginių organizavimo klubas "Trambambukas", kodas 302326791
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Rasos g. 6-37
Pranešimo Nr. 6088105



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 250

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

LIETUVOS-BULGARIJOS DRAUGIJA "JANTRA", kodas 291936840
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 10
Pranešimo Nr. 6088106

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

MB "Mokuzai", kodas 305665544
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 28-29
Pranešimo Nr. 6088107

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-27 iki 2023-06-30 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-11).

- - -

VšĮ "Docentai", kodas 304600262
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Raitininkų sen., Raitininkų k., Raitininkų g. 21
Pranešimo Nr. 6088108

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Alytaus apylinkės teismo nutartis dėl teisinio statuso inicijuojamas likvidavimas atšaukimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-07-04 (2023-07-05).

- - -

Krepšinio klubas "Sūduvis", kodas 303613851
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytenio g. 26-10
Pranešimo Nr. 6088109

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; valdybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Lietuvos motociklų sporto federacija, kodas 290641260
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 6088110

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: tarybos; revizijos komisijos; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 251

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-06); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Suvažiavimo protokolas (2023-07-06).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Kalniškės g. 21, kodas 304156220
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kalniškės g. 21
Pranešimo Nr. 6088111

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2023-06-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2023-06-27).

- - -

UAB Jusgita, kodas 306316481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 253-3
Pranešimo Nr. 6088112

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-11).

- - -

UAB "Paskadas", kodas 305135407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6088113

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

UAB "Smilgės", kodas 305650624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Sporto g. 5
Pranešimo Nr. 6088114

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-30 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 252

- - -

UAB "Argokaja", kodas 281334230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Pakalnės g. 25-3
Pranešimo Nr. 6088115

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

TRIJŲ DEIMANTŲ KLUBAS, kodas 300566581
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 8-12
Pranešimo Nr. 6088116

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

MB Toof, kodas 306134817
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 57-8
Pranešimo Nr. 6088117

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-26 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

UAB "Glasorus", kodas 305883151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 6088118

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

UAB "WWG - International", kodas 183240088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Hipodromo g. 1
Pranešimo Nr. 6088119

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 253

Jaunų ir perspektyvių verslininkų asociacija, kodas 300098894
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 11-12
Pranešimo Nr. 6088120

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

DEPOLT UAB, kodas 302748006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97A
Pranešimo Nr. 6088121

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-07-11).

- - -

MB "Tvenkvila", kodas 304254732
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 39-501
Pranešimo Nr. 6088122

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

UAB "Akmedizainas", kodas 306074836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Krikščioniškių k., Viensėdžio g. 31-2
Pranešimo Nr. 6088123

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2023-07-11).

- - -

MB "6 vijos", kodas 304405052
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 51-11
Pranešimo Nr. 6088124

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

Asociacija "Arcus Salutaris", kodas 301695248



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 254

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 8-14
Pranešimo Nr. 6088125

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

SVEIKATOS KLUBAS "AGONAS", kodas 300642278
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Čičinų k., Jaunimo g. 11
Pranešimo Nr. 6088126

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "Adorex", kodas 306354642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6088127

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-10).

- - -

UAB "Statomas LT", kodas 302578002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Biržiškų g. 1F-1
Pranešimo Nr. 6088128

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-07-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl juridinio
asmens likvidavimo (2023-07-05).

- - -

Žiobiškio melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302562667
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Pušų skg. 6
Pranešimo Nr. 6088129

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizijos komisijos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB IKEA Industry Lietuva, kodas 165746963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Gedimino g. 1
Pranešimo Nr. 6088130

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 255

Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų įregistravimo (2023-07-05); Įstatai
(2023-07-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų keitimo, valdybos narių rinkimų (2023-07-05); Valdybos
sprendimas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2023-07-05); Įgaliojimas (2023-07-05).

- - -

UAB "Viktoriia-Trans International", kodas 305541984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Naugardiškės k., Aušros g. 26
Pranešimo Nr. 6088131

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-04-24 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-11).

- - -

Žuvininkystės regiono vietos veiklos grupė "Vilnijos žuvys", kodas 303575589
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Jadvygiškių k., Jadvygiškių g. 31
Pranešimo Nr. 6088132

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; teisių ribos; valdybos
pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Vertimo biuras, kodas 306195371
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kriaunų sen., Kriaunų k., Ežero g. 11
Pranešimo Nr. 6088133

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-12-13 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

Aludarių klubas, kodas 303320873
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 137-37
Pranešimo Nr. 6088134

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; valdybos narių skaičiaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 256

- - -

UAB "Tamita", kodas 302629219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 65-18
Pranešimo Nr. 6088135

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių kraštas", kodas 144032335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, P. Višinskio g. 26
Pranešimo Nr. 6088136

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-07-11); Valdybos posėdžio protokolas (2023-07-11).

- - -

Sporto klubas "KAŠČIUKAI", kodas 302945797
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kukečių sen., Grimzių k., Grimzių g. 43
Pranešimo Nr. 6088137

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Asociacija "NEMENČINĖS BENDRUOMENĖ", kodas 300644375
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Vilkaraisčio k., Parčevskių g. 3
Pranešimo Nr. 6088138

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Biliardo klubas "Visagino kampelis", kodas 303024924
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 14-12
Pranešimo Nr. 6088139

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

VšĮ "Tiltai profesionalams", kodas 303150392
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 257

Buveinės adresas: Vilnius, Smėlynės Sodų 3-ioji g. 23
Pranešimo Nr. 6088140

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-07-11).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "RYMONTA", kodas 121405750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Motorų g. 6A
Pranešimo Nr. 6088141

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

MB "Keksiukas", kodas 306335001
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 6088142

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-10); Sprendimas (2023-07-10).

- - -

UAB "DW Baltics", kodas 305662338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 44A-1
Pranešimo Nr. 6088143

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-07-11); Įgaliojimas (2023-03-30).

- - -

UAB "Piko transportas", kodas 304909682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žagrenių g. 22
Pranešimo Nr. 6088144

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 258

UAB "Speed tec LT", kodas 305682209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Elektroniko g. 5
Pranešimo Nr. 6088145

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-11).

- - -

Bendruomenė - asociacija "Mūsų miestelis", kodas 302727058
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Musninkai, Gaisrinės g. 4
Pranešimo Nr. 6088146

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Tėvų, auginančių hiperaktyvius vaikus, draugija, kodas 300030014
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 121-8
Pranešimo Nr. 6088147

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "Colossos Digital Assets", kodas 306163726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 6088148

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-21 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-07-11).

- - -

MB "Storas ir plonas", kodas 305132959
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 16-28
Pranešimo Nr. 6088149

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

UAB "Admonita", kodas 304916723



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 259

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raudonės g. 59
Pranešimo Nr. 6088150

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-07-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2023-07-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-07-10).

- - -

UAB BergHouse, kodas 302754781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 33-2
Pranešimo Nr. 6088151

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

UAB "Ekotra", kodas 303112623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 6088152

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-05).

- - -

MB ED welding, kodas 306258156
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Dariaus ir Girėno g. 44
Pranešimo Nr. 6088153

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-07-07);
Sprendimas / Nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-07-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-07-07); Įgaliojimas (2023-04-18).

- - -

Lietuvos herpetologų draugija, kodas 303053064
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 22-4
Pranešimo Nr. 6088154

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

MB "Skrendu", kodas 305833173
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 260

Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 16-28
Pranešimo Nr. 6088155

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

HarmonyPay UAB, kodas 306355655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-224
Pranešimo Nr. 6088156

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-11).

- - -

UAB "Irmantera", kodas 303056516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Kavoliškio k., Durpyno g. 21
Pranešimo Nr. 6088157

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-11).

- - -

Rusiško biliardo klubas, kodas 302250831
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Erdvilo g. 3
Pranešimo Nr. 6088158

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Šutonių kaimo bendruomenė "Pavasaris", kodas 303111674
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionių sen., Šutonių k. 12
Pranešimo Nr. 6088159

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Lietuvos riedlenčių sporto federacija, kodas 304458101
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Studentų g. 43-403
Pranešimo Nr. 6088160



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 261

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "Agent On Holidays", kodas 305756353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 6088161

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-07-11).

- - -

Šiaulių universiteto studentų atstovybė, kodas 145416787
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, P. Višinskio g. 11
Pranešimo Nr. 6088162

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-07-11).

- - -

UAB "SOLEMLUX", kodas 301843597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Smiltynų I k., Smiltynų kel. 3
Pranešimo Nr. 6088163

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-11).

- - -

UAB "Amkasta", kodas 306334650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39
Pranešimo Nr. 6088164

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-07); Akcininkų sprendimas (2023-07-07);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-07-07).

- - -

Kaimo bendruomenė "Paberžės versmė", kodas 302755851
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Paberžės k., Mokyklos g. 1A
Pranešimo Nr. 6088165

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 262

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "Global Pharma Group", kodas 302735496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Daržų g. 11
Pranešimo Nr. 6088166

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-07-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-07-05).

- - -

Pakruojo rajono meškeriotojų klubas "Žvejo sėkmė", kodas 168098354
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Statybininkų g. 3
Pranešimo Nr. 6088167

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "Silver meadow", kodas 303201520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Veprių sen., Kazlaučiznos k. 2
Pranešimo Nr. 6088168

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Sampresas", kodas 304865182
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Saulėnų g. 6-1
Pranešimo Nr. 6088169

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

UAB Specvatas, kodas 306343724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Laisvės g. 53
Pranešimo Nr. 6088170

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 263

UAB "AviaAM B04", kodas 300651619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A
Pranešimo Nr. 6088171

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-07-11); Įgaliojimas (2023-02-27).

- - -

UAB "Enorsa", kodas 304079927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Žalioji g. 15B-1
Pranešimo Nr. 6088172

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-11); Įgaliojimas (2022-08-09).

- - -

Meironų kaimo bendruomenė, kodas 302452320
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Meironų k., Meiros g. 44
Pranešimo Nr. 6088173

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "Raska", kodas 171040083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žemaičių Kalvarijos sen., Paplatelės k.
Pranešimo Nr. 6088174

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

Akcinės bendrovės "Kauno grūdai" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 135568647
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 63
Pranešimo Nr. 6088175

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: komiteto.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-07-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 264

UAB "Proagro", kodas 168503226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Miško g. 8
Pranešimo Nr. 6088176

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

Braziūkų kaimo bendruomenė "Indrajos namai", kodas 302309888
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Braziūkų k., Braziūkų g. 59
Pranešimo Nr. 6088177

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "EXBI cash", kodas 306054883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 6088178

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-10).

- - -

Asociacija Ūkininkų raidos centras, kodas 302459126
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 1-250
Pranešimo Nr. 6088179

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "Sausupio projektai", kodas 145297315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 43
Pranešimo Nr. 6088180

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-11);
Įgaliojimas (2023-02-15); Įgaliojimo panaikinimas (2021-05-26).

- - -

MB "Rahmada", kodas 305341478



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 265

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 6088181

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

NVO "Kaimo inovacijos", kodas 302324858
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Auksučių k. 11
Pranešimo Nr. 6088182

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Joniškio rajono jaunųjų verslininkų klubas, kodas 303504097
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Žiurių k., Žagarės g. 51
Pranešimo Nr. 6088183

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "Moto plius", kodas 303072449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Žemaitės g. 34-17
Pranešimo Nr. 6088184

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-11).

- - -

MB "Fortika", kodas 305281643
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6088185

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 266

UAB "Nišos matavimai", kodas 303353581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 17 K1-2
Pranešimo Nr. 6088186

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

UAB Sociama, kodas 305217509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100
Pranešimo Nr. 6088187

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Daugiabučio namo Nr. 24 Vilniaus g., Šalčininkų m., Šalčininkų r. sav. savininkų bendrija, kodas 302775081
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 24-4
Pranešimo Nr. 6088188

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-07-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-05); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-07-05).

- - -

MB "Piksis", kodas 303094545
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68-3
Pranešimo Nr. 6088189

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

Mankštos klubas "XXL ir partneriai", kodas 302409671
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 1A-25
Pranešimo Nr. 6088190

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "Agroteksas", kodas 303390900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 267

Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Antalgės k., Tuopų g. 16-1
Pranešimo Nr. 6088191

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

RIZIKOS VALDYMO PROFESIONALŲ ASOCIACIJA, kodas 304157315
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 35-36
Pranešimo Nr. 6088192

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Asociacija "Šiaulių rankinio veteranų klubas "Žemaitija", kodas 301681818
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vėjo skg. 9
Pranešimo Nr. 6088193

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "Investuok į gyvenimą", kodas 305213005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 57B-30
Pranešimo Nr. 6088194

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baldai 7", kodas 303062394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Kiemelių g. 16B
Pranešimo Nr. 6088195

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 268

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11).

- - -

Melioratorių draugija, kodas 305722123
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 70-1
Pranešimo Nr. 6088196

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-07-11).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

ZERO21 UAB, kodas 305278451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6088197

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "Aurula", kodas 305104073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6088198

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Pilietinių organizacijų asociacija, kodas 305211132
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Valonų g. 8B
Pranešimo Nr. 6088199

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 269

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "Manvis", kodas 305278526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 10
Pranešimo Nr. 6088200

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "Vidlauna", kodas 304996420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 6088201

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "Baltijos panorama", kodas 305377403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6088202

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "Margi", kodas 305003544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Skapiškio sen., Laičių k., Skapiškio g. 1
Pranešimo Nr. 6088203

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "Moltera", kodas 305254322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 10
Pranešimo Nr. 6088204

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "Edvarus", kodas 305122954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 6088205



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 270

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-19).

- - -

UAB Sociama, kodas 305217509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100
Pranešimo Nr. 6088206

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Tvenkinių priežiūros asociacija, kodas 301566869
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 164
Pranešimo Nr. 6088207

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Aktyvių Klaipėdos verslininkų asociacija, kodas 304025114
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Šnaukštų k., Agluonos 4-oji g. 1
Pranešimo Nr. 6088208

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; valdybos
narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Rekreacijos įmonių gildija, kodas 303075993
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Dėdeliškių k., Kalno g. 27
Pranešimo Nr. 6088209

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Medžiotojų klubas "Laimikis", kodas 302558793
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 14-5
Pranešimo Nr. 6088210

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 271

Asociacija "Pokyčių karta", kodas 304751983
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 125-4
Pranešimo Nr. 6088211

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Autoart LT klubas, kodas 302964534
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ignalina, Ateities g. 10-5
Pranešimo Nr. 6088212

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Kauno rajono seniūnaičių asociacija, kodas 303999374
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k., Sodininkų g. 5
Pranešimo Nr. 6088213

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Asociacija Džiazo mėgėjų klubas, kodas 304029080
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 14-18
Pranešimo Nr. 6088214

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Nagų industrijos asociacija, kodas 304074339
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jiezno sen., Sokonių k. 14
Pranešimo Nr. 6088215

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Marijampolės šaulių klubas, kodas 302558722
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 14-5
Pranešimo Nr. 6088216

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 272

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Skuodo auto ir moto sporto klubas, kodas 300082096
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Aleksandrijos sen., Aleksandrijos k., Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 6088217

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Asociacija "Jaunimo sala", kodas 300566542
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 2
Pranešimo Nr. 6088218

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Telšių rajono jaunųjų ekologų klubas "Varnelė", kodas 180378372
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Masčio g. 14
Pranešimo Nr. 6088219

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Nepriklausomas skiepų informacijos centras, kodas 304068119
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6088220

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

ASOCIACIJA "SPORTUOJANTI LIETUVA", kodas 302498798
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 260
Pranešimo Nr. 6088221

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Sporto klubas Puntuko žirgynas, kodas 302956384
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Šlavėnų k., Dvaro g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 273

Pranešimo Nr. 6088222

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

"Alfa Vilnius", kodas 302254210
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 97-18
Pranešimo Nr. 6088223

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Kauno rajono Karmėlavos Balio Buračo vidurinės mokyklos sporto klubas "Neris", kodas 160429820
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Vilniaus g. 67
Pranešimo Nr. 6088224

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; tarybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Lietuvos pramogų verslo asociacija, kodas 302559564
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 125-7
Pranešimo Nr. 6088225

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Daugiabučių namų savininkų teisių gynimo asociacija, kodas 303517155
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 8-41
Pranešimo Nr. 6088226

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

PANEVĖŽIO TĖVŲ ASOCIACIJA, kodas 304347058
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Žibartonių k., Žibartonių g. 50C
Pranešimo Nr. 6088227

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; kito organo; tarybos pirmininko; tarybos
narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 274

- - -

Klaipėdos miesto motociklininkų kūrybos ir sporto klubas "Geležiniai paukščiai", kodas 141601614
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kupiškio g. 18
Pranešimo Nr. 6088228

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Asociacija "Skruzdės komanda", kodas 303125364
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 47
Pranešimo Nr. 6088229

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Asociacija "Tramplinas LT", kodas 301494590
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 28-34
Pranešimo Nr. 6088230

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Molėtų rajono smulkių ir vidutinių verslininkų asociacija, kodas 300116132
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtai, Melioratorių g. 11-4
Pranešimo Nr. 6088231

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Regbio klubas "Bukonių tauras", kodas 302452690
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 45A
Pranešimo Nr. 6088232

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Asociacija "Drupalo programuotojai", kodas 304150872
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 6088233



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 275

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Asociacija "Intelektinių pramogų klubas", kodas 302553910
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 70
Pranešimo Nr. 6088234

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

AUTOKLUBAS "STREET RACING TEAM", kodas 301169764
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmė, B. Laucevičiaus g. 8-41
Pranešimo Nr. 6088235

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Šokių klubas "Džiuginėlis", kodas 301564569
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kęstučio g. 15-57
Pranešimo Nr. 6088236

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Konkurencinio pranašumo centras, kodas 303282173
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97A
Pranešimo Nr. 6088237

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kito organo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Grupė "Vidurnaktis", kodas 193073844
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 28-25
Pranešimo Nr. 6088238

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Asociacija "Mažieji Leliai", kodas 301635913
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 276

Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 58B-38
Pranešimo Nr. 6088239

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Medžiotojų klubas "Lygiavamzdis", kodas 304614867
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 45C-63
Pranešimo Nr. 6088240

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Tarptautinė Aikido asociacija "Tenshin", kodas 302545461
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Krėvos g. 13-3
Pranešimo Nr. 6088241

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

"MILNOROS" SPORTO KLUBAS, kodas 300049491
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 13
Pranešimo Nr. 6088242

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Dziudo ir sambo klubas "VISADO", kodas 300052014
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Visagino g. 11-4
Pranešimo Nr. 6088243

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Vilniaus universiteto Komunikacijos fakulteto studentų asociacija "Studentų mokslinė draugija", kodas
302425145
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 9
Pranešimo Nr. 6088244

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kito organo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 277

- - -

Visagino miesto šeimos židinio bendrija "Draugiška šeima", kodas 255931110
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 7
Pranešimo Nr. 6088245

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

"Juodmenos" melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302356254
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Dijokiškių k. 10
Pranešimo Nr. 6088246

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Asociacija "Lašelis meilės", kodas 304218387
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Juodaičių sen., Juodaičių k., Mokyklos g. 34
Pranešimo Nr. 6088247

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Asociacija BC ARMADA, kodas 302538011
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Lauko g. 16
Pranešimo Nr. 6088248

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Ekologinių produktų gamintojų ir prekybininkų asociacija, kodas 303165191
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 32-301
Pranešimo Nr. 6088249

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Rugilės vilties ir sveikatingumo klubas, kodas 302672302
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtai, Sodų al. 7
Pranešimo Nr. 6088250



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 278

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; tarybos
pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Socialistinis liaudies frontas, kodas 302483248
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 7-8
Pranešimo Nr. 6088251

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Gojaus bendruomenė, kodas 301560535
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Surviliškio sen., Gojaus k. 4
Pranešimo Nr. 6088252

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Klaipėdos žmogaus tobulėjimo centras "VISAS PASAULIS", kodas 241992320
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 6-48
Pranešimo Nr. 6088253

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Medžiotojų būrelis "Palantis", kodas 304059700
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Kuliai, Liepų g. 2
Pranešimo Nr. 6088254

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Asociacija "Nodisas", kodas 303097452
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 6088255

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 279

Asociacija "Lietuvių kalba ir informacinės technologijos", kodas 302416121
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 110
Pranešimo Nr. 6088256

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Žvejų klubas "Kardžuvė", kodas 303957457
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Brolių g. 7-33
Pranešimo Nr. 6088257

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Kauno futbolo klubas "Kovas", kodas 135989952
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 89
Pranešimo Nr. 6088258

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Klaipėdos miesto plaukimo sporto klubas "Fortūna", kodas 193119672
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Poilsio g. 43-16
Pranešimo Nr. 6088259

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Bendradarbiavimo su Baltarusija bendrija "Suzorje", kodas 275030760
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Nepriklausomybės g. 30
Pranešimo Nr. 6088260

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Futbolo klubas "ORFA", kodas 303046721
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 91-20
Pranešimo Nr. 6088261

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 280

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Jurbarko sporto klubas "Vulkanas", kodas 158328337
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, V. Kudirkos g. 15
Pranešimo Nr. 6088262

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

REPRESUOTŲ ŠEIMŲ DRAUGIJA, kodas 301732102
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 89
Pranešimo Nr. 6088263

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Visuomeninė organizacija "TĖVŲ PARTNERYSTĖ", kodas 300055626
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 47-76
Pranešimo Nr. 6088264

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Salantų gimnazijos alumnų draugija, kodas 303925356
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 35-57
Pranešimo Nr. 6088265

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Brogiškių bendruomenė, kodas 300851986
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Brogiškių k., Žiego g. 18-1
Pranešimo Nr. 6088266

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Asociacija "Petro Auštrevičiaus fondas", kodas 300040663
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 281

Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 11-1
Pranešimo Nr. 6088267

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

LINKSMAKALNIO SPORTO KLUBAS, kodas 302535563
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Linksmakalnio sen., Linksmakalnio k., Dvaro g. 53
Pranešimo Nr. 6088268

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Antežerių kaimo bendruomenė "Antežerietis", kodas 302993500
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Miško g. 42
Pranešimo Nr. 6088269

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Asociacija Dugninės meškerės komanda, kodas 304177855
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 34
Pranešimo Nr. 6088270

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Lietuvos sporto universiteto alumnų klubas, kodas 303526880
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sporto g. 6
Pranešimo Nr. 6088271

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

"Šamanų" asociacija, kodas 304821855
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lūžų g. 4-5
Pranešimo Nr. 6088272

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 282

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Europos humanitarinio universiteto Studentų atstovybė, kodas 302565866
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 17
Pranešimo Nr. 6088273

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; revizijos komisijos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Biržų krašto donorų asociacija, kodas 302328205
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržai, Vilniaus g. 115
Pranešimo Nr. 6088274

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Lietuvos indianistų asociacija, kodas 302492959
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 19-8
Pranešimo Nr. 6088275

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Asociacija "Dugninė meškerė", kodas 304437438
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jaunimo g. 2-30
Pranešimo Nr. 6088276

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Švenčionių medžiotojų ir žvejų draugija "Grifonas", kodas 302889220
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Svirkų sen., Bačkininkų k., Naujoji g. 6
Pranešimo Nr. 6088277

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Tarptautinės intelektinės nuosavybės apsaugos asociacijos Lietuvos grupė, kodas 291607930



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 283

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūdninkų g. 18
Pranešimo Nr. 6088278

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Pamūšio laisvalaikio klubas, kodas 304152414
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pašvitinio sen., Pamūšio k., Mokyklos g. 6
Pranešimo Nr. 6088279

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Rusnės melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 304200510
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, Neringos g. 59B
Pranešimo Nr. 6088280

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kito organo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Santakos kaimo bendruomenė, kodas 301568578
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Santakos k., Vilties g. 26
Pranešimo Nr. 6088281

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Kariotiškių bendruomenė, kodas 303003638
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Klevų al. 47A
Pranešimo Nr. 6088282

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Kultūros paveldo apsaugos asociacija, kodas 300803436
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasai, Palaukės g. 33A
Pranešimo Nr. 6088283

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 284

- - -

Kretingos rajono apkūnių žmonių klubas "Siksto MADONA", kodas 300003832
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Kęstučio g. 16-3
Pranešimo Nr. 6088284

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Kruojos medžiotojų klubas, kodas 302542974
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainių sen., Palašmenio k. 4
Pranešimo Nr. 6088285

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Klubas "Bankininkas", kodas 195765485
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 5
Pranešimo Nr. 6088286

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Oreivystės mėgėjų klubas, kodas 303386040
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 6-55
Pranešimo Nr. 6088287

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Sporto klubas "Žaidynės tęsiasi", kodas 300620602
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 32
Pranešimo Nr. 6088288

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Dermatologinėmis ligomis sergančiųjų asociacija, kodas 304521683
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 10-65
Pranešimo Nr. 6088289



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 285

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Šiaulių Kolekcionierių Klubas, kodas 301867573
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 6088290

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Žvejų klubas "Kuršėnų Venta", kodas 301868561
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių g. 73A
Pranešimo Nr. 6088291

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

VISAGINO ŠOKIŲ TEATRAS "ARABESKI", kodas 303019432
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 14-55
Pranešimo Nr. 6088292

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo
organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Asociacija "Motoratai", kodas 302411423
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Lazdynų Pelėdos g. 9-8
Pranešimo Nr. 6088293

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Lietuvos futbolo klubų asociacija, kodas 303108781
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 15-1
Pranešimo Nr. 6088294

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Medžiotojų klubas "Puvočiai", kodas 302467226



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 286

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaičio sen., Dušnionių k., Eglių al. 2
Pranešimo Nr. 6088295

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Klaipėdos miesto sporto, turizmo klubas "MELNRAGĖ", kodas 141949396
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šlaito g. 14
Pranešimo Nr. 6088296

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Klubas "RS Motorsport", kodas 302328970
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 38A-5
Pranešimo Nr. 6088297

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Alaus atributikos kolekcininkų klubas "Humulus lupulus", kodas 302486333
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Aušros g. 50
Pranešimo Nr. 6088298

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Asociacija "Camlita", kodas 304736892
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 6088299

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Jaunųjų politikų asociacija, kodas 302266593
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pauliaus Širvio g. 8-21
Pranešimo Nr. 6088300

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 287

- - -

Asociacija "Paslaugų medis", kodas 303320859
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6088301

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Melekonių kaimo bendruomenė, kodas 303286225
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Melekonių k., Svajonės 1-oji g. 54
Pranešimo Nr. 6088302

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Žvejų klubas "D'YKŲ LYGA", kodas 281617520
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 69
Pranešimo Nr. 6088303

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Nacionalinė mados dizaino asociacija, kodas 300598497
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 6-204
Pranešimo Nr. 6088304

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Natūralaus dūmų šalinimo sistemų tiekėjų ir gamintojų asociacija, kodas 302545899
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19-65
Pranešimo Nr. 6088305

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Aukštaitijos regiono inovatyvi sporto asociacija, kodas 302498937
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 114-8
Pranešimo Nr. 6088306



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 288

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Švenčionių rajono policijos asociacija, kodas 302474808
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Vilniaus g. 30
Pranešimo Nr. 6088307

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Lietuvos kredito unijų narių asociacija, kodas 303089270
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 15
Pranešimo Nr. 6088308

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; tarybos; revizijos komisijos; valdybos
pirmininko; revizijos komisijos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

VOLKSWAGEN klubas, kodas 302251627
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 12-136
Pranešimo Nr. 6088309

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Klaipėdos locmanų tarnyba, kodas 304093282
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Deimenos g. 4
Pranešimo Nr. 6088310

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Jaunųjų talentų akademija, kodas 304092682
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 16-57
Pranešimo Nr. 6088311

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.

- - -

Savanorių bendruomenė, kodas 303438882



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 289

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 6088312

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; revizoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Asociacija "Kylantys sparnai", kodas 304565516
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6088313

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Chen xiao wang taijiquan asociacija, kodas 302414914
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pabiržės sen., Kirdonių k., Žalgirio g. 33
Pranešimo Nr. 6088314

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Sporto klubas "Vilkyčių jėga", kodas 301537052
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Vilkyčių k., Veiviržo g. 36
Pranešimo Nr. 6088315

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; kito organo; tarybos pirmininko; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Asociacija "Novi Homines", kodas 302911535
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 35-57
Pranešimo Nr. 6088316

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Ukmergės Vidinio Rato klubas, kodas 293304490
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, V. Krėvės g. 4
Pranešimo Nr. 6088317

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 290

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Asociacija "MATRŪNĖLĖ", kodas 302526735
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Poškonių sen., Stalgonių k., Šilo g. 7
Pranešimo Nr. 6088318

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizijos komisijos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Tarpučių bendruomenės centras, kodas 302461643
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiesčio sen., Vaitiškių k. 5-1
Pranešimo Nr. 6088319

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Nacionalinė šaudymo asociacija "Arsenalas", kodas 302556187
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Palangos g. 10
Pranešimo Nr. 6088320

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kito organo; revizijos komisijos;
valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Zoologijos sodų asociacija, kodas 303375147
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Jonušų k., Durpyno g. 52
Pranešimo Nr. 6088321

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Klaipėdos stalo žaidimų klubas, kodas 304507872
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 12-205B
Pranešimo Nr. 6088322

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Automobilių mėgėjų klubas "Svilink", kodas 302467557
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 291

Buveinės adresas: Varėna, Dzūkų g. 21-21
Pranešimo Nr. 6088323

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Vilniaus miesto pankrationo sporto klubas "PALESTRA", kodas 291794490
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Jundiliškių k. 17
Pranešimo Nr. 6088324

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Vazula", kodas 302489525
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnų sen., Dumbliūnėlių k. 1
Pranešimo Nr. 6088325

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Lietuvos asmens sargybinių asociacija, kodas 303949389
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vanaginės Sodų 5-oji g. 37
Pranešimo Nr. 6088326

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Kultūros projektų agentūra, kodas 304434207
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 11B-32
Pranešimo Nr. 6088327

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Kauno sporto klubas "Adrenalinas", kodas 301489629
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 124-1
Pranešimo Nr. 6088328

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 292

Asociacija "Cigun joga", kodas 301614716
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 76-42
Pranešimo Nr. 6088329

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Aktyvaus laisvalaikio klubas "Juostandis", kodas 302501244
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėna, J. Basanavičiaus g. 17
Pranešimo Nr. 6088330

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Moterų futbolo lyga, kodas 193462817
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Turgaus a. 6
Pranešimo Nr. 6088331

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

ASOCIACIJA "BALTIJOS ESTETINĖS IR MEDICININĖS MEZOTERAPIJOS ASOCIACIJA", kodas 302694074
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 70A-3
Pranešimo Nr. 6088332

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Smilginiškės kaimo bendruomenė "Teatro namai", kodas 302649467
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Mielagėnų sen., Smilginiškės vs. 3
Pranešimo Nr. 6088333

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; kolegialaus
valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Asociacija "Finansų ir technologijų centras", kodas 301772591
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 7-15
Pranešimo Nr. 6088334

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 293

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Biržų rajono Pasvaliečių melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 304079140
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pačeriaukštės sen., Pasvaliečių k., Ąžuolų g. 26
Pranešimo Nr. 6088335

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kito organo; valdybos pirmininko; valdybos
narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Telšių pypkorių klubas, kodas 300575694
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Želvaičių g. 7
Pranešimo Nr. 6088336

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Amerikietiškų automobilių savininkų klubas "USCARS", kodas 302334610
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 54
Pranešimo Nr. 6088337

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

NACIONALINĖ SMULKAUS VERSLO ASOCIACIJA, kodas 302419402
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Maironio g. 12
Pranešimo Nr. 6088338

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Ukmergės rajono pedagogų-veteranų klubas "Dar ne ruduo", kodas 300040414
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Žuvų g. 3
Pranešimo Nr. 6088339

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Jurbarko kūno kultūros mokytojų asociacija, kodas 304465487



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 294

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Lauko g. 17-7
Pranešimo Nr. 6088340

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Jaunimo organizacija "Jaunieji lyderiai", kodas 302482947
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antanavos g. 10-6
Pranešimo Nr. 6088341

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Gamtos bičiulių asociacija, kodas 300153458
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 10A
Pranešimo Nr. 6088342

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kito organo; kolegialaus valdymo
organo narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Žiūrų kaimo bendruomenė "Žiūrai ir kaimynai", kodas 302963375
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Žiūrų k., Žalioji g. 4
Pranešimo Nr. 6088343

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

JONAVOS SPORTO KLUBAS "K-K TEAM", kodas 301818003
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 15-7
Pranešimo Nr. 6088344

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Šakių dažasvydžio sporto klubas "Trigada SS", kodas 302330868
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakiai, Jaunystės tak. 4-10
Pranešimo Nr. 6088345

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 295

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Ekstremaliojo sporto šakų sportininkų ir gerbėjų klubas "Bet koks", kodas 300606887
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 20
Pranešimo Nr. 6088346

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kito organo; valdybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Ekologiško transporto ir gamybos asociacija, kodas 302335687
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stirnų g. 45
Pranešimo Nr. 6088347

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Biržų rajono Čepukų melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 304076233
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Čepukų k. 4
Pranešimo Nr. 6088348

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kito organo; valdybos pirmininko; valdybos
narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Asociacija "Fantastikos mėgėjai", kodas 303052603
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 36-7
Pranešimo Nr. 6088349

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Visuomeninė organizacija "Nauja alternatyva", kodas 303411579
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 23-3
Pranešimo Nr. 6088350

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Romų integracijos namai, kodas 302724083
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 296

Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 19-66
Pranešimo Nr. 6088351

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Nevyriausybinė organizacija "Jaunoji karta", kodas 304426744
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Nemuno g. 10
Pranešimo Nr. 6088352

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Klubas "Ąžuoliečiai", kodas 302576574
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Gegužės g. 24
Pranešimo Nr. 6088353

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Asociacija "Kuršėnų bendruomenė", kodas 302495923
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Vytauto g. 1
Pranešimo Nr. 6088354

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Motociklų sporto klubas "Amber MX TEAM", kodas 302520077
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Gedimino g. 40
Pranešimo Nr. 6088355

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Asociacija "Zarasų jaunimas", kodas 302563114
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasai, Savanorių g. 7
Pranešimo Nr. 6088356

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 297

- - -

Kauno bendruomenė, kodas 304147381
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 81-1
Pranešimo Nr. 6088357

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Asociacija "NIGHTS SNAKES", kodas 300022583
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Energetikų g. 24-15
Pranešimo Nr. 6088358

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Tyros bhakti jogos bendrija, kodas 302718319
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Staikiškių k. 1
Pranešimo Nr. 6088359

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Tarakonių gamtotyrinė-kraštotvarkinė bendruomenė, kodas 300111936
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sužionių sen., Daukšių k., Asvejos g. 145
Pranešimo Nr. 6088360

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Utenos rajono Užpalių bendruomenės fondas, kodas 284247040
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Užpaliai, Krokulės g. 14
Pranešimo Nr. 6088361

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Asociacija "Milsim events", kodas 302996375
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 6088362



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 298

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Asociacija "Vabu", kodas 303025524
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 100-8
Pranešimo Nr. 6088363

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Vaikų popchoras "Neklaužados", kodas 180379855
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Virvytės g. 30
Pranešimo Nr. 6088364

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Queen gerbėjų klubas "Bohemiška Rapsodija", kodas 300585763
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 12-35
Pranešimo Nr. 6088365

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Šilutės Afganistano karo dalyvių draugija, kodas 301580534
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Liepų g. 20-26
Pranešimo Nr. 6088366

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kito organo; valdybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Taksistai už sąžiningą verslą, kodas 302739950
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 6088367

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 299

Visuomeninė piliečių sąjunga, kodas 193591064
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 46
Pranešimo Nr. 6088368

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Biržų rajono Juostaviečių melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302547163
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 38
Pranešimo Nr. 6088369

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Asociacija "Saulės lietus", kodas 303046963
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 6-16
Pranešimo Nr. 6088370

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Raseinių jaunimo sąjunga, kodas 302574598
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Pušyno g. 27
Pranešimo Nr. 6088371

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Arabijos ir Baltijos šalių verslo asociacija, kodas 303547426
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 6088372

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Karkažiškių bendruomenė "Laurus", kodas 304259373
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradės sen., Karkažiškės k., Šlaito g. 2-6
Pranešimo Nr. 6088373

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 300

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Asociacija "Noriu augti sveikas", kodas 304172616
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Didžioji Vandens g. 22-9
Pranešimo Nr. 6088374

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Triušių augintojų asociacija, kodas 304031658
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Linažolių tak. 16
Pranešimo Nr. 6088375

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Bobo Honiballo kovos menų mokykla, kodas 303172727
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Paco g. 4
Pranešimo Nr. 6088376

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kito organo; valdybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Gaidžiupiai", kodas 304090158
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Žviliūnų k. 2
Pranešimo Nr. 6088377

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Rėkyvos seniūnijos bendruomenė "Rėkyjava", kodas 302242788
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pirties g. 11-10
Pranešimo Nr. 6088378

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Kultūros Klubas "Voras", kodas 301739627
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 301

Buveinės adresas: Kaišiadorys, Elektros g. 6
Pranešimo Nr. 6088379

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

JAUNIMO KLUBAS "NAUJI VEIDAI", kodas 300549571
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 30-11
Pranešimo Nr. 6088380

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Panevėžio rajono Karsakiškio seniūnijos melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302310940
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Paliūniškio k., Vyturių g. 8
Pranešimo Nr. 6088381

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Naudvario sporto bendruomenė "Ąžuolas", kodas 304090852
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Naudvario k., Kaštonų g. 14
Pranešimo Nr. 6088382

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Daugiafunkcių centrų vadovų asociacija, kodas 304487359
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 93-18
Pranešimo Nr. 6088383

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Plungės rajono gėlininkų, bitininkų ir sodininkų draugija "Gėlė", kodas 293201070
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 15
Pranešimo Nr. 6088384

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 302

Medžiotojų klubas "Raseinių sakalas", kodas 302317746
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Sporto g. 9
Pranešimo Nr. 6088385

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Šaudymo klubas "Sporting LT", kodas 300858062
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Sudmantų k., Palangos pl. 2
Pranešimo Nr. 6088386

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Marijampolio krašto bendruomenė "Juodė", kodas 303086018
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Ilgoji g. 41
Pranešimo Nr. 6088387

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Sporto klubas "KIK-THAI DUBYSA", kodas 302455804
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Verdėlupio g. 11-17
Pranešimo Nr. 6088388

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Pakapės kaimo bendruomenė, kodas 302504532
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Pakapės k., Pavasario g. 17
Pranešimo Nr. 6088389

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

PALANGOS ŽEMAIČIŲ DRAUGIJA, kodas 300539100
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Būtingės g. 6
Pranešimo Nr. 6088390

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 303

- - -

Jaunimo klubas "Unite and tolerate", kodas 300630176
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 7-16
Pranešimo Nr. 6088391

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Klaipėdos rajono lauko teniso sporto veteranų klubas "Kliošys", kodas 163682775
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Parko g. 5A
Pranešimo Nr. 6088392

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Choro "Cantate Domino" asociacija, kodas 303456873
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 41
Pranešimo Nr. 6088393

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

SŪDUVOS fotoklubas, kodas 302490118
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 6-7
Pranešimo Nr. 6088394

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Melioracijos statinių naudotojų asociacija "Judinys", kodas 302462332
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kurklių sen., Staškūniškio k., Malūno g. 11
Pranešimo Nr. 6088395

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Asociacija "Juodai baltai raudoni", kodas 300096441
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 82-16
Pranešimo Nr. 6088396

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 304

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Lietuvos socialdemokratinio jaunimo sąjungos Jonavos skyrius, kodas 302516253
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Basanavičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 6088397

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Rokiškio tvarkiečių jaunimo lyga, kodas 303277361
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Nepriklausomybės a. 10
Pranešimo Nr. 6088398

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Meironiškių bendruomenės centras, kodas 301731993
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Krakių sen., Meironiškių k., Pališkių g. 1
Pranešimo Nr. 6088399

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Socialiai atsakingų įmonių asociacija, kodas 301746696
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 103A
Pranešimo Nr. 6088400

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Šunų kirpėjų asociacija, kodas 303482957
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6088401

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 305

Šakių šeimų asociacija, kodas 303882353
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakiai, Vytauto g. 19-6
Pranešimo Nr. 6088402

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Melioracijos statinių naudotojų asociacija "Subačius", kodas 303141660
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Žviliūnų k. 2
Pranešimo Nr. 6088403

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; kolegialaus
valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Žvejybos verslo asociacija, kodas 152754796
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Neringa, Naglių g. 18
Pranešimo Nr. 6088404

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Kinologų asociacija "Deutsch Drahthaar", kodas 302419053
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 52-2
Pranešimo Nr. 6088405

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Asociacija 2 kART 2, kodas 303015341
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Garsioji g. 25-4
Pranešimo Nr. 6088406

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Sporto klubas "Kretingos motobolas", kodas 264302910
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Pabrėžos g. 29
Pranešimo Nr. 6088407

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 306

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Trakų krašto fotografų asociacija "FOTRA", kodas 302556671
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 78-3
Pranešimo Nr. 6088408

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Biržų rajono Kubiliūnų melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 304217940
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pačeriaukštės sen., Pasvaliečių k., Beržynėlio g. 19
Pranešimo Nr. 6088409

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Biržų rajono Lamokų melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 304076265
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninkas, Kalno g. 22
Pranešimo Nr. 6088410

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kito organo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Kauno moterų klubas "DOROTĖ", kodas 302496690
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 51-49
Pranešimo Nr. 6088411

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; Nevyriausybinė organizacija; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Klubas "Lukšiečiai", kodas 301566577
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšiai, A. Tatarės g. 37
Pranešimo Nr. 6088412

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Šilalės miesto vietos veiklos grupė, kodas 304083384
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 307

Buveinės adresas: Šilalė, J. Basanavičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 6088413

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Visuomeninė organizacija Visaginas - pranašumų derinys, kodas 303015882
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 18-53
Pranešimo Nr. 6088414

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; kolegialaus
valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Inrova", kodas 304074638
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Didkiemio sen., Didkiemio k., Žvejų g. 23
Pranešimo Nr. 6088415

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Žemaitijos mėgėjiškos žūklės asociacija, kodas 300714514
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 9-13
Pranešimo Nr. 6088416

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Asociacija "Šonaslydžio velniai", kodas 303349533
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintai, Kuršių g. 54
Pranešimo Nr. 6088417

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Joniškio šeimų klubas, kodas 304501111
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškis, Žemaičių g. 53-4
Pranešimo Nr. 6088418

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 308

- - -

Rokiškio rajono krepšinio federacija, kodas 300073706
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Laisvės g. 19
Pranešimo Nr. 6088419

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; prezidiumo; prezidiumo pirmininko; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Jaunimo klubas "Ėjimas", kodas 291944940
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Paupio g. 1
Pranešimo Nr. 6088420

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

VAIKŲ IR JAUNIMO SPORTO KLUBAS, kodas 293027310
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 89
Pranešimo Nr. 6088421

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Greitosios medicinos pagalbos asociacija, kodas 300100758
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 12
Pranešimo Nr. 6088422

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Aktyvaus gyvenimo asociacija, kodas 303088332
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6088423

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Asociacija "Beprotiškas greitis", kodas 304178010
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasai, Kauno g. 84
Pranešimo Nr. 6088424



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 309

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Bendruomenė "Leipalingiečių sąskrydis", kodas 304415573
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 16-19
Pranešimo Nr. 6088425

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Lietuvos smulkiųjų aludarių asociacija, kodas 269294360
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Stoties g. 32
Pranešimo Nr. 6088426

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Žemaičių akademija, kodas 291913090
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 6
Pranešimo Nr. 6088427

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; tarybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Asociacija "KAUNO PSICHOLOGINĖS IR SOCIALINĖS PAGALBOS CENTRAS", kodas 302559767
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 172-7
Pranešimo Nr. 6088428

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Nacionalinė energetikos ekspertų asociacija, kodas 303917459
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 88
Pranešimo Nr. 6088429

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Lietuvos biokuro gamintojų asociacija, kodas 304596497



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 310

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 6088430

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Asociacija Lietuvos ir Gruzijos forumas, kodas 303101616
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 6088431

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Asociacija "Žemaičių Naumiesčio jaunimas", kodas 303554449
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiestis, Pergalės a. 15
Pranešimo Nr. 6088432

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kito organo; valdybos pirmininko;
kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Sidabravo melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302539063
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Sidabravo sen., Dapšionių k., Ąžuolo g. 34
Pranešimo Nr. 6088433

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Jankų jaunimo klubas "Lašas", kodas 302718632
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Jankų sen., Būdos k., Šiaurinė g. 3
Pranešimo Nr. 6088434

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Sporto klubas "Lithuanian dream", kodas 303957400
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 43A-30
Pranešimo Nr. 6088435

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 311

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Platiniškių kaimo bendruomenė, kodas 303082297
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kriaučiūnų g. 61
Pranešimo Nr. 6088436

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Asociacija "Utenos Termodinamika", kodas 303043426
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Tauragnų sen., Vilkablauzdės k., Liepų g. 15
Pranešimo Nr. 6088437

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Asociacija "Jaunimo kino klubas", kodas 301635920
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 32-21
Pranešimo Nr. 6088438

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Pasienio muitinės tarpininkų asociacija, kodas 302546990
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Santaikos g. 26D
Pranešimo Nr. 6088439

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Vilniaus irklavimo klubas, kodas 301521596
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Volungės g. 12-17
Pranešimo Nr. 6088440

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Sveikos mitybos klubas, kodas 303407926
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 35-41



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 312

Pranešimo Nr. 6088441

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Asociacija "Ekstremalus jaunimas", kodas 304483987
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Maironio g. 41-3
Pranešimo Nr. 6088442

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Ignalinos gimnazijos mokinių asociacija, kodas 304031665
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ignalina, Mokyklos g. 6
Pranešimo Nr. 6088443

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Bendruomenė "Rimydžiai", kodas 304499297
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Liolių sen., Rikantų k., Alyvų g. 3-4
Pranešimo Nr. 6088444

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Lietuvos ir Ispanijos draugija, kodas 195759055
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tujų g. 13-43
Pranešimo Nr. 6088445

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

ASOCIACIJA DEKORATYVA, kodas 302969570
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 6088446

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 313

Raguvėlės Melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302431625
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Raguvėlės k., Juostos g. 6
Pranešimo Nr. 6088447

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Jaunimo organizacija "OBA", kodas 303085795
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Lyduokių sen., Kartėnų k. 1A
Pranešimo Nr. 6088448

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Biržų rajono melioracijos statinių naudotojų asociacija "Serbenta", kodas 302514117
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 38
Pranešimo Nr. 6088449

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Nacionalinė lažybų ir pokerio žaidėjų asociacija, kodas 304180036
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 74-7
Pranešimo Nr. 6088450

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Skuodo savivaldybės vaikų ir moksleivių tėvų asociacija, kodas 174586835
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vytauto g. 14
Pranešimo Nr. 6088451

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; kito organo; tarybos pirmininko; tarybos
narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Sporto ir turizmo klubas "Senas ąžuolas", kodas 301585855
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Vileikių k., Šilutės g. 89B
Pranešimo Nr. 6088452

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 314

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Skuodo policijos komisariato sporto klubas, kodas 304502626
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodas, J. Basanavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6088453

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

FIAT FANŲ KLUBAS, kodas 301576557
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 117-32
Pranešimo Nr. 6088454

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; kolegialaus
valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Šokių studija "Funny beat", kodas 301576532
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6088455

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Laikinosios sostinės atsargos ir dimisijos karininkų draugijos Radviliškio skyrius, kodas 302589326
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Laisvės al. 1
Pranešimo Nr. 6088456

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Asociacija "Senieji Kukorai", kodas 303362349
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Liepų g. 21-12
Pranešimo Nr. 6088457

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 315

Šokių studija "Šokio Vyja", kodas 304453168
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasai, Šiaulių g. 1-25B
Pranešimo Nr. 6088458

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Lietuvos totorių asociacija, kodas 300057470
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 25
Pranešimo Nr. 6088459

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; kolegialaus
valdymo organo narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Klubas "Calibra plius", kodas 300617798
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Šv. Jokūbo g. 1-11
Pranešimo Nr. 6088460

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Pasvalio rajono Kurpalaukio kaimo bendruomenė, kodas 300713387
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Saločių sen., Kurpalaukio k., Mokyklos g. 10
Pranešimo Nr. 6088461

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Kaunatavos kaimo melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 304222371
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Upynos sen., Kaunatavos k., Sodų g. 8
Pranešimo Nr. 6088462

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Maumedžio melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302581952
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 6088463

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 316

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Tarptautinė kovinės savigynos lyga, kodas 300631634
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 19-30
Pranešimo Nr. 6088464

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Bendrija "Striplaukis", kodas 158355366
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Barkūnų g. 30-1
Pranešimo Nr. 6088465

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Kalneliškis", kodas 304198568
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškai, Vilniaus g. 50
Pranešimo Nr. 6088466

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Aliaskos malamutų klubas, kodas 304418548
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 27-25
Pranešimo Nr. 6088467

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; valdybos narių skaičiaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Asociacija "Zeidlerių šeimos fondas", kodas 300563432
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 4-8
Pranešimo Nr. 6088468

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Aktyvaus laisvalaikio asociacija, kodas 302590339
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-522



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 317

Pranešimo Nr. 6088469

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; kolegialaus
valdymo organo narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

ČINČIKŲ KAIMO BENDRUOMENĖ, kodas 302467646
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionių sen., Činčikų k., Činčikų g. 33
Pranešimo Nr. 6088470

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

"Aklės-Purvėnų" melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302588587
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Mantviliškių k., Naujoji g. 9
Pranešimo Nr. 6088471

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizijos komisijos; kolegialaus
valdymo organo narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

ASOCIACIJA ŽAIDIMŲ PROJEKTAI, kodas 302282665
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 1-12
Pranešimo Nr. 6088472

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Lietuvos kompiuterinių žaidimų federacija, kodas 304222478
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 46-1
Pranešimo Nr. 6088473

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Kauno stalo futbolo klubas "Sneikas", kodas 301678754
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 64-15
Pranešimo Nr. 6088474

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 318

- - -

Sveikos mitybos klubas "Stimulas", kodas 304353666
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 74-12
Pranešimo Nr. 6088475

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; revizoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Sporto klubas "RK VIGIS", kodas 302497970
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 5-58
Pranešimo Nr. 6088476

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Inovatyvaus verslo forumas, kodas 302914944
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Uosių g. 70
Pranešimo Nr. 6088477

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Rokiškio rajono aviacijos sporto klubas, kodas 291571110
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Panevėžio g. 8-10
Pranešimo Nr. 6088478

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Felinologų klubas "FELIDA", kodas 302312891
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 6-704
Pranešimo Nr. 6088479

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Saveikių-Bučiūnų bendruomenė, kodas 302342518
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžių sen., Bučiūnų k. 5
Pranešimo Nr. 6088480



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 319

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Jaunimo sporto klubas "GRIFONAS GYM", kodas 302570297
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 6088481

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

SPORTO KLUBAS "ERA-MOTO", kodas 302578123
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vynuogių tak. 25
Pranešimo Nr. 6088482

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Asociacija "Visuomenė be sienų", kodas 302249626
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 72-21
Pranešimo Nr. 6088483

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; senato; kito organo; kolegialaus
valdymo organo narių skaičiaus; senato narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

"Taboro kalno" bendruomenė, kodas 302301553
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygala, Sporto g. 10
Pranešimo Nr. 6088484

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; tarybos; revizijos komisijos; tarybos pirmininko; tarybos
narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Prienų ekstremalų asociacija, kodas 303338864
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienai, Birštono g. 30A
Pranešimo Nr. 6088485

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 320

Naujos kartos mokykla, kodas 302468125
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aukuro g. 19
Pranešimo Nr. 6088486

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Organizacija "Gilūs dažniai", kodas 301693585
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Šalkauskio g. 14A-16
Pranešimo Nr. 6088487

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Visuomeninis klubas "Sveikatos akademija", kodas 304392740
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 15-2
Pranešimo Nr. 6088488

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Asociacija "Karolinos boulingo klubas plius", kodas 300038655
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 6088489

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Mykolo Romerio universiteto Teisės fakulteto Alumni draugija, kodas 301541684
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 20-80
Pranešimo Nr. 6088490

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Motociklininkų susivienijimas "Laukiniai sidabriniai vilkai", kodas 304174204
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus a. 15-3
Pranešimo Nr. 6088491

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 321

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

"WORLD FIGHT BALL ASSOCIATION", kodas 304928960
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Priegliaus g. 10-27
Pranešimo Nr. 6088492

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Klaipėdos miesto vandens sporto klubas "Flamingas", kodas 193210467
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltynės g. 3
Pranešimo Nr. 6088493

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Irklavimo klubas "Prienų Nemunas", kodas 303052724
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Čiudiškių k., Senojo Malūno g. 25
Pranešimo Nr. 6088494

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Sporto klubas "Drifteris", kodas 302454467
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 14-1
Pranešimo Nr. 6088495

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Asociacija "Gėrnešys", kodas 302533644
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 6088496

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Asociacija "A Priori Projektai", kodas 301152626
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Merkinės g. 10
Pranešimo Nr. 6088497



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 322

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Augustinavos kaimo bendruomenė, kodas 300096306
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Panemunėlio sen., Augustinavos k., Atžalyno g. 11
Pranešimo Nr. 6088498

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizijos komisijos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Karo istorijos tyrinėtojų asociacija "Memorialas", kodas 304063684
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6088499

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Asociacija sporto klubas "Persvara", kodas 303153470
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 6-56
Pranešimo Nr. 6088500

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Sporto klubas "Jieznas", kodas 302420397
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, Taikos g. 13
Pranešimo Nr. 6088501

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Pasubatė", kodas 304091071
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Žviliūnų k. 2
Pranešimo Nr. 6088502

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 323

Alytaus raj. Alovės ir Daugų seniūnijų melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302561775
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Venciūnų k., Domantonių g. 23
Pranešimo Nr. 6088503

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

ŠNIERIŠKIŲ KAIMO BENDRUOMENĖ, kodas 302779973
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Mindūnų sen., Šnieriškių k., Toliejų g. 7A
Pranešimo Nr. 6088504

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

"Lietuvos bonsai", asociacija, kodas 303460373
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 6088505

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Biržų rajono Nemunėlio Radviliškio seniūnijos melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302416858
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 38
Pranešimo Nr. 6088506

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kito organo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Nekilnojamojo turto nuomininkų asociacija, kodas 303220182
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6088507

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; valdybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Telšių krepšinio asociacija, kodas 304032906
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6088508

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 324

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; revizoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Medžiotojų klubas "Gudžiūnai", kodas 303116618
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Voveriškių k., Žirgyno g. 17
Pranešimo Nr. 6088509

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

R. Joniko teisinės pagalbos biuras, kodas 304363856
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 6088510

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Visuomeninė organizacija "Bėgimas", kodas 301666570
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 9-15
Pranešimo Nr. 6088511

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Marijampolės dziudo klubas "Reda", kodas 301526554
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jaunimo g. 1-15
Pranešimo Nr. 6088512

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kito organo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Asociacija "Futbolo klubas Oniksas", kodas 302483020
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 88-28
Pranešimo Nr. 6088513

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; kolegialaus
valdymo organo narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Klubas "Smagumėlis", kodas 300074256



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 325

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Melioratorių g. 4-9
Pranešimo Nr. 6088514

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Masinių renginių organizavimo klubas "Trambambukas", kodas 302326791
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Rasos g. 6-37
Pranešimo Nr. 6088515

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

LIETUVOS-BULGARIJOS DRAUGIJA "JANTRA", kodas 291936840
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 10
Pranešimo Nr. 6088516

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Krepšinio klubas "Sūduvis", kodas 303613851
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytenio g. 26-10
Pranešimo Nr. 6088517

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; valdybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

TRIJŲ DEIMANTŲ KLUBAS, kodas 300566581
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 8-12
Pranešimo Nr. 6088518

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Jaunų ir perspektyvių verslininkų asociacija, kodas 300098894
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 11-12
Pranešimo Nr. 6088519

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 326

- - -

Asociacija "Arcus Salutaris", kodas 301695248
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 8-14
Pranešimo Nr. 6088520

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

SVEIKATOS KLUBAS "AGONAS", kodas 300642278
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Čičinų k., Jaunimo g. 11
Pranešimo Nr. 6088521

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Žiobiškio melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302562667
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Pušų skg. 6
Pranešimo Nr. 6088522

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizijos komisijos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Žuvininkystės regiono vietos veiklos grupė "Vilnijos žuvys", kodas 303575589
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Jadvygiškių k., Jadvygiškių g. 31
Pranešimo Nr. 6088523

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; teisių ribos; valdybos
pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Aludarių klubas, kodas 303320873
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 137-37
Pranešimo Nr. 6088524

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; valdybos narių skaičiaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Sporto klubas "KAŠČIUKAI", kodas 302945797
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kukečių sen., Grimzių k., Grimzių g. 43



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 327

Pranešimo Nr. 6088525

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Asociacija "NEMENČINĖS BENDRUOMENĖ", kodas 300644375
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Vilkaraisčio k., Parčevskių g. 3
Pranešimo Nr. 6088526

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Biliardo klubas "Visagino kampelis", kodas 303024924
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 14-12
Pranešimo Nr. 6088527

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Bendruomenė - asociacija "Mūsų miestelis", kodas 302727058
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Musninkai, Gaisrinės g. 4
Pranešimo Nr. 6088528

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Tėvų, auginančių hiperaktyvius vaikus, draugija, kodas 300030014
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 121-8
Pranešimo Nr. 6088529

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Lietuvos herpetologų draugija, kodas 303053064
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 22-4
Pranešimo Nr. 6088530

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 328

Rusiško biliardo klubas, kodas 302250831
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Erdvilo g. 3
Pranešimo Nr. 6088531

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Šutonių kaimo bendruomenė "Pavasaris", kodas 303111674
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionių sen., Šutonių k. 12
Pranešimo Nr. 6088532

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Lietuvos riedlenčių sporto federacija, kodas 304458101
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Studentų g. 43-403
Pranešimo Nr. 6088533

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Kaimo bendruomenė "Paberžės versmė", kodas 302755851
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Paberžės k., Mokyklos g. 1A
Pranešimo Nr. 6088534

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Pakruojo rajono meškeriotojų klubas "Žvejo sėkmė", kodas 168098354
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Statybininkų g. 3
Pranešimo Nr. 6088535

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Meironų kaimo bendruomenė, kodas 302452320
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Meironų k., Meiros g. 44
Pranešimo Nr. 6088536

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 329

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Braziūkų kaimo bendruomenė "Indrajos namai", kodas 302309888
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Braziūkų k., Braziūkų g. 59
Pranešimo Nr. 6088537

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Asociacija Ūkininkų raidos centras, kodas 302459126
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 1-250
Pranešimo Nr. 6088538

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

NVO "Kaimo inovacijos", kodas 302324858
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Auksučių k. 11
Pranešimo Nr. 6088539

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Joniškio rajono jaunųjų verslininkų klubas, kodas 303504097
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Žiurių k., Žagarės g. 51
Pranešimo Nr. 6088540

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Mankštos klubas "XXL ir partneriai", kodas 302409671
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 1A-25
Pranešimo Nr. 6088541

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

RIZIKOS VALDYMO PROFESIONALŲ ASOCIACIJA, kodas 304157315
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 35-36
Pranešimo Nr. 6088542



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 330

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Asociacija "Šiaulių rankinio veteranų klubas "Žemaitija", kodas 301681818
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vėjo skg. 9
Pranešimo Nr. 6088543

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Stilizuotos muzikos klubas "Giminija", kodas 300023468
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Statybininkų g. 17-7
Pranešimo Nr. 6088727

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

INFORMATIKOS VYSTYMO ASOCIACIJA, kodas 222355970
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 21-2
Pranešimo Nr. 6088728

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

KLUBAS "CANTEMUS", kodas 226356190
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 41-12
Pranešimo Nr. 6088729

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

Žemės ūkio techninių paslaugų tiekėjų asociacija, kodas 134896858
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 6088730

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

Nacionalinė geležinkelio transporto įmonių asociacija "Ligeva", kodas 135295846
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 17
Pranešimo Nr. 6088731

Išregistravimo data: 2023-07-11.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 331

- - -

KLAIPĖDOS MIESTO SPORTO KLUBAS "HELIOS SPORT", kodas 142162718
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 38
Pranešimo Nr. 6088732

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

Teatro studijos "Kompanija šauni" draugų klubas, kodas 145744061
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tinklų g. 25D
Pranešimo Nr. 6088733

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

Visuomeninė organizacija "NAUJASIS VARPAS", kodas 245903290
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, P. Višinskio g. 38
Pranešimo Nr. 6088734

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

Dzūkijos keleivių vežėjų asociacija, kodas 150063495
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 13
Pranešimo Nr. 6088735

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

Suvalkijos statybų ir statybinės pramonės asociacija "Suvalkijos statyba", kodas 151302261
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kęstučio g. 9
Pranešimo Nr. 6088736

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

Lietuvos gatvės vaikų futbolo federacijos Marijampolės skyrius, kodas 151383224
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Armino g. 27
Pranešimo Nr. 6088737

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

Pirmosios Marijampolės miesto tarybos narių klubas, kodas 151405158
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Basanavičiaus a. 1
Pranešimo Nr. 6088738

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 332

Akmenės rajono sutrikusios psichikos žmonių globos bendrija, kodas 153268982
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 11A
Pranešimo Nr. 6088739

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

Anykščių tradicinio Aikido-Aiki-Budo-Kempo klubas, kodas 154311027
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Storių g. 4-15
Pranešimo Nr. 6088740

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

Biržų rajono žmonių su negalia sporto klubas "RADVILAI", kodas 155289886
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pačeriaukštės sen., Smilgių k.
Pranešimo Nr. 6088741

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

Joniškio liberalus jaunimas, kodas 157691862
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Baseino g. 12
Pranešimo Nr. 6088742

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

Kaišiadorių automobilių sporto klubas "LADA", kodas 158966311
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 132-6
Pranešimo Nr. 6088743

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

Šakių bendraamžių psichologinės paramos centras, kodas 174436127
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, J. Basanavičiaus g. 28
Pranešimo Nr. 6088744

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Širvintų viltis", kodas 278303310
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, P. Cvirkos g. 13
Pranešimo Nr. 6088745

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

KLUBAS "MAZGAS", kodas 180382794



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 333

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Vilniaus g. 14-22
Pranešimo Nr. 6088746

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

Vilkaviškio fitneso ir atletinės gimnastikos klubas, kodas 285599450
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vienybės g. 50
Pranešimo Nr. 6088747

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

Vilkaviškio rajono narų klubas, kodas 285671120
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Kęstučio g. 7-1
Pranešimo Nr. 6088748

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

Zarasų rajono moksleivių taryba, kodas 287923050
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Vytauto g. 11
Pranešimo Nr. 6088749

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

Zarasų jaunimo Europos klubas "Eureka", kodas 287930810
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Savanorių g. 1
Pranešimo Nr. 6088750

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

Krepšinio klubas "PANEVĖŽYS", kodas 190856778
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Jakšto g. 1
Pranešimo Nr. 6088751

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

Panevėžio aukštesniosios technikos mokyklos sporto klubas "Technikas", kodas 190862489
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 23
Pranešimo Nr. 6088752

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

Vilniaus invalidų klubas "LIKIMAS", kodas 191188890
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 334

Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 5-1
Pranešimo Nr. 6088753

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

ALGIRDO ŽULONO DZIUDO IR IMTYNIŲ SPORTO KLUBAS "PELĖDA", kodas 191191349
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sniego g. 7
Pranešimo Nr. 6088754

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

GYVŪNŲ EKOLOGIJOS SKYRIUS, kodas 191199381
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akademijos g. 2
Pranešimo Nr. 6088755

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

Mikčiojimo problemų klubas, kodas 191364025
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 20
Pranešimo Nr. 6088756

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

Tarptautinis slavų raštijos ir kultūros fondo Lietuvos skyrius, kodas 191603151
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 19-57
Pranešimo Nr. 6088757

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

Lentvario sveikatos klubas "Šaltinis", kodas 191739710
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Lauko g. 26
Pranešimo Nr. 6088758

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

LIETUVOS RESPUBLIKOS ERS (EUROPEAN RESPIRATORY SOCIETY) NARIŲ ASOCIACIJA, kodas 191763978
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 14
Pranešimo Nr. 6088759

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

"AKADEMIJA" MOTORSPORTAS, kodas 191856941
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Uosių Sodų 14-oji g. 24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 335

Pranešimo Nr. 6088760

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

Lietuvos niūfaundlendų-landsyrų mėgėjų klubas, kodas 191913328
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 163-7
Pranešimo Nr. 6088761

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

Lietuvos verslininkių ir vadybininkių draugija, kodas 191939230
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Literatų g. 8
Pranešimo Nr. 6088762

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

Lietuvos mažųjų dviračių kroso (BMX) federacija, kodas 191942931
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gumbinės g. 18
Pranešimo Nr. 6088763

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

ŠILALĖS KRAŠTIEČIŲ DRAUGIJA, kodas 191945322
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 22
Pranešimo Nr. 6088764

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

Kūrybinė bendrija "Dievdirbys", kodas 191960769
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Slovackio g. 4
Pranešimo Nr. 6088765

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

Bendrų interesų grupė, kodas 191972547
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, S. Daukanto g. 16
Pranešimo Nr. 6088766

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

Vilniaus miesto savanoriška viešosios tvarkos apsaugos organizacija, kodas 193017169
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 57-32
Pranešimo Nr. 6088767



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 336

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

Žemaičių klubas "Kuliškiai", kodas 293033740
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Kuliai, J. Tumo-Vaižganto g. 6
Pranešimo Nr. 6088768

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

Vilniaus miesto dainų ir šokių vaikų klubas "Kalinka", kodas 193037385
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 21-53
Pranešimo Nr. 6088769

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

Panevėžio Margaritos Rimkevičaitės technologinės mokyklos sporto klubas "Žemyna", kodas 193040029
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aldonos g. 4
Pranešimo Nr. 6088770

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

VILNIAUS GIMNASTIKOS MĖGĖJŲ SPORTO KLUBAS, kodas 193076235
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 17-70
Pranešimo Nr. 6088771

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

Zarasų angliškai kalbančių klubas "5 o clock club", kodas 193111825
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, D. Bukonto g. 20
Pranešimo Nr. 6088772

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

Klaipėdos miesto krepšinio sporto klubas "Neptūnas", kodas 293120070
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 61A
Pranešimo Nr. 6088773

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

VILNIAUS MIESTO AIKIDO FEDERACIJA, kodas 193153938
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 43-209
Pranešimo Nr. 6088774

Išregistravimo data: 2023-07-11.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 337

- - -

Joniškio rajono bronchine astma sergančių klubas "Atodūsis", kodas 293173240
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Pašvitinio g. 21
Pranešimo Nr. 6088775

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

Sporto klubas "Meresta", kodas 293177790
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Statybininkų g. 11
Pranešimo Nr. 6088776

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

Biržų sveikuolių klubas "Aušrinė", kodas 193216872
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Kęstučio g. 6
Pranešimo Nr. 6088777

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

Aukštaičių akademijos Biržų skyrius, kodas 193286778
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, J. Basanavičiaus g. 4
Pranešimo Nr. 6088778

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

Panevėžio rajono deputatų klubas "Santara", kodas 193322740
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 62
Pranešimo Nr. 6088779

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

Vilniaus m. sporto klubas "Smigis", kodas 193351069
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 3
Pranešimo Nr. 6088780

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

"Skraidyklių pilotų klubas", kodas 193403555
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 4
Pranešimo Nr. 6088781

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 338

Kauno apskrities dviratininkų klubas "Adrija", kodas 193420519
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 190A-47
Pranešimo Nr. 6088782

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

Lietuvos širdies asociacijos Panevėžio skyrius, kodas 193437372
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 25
Pranešimo Nr. 6088783

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

Do-Bo mylėtojų klubas "Džiugas", kodas 193439380
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Kęstučio g. 14
Pranešimo Nr. 6088784

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

"Moterys ir verslas Lietuvoje" Panevėžio apskrities padalinys, kodas 193440735
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Lindės-Dobilo g. 1
Pranešimo Nr. 6088785

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

Vaikų ir jaunimo ugdymo edukacinis informacijos centras, kodas 293462960
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kęstučio g. 3
Pranešimo Nr. 6088786

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

Kovos menų asociacija "TAURAS", kodas 193499210
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Lietavos g. 39-3
Pranešimo Nr. 6088787

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

Klubas "ALADINAS", kodas 193528338
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 19-30
Pranešimo Nr. 6088788

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

Sporto klubas "Paukščių takas", kodas 293585920



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 339

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 87-1
Pranešimo Nr. 6088789

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

Boulingo klubas "Senjorai", kodas 193591598
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 40
Pranešimo Nr. 6088790

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

Godžiuriu karatė klubas, kodas 195701714
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Josvainių g. 86-3
Pranešimo Nr. 6088791

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

Visuomeninė organizacija Multikultūrinių ryšių centras, kodas 195727246
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 22-70
Pranešimo Nr. 6088792

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

Visuomeninė organizacija "Autos" klubas, kodas 195729254
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 6088793

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

Lietuvos skraidyklių pilotų sporto federacija, kodas 195748183
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 35-30
Pranešimo Nr. 6088794

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

Lietuvos retųjų augalų pažinimo ir apsaugos klubas "Medumėlė", kodas 195752452
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Studentų g. 39
Pranešimo Nr. 6088795

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

Asociacija "Šviesos erdvė", kodas 295775060
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 340

Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 87-5
Pranešimo Nr. 6088796

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

"Rusijos piliečių Alytaus asociacija", kodas 300060356
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Šaltinių g. 24-1
Pranešimo Nr. 6088797

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

Vilkagirio kaimo bendruomenė, kodas 300076524
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Vilkagirio k., Vilkagirio g. 6
Pranešimo Nr. 6088798

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

Meškuičių vidurinės mokyklos sporto klubas, kodas 300093986
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žvyro g. 17
Pranešimo Nr. 6088799

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

Sveikos gyvensenos, meditacijos centras "Perūnas", kodas 300563311
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žemaičių g. 19
Pranešimo Nr. 6088800

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

Lietuvos ūkininkų draugijos Paįstrio "Pastogės" skyrius, kodas 300603026
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Paįstrio k., Įstros g. 1
Pranešimo Nr. 6088801

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

Jaunimo organizacija Jaunieji pilietininkai, kodas 300607633
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Melioratorių g. 2A-310
Pranešimo Nr. 6088802

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

Asociacija "MANO KARTA", kodas 300637509
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, V. Kudirkos g. 12A-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 341

Pranešimo Nr. 6088803

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

Futbolo ir krepšinio klubas "Pagėgiai", kodas 300637904
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Vilniaus g. 22A-1
Pranešimo Nr. 6088804

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

Futbolo klubas "Ateities komanda", kodas 300661549
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Respublikos g. 34-37
Pranešimo Nr. 6088805

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

Nacionalinė SPA asociacija, kodas 300664762
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 2-1
Pranešimo Nr. 6088806

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

Tauragės rajono politikių klubas "TAURAGĖS MILDA", kodas 300929698
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Ateities tak. 8-1
Pranešimo Nr. 6088807

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

Kretingos ledo ritulio klubas, kodas 301090594
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Basanavičiaus g. 61
Pranešimo Nr. 6088808

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

Šiaulių m. sporto klubas "Drakonas", kodas 301144736
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 50-43
Pranešimo Nr. 6088809

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

Alytaus akvariumininkų klubas, kodas 301270546
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, J. Tumo-Vaižganto g. 5A
Pranešimo Nr. 6088810



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 342

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

Šilutės aikido klubas, kodas 301505752
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Tarvydų k., Sodų g. 10-3
Pranešimo Nr. 6088811

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

Visagino LIONS klubas, kodas 300112397
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Jaunystės g. 21
Pranešimo Nr. 6088812

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

Sporto klubas "AXELIS", kodas 300122014
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 157-508
Pranešimo Nr. 6088813

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

Vilniaus akvariumininkų klubas, kodas 300135759
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 12-12
Pranešimo Nr. 6088814

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

Sporto klubas "LAE", kodas 300137774
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Meškonių k., Pramonės g. 22
Pranešimo Nr. 6088815

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

Biodyzelino gamintojų, naudotojų ir žaliavos tiekėjų asociacija, kodas 300138100
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 5
Pranešimo Nr. 6088816

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

Šiaulių TAEBO fanų klubas, kodas 300501103
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aukštabalio g. 14-7
Pranešimo Nr. 6088817

Išregistravimo data: 2023-07-11.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 343

- - -

Šilalės rajono sergančiųjų cukriniu diabetu klubas, kodas 300520769
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Vytauto Didžiojo g. 17
Pranešimo Nr. 6088818

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

Sporto klubas "Lavita", kodas 300525976
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Pačiudiškių k. 6
Pranešimo Nr. 6088819

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

Kultūros puoselėjimo ir nacionalinių vertybių apsaugos asociacija, kodas 300543903
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 12-7
Pranešimo Nr. 6088820

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

Asociacija "Spekuliantai", kodas 300557162
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Vasario 16-osios g. 11-44
Pranešimo Nr. 6088821

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

Šakių rajono moksleivių taryba, kodas 301637533
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Nepriklausomybės g. 8
Pranešimo Nr. 6088822

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

Futbolo klubas "91United", kodas 301649546
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 91
Pranešimo Nr. 6088823

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

Petankės mėgėjų klubas "SRAIGĖS ŽUDIKĖS", kodas 301687550
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čekų g. 8
Pranešimo Nr. 6088824

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 344

Žmogiškųjų išteklių vadybos asociacija, kodas 301739876
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6088825

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

ŠIAULIŲ TAKSI ASOCIACIJA, kodas 302284634
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 6088826

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

"Medžiukų" kaimo bendruomenė, kodas 302303312
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Medžiukų k., Plento g. 23
Pranešimo Nr. 6088827

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

Visuomeninė kraštotvarkos draugija, kodas 302308003
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Skaistkalnio k. 2
Pranešimo Nr. 6088828

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

Sporto klubo Rokiškio Helijas asociacija, kodas 302317504
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Sąjūdžio a. 1
Pranešimo Nr. 6088829

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

Asociacija "ŽALGIRIO FONDAS", kodas 302323585
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naglio g. 4E
Pranešimo Nr. 6088830

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

Draugija "Ariogalos vienybė", kodas 302328746
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Verdėlupio g. 13-4
Pranešimo Nr. 6088831

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

Asociacija "Išlikimas", kodas 302332627



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 345

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Balkasodžio k., Rožių g. 25
Pranešimo Nr. 6088832

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

Nacionalinis šunų klubas "Amerikietiška Akita", kodas 302344540
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 3A-42
Pranešimo Nr. 6088833

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

Nacionalinė vaikystės tyrėjų asociacija, kodas 302411640
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Voveriškių g. 31-2
Pranešimo Nr. 6088834

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

Žadeikių bendruomenė, kodas 302453760
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Žadeikių k., Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 6088835

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

Kačerginės miestelio senbuvių ir tremtinių bendruomenė, kodas 302470464
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kačerginė, J. Janonio g. 104
Pranešimo Nr. 6088836

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

Investavimo klubas "RIZIKA plius", kodas 302474765
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 72-102
Pranešimo Nr. 6088837

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

LIETUVOS NEĮGALIŲJŲ VERSLININKŲ ASOCIACIJA, kodas 302496014
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dysnos g. 4-8
Pranešimo Nr. 6088838

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

Sporto klubas LT60+, kodas 302512365
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 346

Buveinės adresas: Prienai, Jaunystės g. 1A
Pranešimo Nr. 6088839

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

Pakalniškių melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302539056
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Pakalniškių sen., Grybtrakio vs. 1
Pranešimo Nr. 6088840

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

Laisvės alėjos bendruomenė, kodas 302539444
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 97
Pranešimo Nr. 6088841

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

Šešuvies melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302562731
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Nemakščiai, Sodų g. 6
Pranešimo Nr. 6088842

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

LIETUVOS PROFESINĖS REABILITACIJOS IR PROFESINIO MOKYMO KONFEDERACIJA, kodas 302563687
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidoto g. 89
Pranešimo Nr. 6088843

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

Lietuvos asmeninių trenerių federacija, kodas 303052934
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23-50
Pranešimo Nr. 6088844

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

Asociacija "Saulės aukso namų meistrai", kodas 303087159
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 121-9
Pranešimo Nr. 6088845

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

Baukštininkų bendruomenė, kodas 303212132
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Baukštininkų k., Gumbinės g. 67



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 347

Pranešimo Nr. 6088846

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

Visuomeninė organizacija "RYTOJUS", kodas 302577968
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Šaulių I k., Ąžuolo g. 3
Pranešimo Nr. 6088847

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

Asociacija "LINEVAS", kodas 302583818
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Biliūno g. 28
Pranešimo Nr. 6088848

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

Raudonplaukių asociacija, kodas 302660887
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 13-6
Pranešimo Nr. 6088849

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

Neringos bendruomenė "Neringos forumas", kodas 302745234
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Miško g. 11
Pranešimo Nr. 6088850

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

Veiklių-darbščių moterų klubas, kodas 302746311
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Alyvų g. 14
Pranešimo Nr. 6088851

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

Asociacija Radijo klubas "Elektronas", kodas 303272827
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Draugystės g. 2
Pranešimo Nr. 6088852

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

Kretingos Jurgio Pabrėžos universitetinės gimnazijos alumnų draugija, kodas 303370933
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 35-57
Pranešimo Nr. 6088853



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 348

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

Automobilių kėbulų remonto įmonių asociacija, kodas 303386478
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Mokyklos g. 23
Pranešimo Nr. 6088854

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

Medžiotojų klubas "Miško sakalai", kodas 303387046
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Šventoji g. 8B
Pranešimo Nr. 6088855

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

Tradicinių amatų centrų asociacija, kodas 303390455
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 13
Pranešimo Nr. 6088856

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

Žvejų klubas "Raudona žuvis", kodas 303460430
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 47-103
Pranešimo Nr. 6088857

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

Medžiotojų klubas "Mūsų vėjas", kodas 303481481
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, P. Paulaičio g. 13E
Pranešimo Nr. 6088858

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

Vilniaus rajono policijos asociacija, kodas 303487534
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Herkaus Manto g. 4
Pranešimo Nr. 6088859

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

Vakarų Lietuvos mėsininkų asociacija, kodas 302888823
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Klaipėdos g. 16
Pranešimo Nr. 6088860

Išregistravimo data: 2023-07-11.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 349

- - -

Kūrybinio, dvasinio ugdymo klubas šeimai "Gyvenimo sodai", kodas 302937195
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 102-14
Pranešimo Nr. 6088861

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

Bunikių kaimo bendruomenė "Kregždantė", kodas 302993386
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kidulių sen., Bunikių k., Salos g. 4
Pranešimo Nr. 6088862

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

NUTEISTŲJŲ ŠEIMŲ ASOCIACIJA, kodas 303016272
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 76
Pranešimo Nr. 6088863

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

Plungės rajono žuvininkystės regiono vietos veiklos grupė, kodas 303018857
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 23-50
Pranešimo Nr. 6088864

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

Didšilių kaimo bendruomenė, kodas 303022115
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Didšilių k. 4
Pranešimo Nr. 6088865

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

ASOCIACIJA EUROMOZAIKA, kodas 303023594
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 11-28
Pranešimo Nr. 6088866

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

Kumpono melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 304076386
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Statybos g. 11
Pranešimo Nr. 6088867

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 350

Asociacija Sedos moterų klubas, kodas 304090927
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Seda, Pergalės g. 5
Pranešimo Nr. 6088868

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

Lietuvos sambo teisėjų asociacija, kodas 304151248
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 32-83
Pranešimo Nr. 6088869

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

Asociacija "Obelyno melioracija", kodas 304167715
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Upynos sen., Varsėdžių k., Šv. Roko g. 2A
Pranešimo Nr. 6088870

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

Asociacija "Kretinga rytoj", kodas 304176874
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Lubinų g. 8
Pranešimo Nr. 6088871

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

Brėvikių kaimo melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 304193254
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Gedrimų k., Šermukšnių g. 11
Pranešimo Nr. 6088872

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

Lietuvos sportinio jiujutsu organizacija, kodas 304195052
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 80-51
Pranešimo Nr. 6088873

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

Verslo imigrantų teisinės pagalbos asociacija, kodas 304341411
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 6088874

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

Vydmantų sporto klubas "Vydmantai", kodas 304377806



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-193 Puslapis 351

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Kiauleikių k., Beržų g. 12
Pranešimo Nr. 6088875

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

Dievo Gailestingumo Betliejaus asociacija, kodas 304414012
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., Šv. Uršulės g. 25A
Pranešimo Nr. 6088876

Išregistravimo data: 2023-07-11.

- - -

Asociacija "Veikli Šilutė", kodas 304717365
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Aukštumalos 2-oji g. 24
Pranešimo Nr. 6088877

Išregistravimo data: 2023-07-11.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


